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مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار فرحناک زندگی را خزانی ماتم زده به انتظار بنشیند 
و این بارزترین تفسیر فلسفه آفرینش درفراخنای بی کران هستی و یگانه راز جاودانگی 
اوست.  با کمال تاسف و تاثردرگذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت 
عرض نموده از خداوند منان برای آن مرحوم غفران الهی و برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر 

جمیل و اجر جزیل خواهانیم. 

همکار گرامی سرکار خانم حسینی

مدیر مسوول و کارکنان روزنامه کاروکارگر

» انالله و اناالیه راجعون«

 افتتاح و کلنگ زنی پروژه های 
 شهر پرند 

با حضور مسئولین
رجوع به صفحه ۱۰

در صفحه 3

انتقاد عضو کارگری شورای عالی کار از رفتار غیرمسئولانه مسئولان

 خدایی: دولت نه قدرت مهار تورم را دارد
نه جسارت پذیرش وضعیت معیشت مردم

 در حال ناامید شدن از اجرای قانون و پایبندی به قانون هستیم
 وظیفه آقایان بیان دردها نیست و باید مشکلات موجود را حل کنند

دولت مراقب  باشد تا فضای شایعات در جامعه برجسته نشود
 نماینده شهرکرد: مردم هیچ گاه

  به احزاب دولت ساخته 
رویکرد مثبتی نشان نخواهند داد

صفحه2 ایران و جهان

در بهار سال جاری 
 اروپایی ها سبد واردات کالا به ایران را

از آن خود کردند 

صفحه 9 صنعت و تجارت
زنگ خطر بیکاری و تورم برای چندین نقطه کشور

 شاخص فلاکت در هفت استان
بالای 60 درصد است

صفحه 3 کارگری

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی:
 دریافت شهریه اضافی در مدارس غیردولتی
 مصداق گرانفروشی  و تخلف تعزیراتی است

صفحه 8 اجتماعی

حسین جلالی:

اژه ای با اشاره به مشکلات کارکنان قوه قضائیه:

 دستاوردهای دولت به اندازه ای است
 که رسانه ها از پوشش آن عقب مانده اند

همه مردم درگیر فشارهای معیشتی و اقتصادی هستند

حسین جلالی نماینده اصولگرای مجلس یازدهم می گوید: خدمات و دستاوردهای دولت رئیسی همچون سرعت نور است و 
حتی رسانه ها نیز از این سرعت جا مانده اند، بنابراین ضعف دولت را فقط همین عدم اطلاع رسانی قوی خدماتشان می دانم.

جلالی با اشاره به عملکرد دولت رئیسی و نقاط ضعف این دولت، به رویداد۲۴ می گوید: مهمترین و بزرگترین ضعف 
دولت عدم اطلاع رسانی از خدمات دولت است. دستاورد ها و خدمات این دولت خیلی بیش از حد انتظار و تصور است؛ 
چه در حوزه بین المللی و چه در حوزه داخلی.  وی می افزاید: در حوزه بین المللی دستاوردها و حرکت ها به سرعت نور 
است. ارتباطات با عربستان، بحرین، موضوع بریکس، پیمان شانگهای، سواپ انرژی، توافقنامه ۲0 ساله با روسیه و توافق 
۲۵ ساله با چین، حضور در حیاط خلوت آمریکا و ... آنقدر سرعت این دستاورد ها زیاد است که رسانه ها از همراهی با 

دولت ناتوان شده اند و نمی توانند همراه با سرعت دولت، این دستاورد ها را پوشش دهند. 

رئیس قوه قضائیه گفت: باید توجه داشت که فشارهای معیشتی و اقتصادی تنها مختص قوه قضائیه نیست و همه مردم با 
آن درگیر هستند و ما هم در دستگاه قضایی تمام تلاش خود را برای کاهش مشکلات اقتصادی کارکنان قوه قضائیه انجام 

داده و همچنان انجام می دهیم.
به گزارش کاروکارگر به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، اژه ای همزمان با دهه ولایت و در آستانه عید غدیر در جمع خانواده های 
کارکنان قوه قضائیه گفت: قدر مسلم، خدمت و قبول مسئولیت در قوه قضائیه با توجه به جمیع شرایط و محذوریت ها و تنگناهای 
موجود به لحاظ مالی و امکاناتی و همچنین با عنایت به حجم بالای کار، امری پر مشقت و مرارت است و بر همین اساس باید 
تاکید کرد که نیروها و مسئولان قضایی، جهادگونه امور را به پیش می برند؛ در این جهاد، نقش شما همسران و خانواده کارکنان 
قوه قضائیه بسیار برجسته است. محسنی اژه ای در ادامه، صمیمانه از زحمات و سعه صدر و تحمل سختی های همسران و 
اعضای خانواده کارکنان قوه قضائیه، قدردانی کرد و گفت: ما می دانیم و آگاهیم که شما همسران محترم کارکنان قوه قضائیه، متحمل 
سختی ها و زحمات زیادی می شوید و یار و غمخوار همسران تان در زمان هایی هستید که سنگینی کار، بر آنان عارض می شود.

در این مراسم، تعدادی از همسران و فرزندان کارکنان دستگاه قضا، به بیان مطالب و نقطه نظرات خود پرداختند.

حسین جلالی:
 دستاوردهای دولت به اندازه ای است

 که رسانه ها از پوشش آن عقب مانده اند
ادامه از همین صفحه

جلالی با بیان اینکه در عرصه داخلی نیز خدمات و دستاورد های دولت 
قابل شمارش نیست، تصریح می کند: رسانه ها زمانی که نمی توانند همراه با 
دولت در عرصه خدمات رسانی همراه شوند، خبر ها از چشم مردم غافل 
می ماند و حافظه تاریخی هم کوتاه مدت است؛ بنابراین دولت باید حوزه 

اطلاع رسانی را قوی تر کند و به مردم اعلام کند. 
حسین جلالی با تاکید بر اینکه اگر اطلاع رسانی شود مردم خوشبین و 
امیدوار می شوند، می گوید: ملتی که خوشحال و امیدوار است طبیعتا در 
انتخابات شرکت می کند، اما اگر از خدمات اطلاع نداشته باشند احساس 

ناامیدی وفکر می کند سیاه نمایی می شود.

الهام علی اف در دیدار امیرعبداللهیان:
جمهوری آذربایجان به دنبال رفع انسداد 

کریدورهای مواصلاتی در منطقه است
وزیر امور خارجه ایران در حاشیه نشست وزیران امور خارجه 
کشورهای عضو جنبش عدم تعهد در باکو با الهام علیف رئیس جمهور 
آذربایجان دیدار و در خصوص گسترش مناسبات دو کشور و تحولات 

منطقه ای گفت وگو و تبادل نظر کرد.
به گزارش ایلنا، وزیر امور خارجه در این دیدار با تبریک برگزاری موفق 
نشست وزیران امور خارجه این جنبش، با تاکید بر اراده مقامات عالی دو 
کشور در زمینه گسترش مناسبات فی مابین اظهار داشت: با فضای مثبت در 
حال شکل گیری در روابط دو کشور و خصوصا عبور از برخی سو تفاهمات، 
ایران آمادگی خود را برای پیگیری و تحقق کلیه توافقات پیشین اعلام می کند 
و اعتقاد دارد دو کشور برادر و همسایه به خوبی اراده و توانمندی خود برای 
عبور از مراحل سخت و شرایط پیش آمده را نشان داده و بطور واقع بینانه ای 
با اتکا بر ظرفیت های گسترده موجود در حوزه همکاری ها، پیگیری اهداف 
مشترک در چارچوب مصالح عالیه فی مابین را در دستور کار روابط خود 
قرار داده اند.امیرعبداللهیان همچنین در این دیدار ضمن استقبال از فعالیت 
دیپلمات های جمهوری آذربایجان در کشورمان، جایگاه این کشور در منطقه 

و در چارچوب سیاست همسایگی را مورد توجه قرار داد.
الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار با ابراز خرسندی 
از حضور وزیر امور خارجه کشورمان در باکو، اهمیت روابط دو کشور همسایه 
و مسلمان را مورد اشاره قرار داد و بر اهمیت روابط فی مابین خصوصا در 
بخش های اقتصادی از جمله حوزه حمل و نقل و مسیرهای مواصلاتی تاکید 
کرد. رئیس جمهور جمهوری آذربایجان با تصریح براینکه کشورش هرگز اجازه 
نخواهد داد از خاک این کشور تهدیدی علیه منطقه و جمهوری اسلامی ایران 
صورت گیرد، تاکید کرد: جمهوری آذربایجان به دنبال رفع انسداد کریدور های 
مواصلاتی در منطقه است و به وجود مسیرهای تاریخی ایران در منطقه پایبند 
است. طرفین در این دیدار با اشاره به تکمیل روند تحقیقات پرونده مهاجم به 
سفارت جمهوری آذربایجان در تهران، در خصوص نحوه فعال سازی سفارت 

جمهوری آذربایجان در تهران گفت وگو کردند.

ادامه در همین صفحه

دادستان مدرک خواست

تلاش شهرداری برای تخلیه خانه اندیشمندان علوم انسانی 

صبح دیروزرسانه ها از حضور ماموران 
شهرداری تهران برای تخلیه »خانه 
اندیشمندان علوم انسانی« خبر دادند. ظاهرا 
روز گذشته شهرداری تهران با حضور 
پرتعداد در خانه اندیشمندان علوم انسانی 
سعی در تخلیه و پلمب ساختمان این 

مجموعه داشته است.
مدیرکل دفتر مطالعات اجتماعی و 
فرهنگی شهرداری تهران که یک نهاد 
زیرمجموعه معاونت فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری تهران است، روز گذشته وارد 
ساختمان خانه اندیشمندان علوم انسانی در 
خیابان نجات اللهی تهران شده و گفته اعضای 
خانه باید ساختمان را ترک کرده و آن را 
تحویل شهرداری بدهند و از آن سو مدیران 
خانه اندیشمندان پاسخ داده اند که »شهرداری 
باید با حکم قضایی یا دستور مکتوب بیاید« 
و او گفته از علیرضا زاکانی شهردار تهران 
و توکلی زاده معاون فرهنگی شهردار دستور 

شفاهی دارد که ساختمان را تصرف کند.
خانه اندیشمندان معتقد است تا زمانی 
که حکم قضایی نباشد، ساختمان نباید تخلیه 
شود، با این حال شهرداری تهران نگهبان های 
ساختمان خانه اندیشمندان را از روز گذشته 
تغییر داده و در حالی که جلسات نشست در 
ساختمان در حال برگزاری بوده، با حضور 
پرتعداد ماموران مقابله با سد معبر شهرداری، 
سعی در تصرف و تغییر قفل اتاق های 

ساختمان داشته اند.
اعضای خانه اندیشمندان از بیم تصرف 
شبانه خانه اندیشمندان، شب را در ساختمان 
موسسه سپری کرده اند، با این حال از صبح 
روز چهارشنبه، »صادقی کجانی« به همراه 
تعداد دیگری از اعضای دفتر مطالعات 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران بار 
دیگر به ساختمان برگشته و در آن مستقر 
شده اند و منتقدان این اقدام می گویند »دفتر 
مطالعات اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
تهران اصلا طرف قرارداد خانه اندیشمندان 
نیست که بتواند اقدام به تصرف یا ادعای 

تصرف بکند.«
خانه اندیشمندان علوم انسانی، یک 
موسسه فرهنگی و هنری چند منظوره مستقل 
است که سال 1۳۹0 در وزارت ارشاد به 
ثبت رسیده است. قرارداد خانه اندیشمندان 
با شهرداری تهران در مورد ملک خیابان 
نجات الاهی فسخ نشده و برای فسخ آن، در 
صورت عدم رضایت طرف قرارداد، حکم 

قضایی لازم است.
قرارداد ساختمان خانه اندیشمندان 
علوم انسانی، به صورت »حبس مطلق کل« 
محدوده به انضمام پارک با سازمان املاک و 
مستغلات شهرداری تهران است. این قرارداد 
از برج هشت سال 1۳۹۳ به صورت حبس 
مطلق نامحدود منعقد شده است. این نوع 
قرارداد ها تنها در صورتی فسخ می شود که 
یا شخصی که قرارداد حبس مطلق را منعقد 
کرده، بمیرد یا از تعهدات قراردادی خود 
عدول کند. مدیران این نهاد معتقدند در حال 
حاضر هیچ یک از این دو هم اتفاق نیفتاده 
است که شهرداری بخواهد ملک را تصرف 

کند.
خانه اندیشمندان یک شخصیت حقوقی 
مستقل است. از قرارداد حبس مطلق هم 
برداشت های مختلفی می شود داشت، اما 
آنچه مسلم است این است که این یک 
قرارداد حقوقی است که انحلال آن مراحل 
قضایی می طلبد. در حال حاضر ساختمان 
خیابان نجات اللهی بر اساس قرادادی 
قانونی در اختیار خانه اندیشمندان است. 
اگر تخلفی صورت بگیرد، شهرداری تهران 
با صلاحیت هایی که دارد در برخی قراداد ها 
می تواند ورود کند. مدیران خانه اندیشمندان 
معتقدند تخلفی صورت نگرفته که شهرداری 
بخواهد ورود کند و طرف قرارداد هم راضی 
به تخلیه نیست بنابراین شهرداری تهران باید 
با حکم قضایی وارد عمل شود زیرا نمی تواند 
بدون طی مراحل قضایی قرارداد را فسخ کند.

*تخلیه فعلا منتفی است
در همین حال دیروز خبر دیگری در 

رسانه ها منتشر شد مبنی بر اینکه اعضای 
»موسسه خانه اندیشمندان علوم انسانی« 
رسما از نماینده های شهرداری تهران شکایت 
کردند و از دادستانی خواستند مهلت مناسب 

برای تعیین تکلیف به آنها داده شود.
بر اساس اظهارات گویا مدیران این 
موسسه، هیچ اخطاریه ای جهت تخلیه به 
موسسه ارسال نشده و اعضای موسسه از 
اراده شهرداری برای تخلیه ملک مطلع نبودند. 
بر همین اساس دادستانی از معاونت فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری خواسته است از تخلیه 
ملک خودداری کرده و مدارک و مستندات 

خود را به سرعت ارائه دهد.
»ساختمان« این موسسه  فرهنگی متعلق 
به شهردای است و بر اساس قراردادی با 
سازمان املاک و مستغلات به صورت حبس 
مطلق در دهه ۹0 در اختیار  این موسسه قرار 
گرفته اس  و  خانه اندیشمندان علوم انسانی 
1۲ سال پیش در محل پارک ورشو تهران به 
منظور همفکری و همراهی اندیشمندان در 

حوزه های مختلف علمی ایجاد شده است.
 محمدخانی: خانه اندیشمندان

 علوم اسلامی پلمپ نشده است
در همین حال سخنگوی شهرداری 
تهران در گفت وگو با خبرنگار شهر 
در واکنش به حواشی ایجاد شده در 
موضوع خانه اندیشمندان علوم انسانی، 
گفت: رویکرد شهرداری تهران مثل 
همه ظرفیت های فرهنگی و نخبگانی 
شهر تهران، ایجاد یک ظرفیت و بستر 
برای فعالیت »همه« گروه ها، جریانات 
و ظرفیت های دانشگاهی، نخبگانی و 
دانشجویی است. به نحوی که با وضعیت 
منصفانه و عادلانه همه بتوانند از این 
ظرفیت ها استفاده کنند. متأسفانه این رویه 
درباره خانه اندیشمندان علوم انسانی در 

سال های اخیر مراعات نشد.
عبدالمطهر محمدخانی ادامه داد: براساس 
مستندات و مشاهدات، بسیاری از اتاق ها 
و فضاهای این خانه خالی بوده و تبدیل به 

انباری و محل جمع آوری وسایل شده است 
و تنها از چند اتاق محدود استفاده می شده 
است. از سوی دیگر این ظرفیت در حقیقت 
تنها در اختیار یک جریان خاص قرار داشته 
است. این در حالیست که به سادگی و 
سهولت می توان این ظرفیت را با یک فرایند 
شفاف در اختیار دیگر گروه های دانشجویی و 

هیئت های اندیشه ورز قرار داد.
محمدخانی افزود: اگر فرآیندهای قانونی 
به صورت کامل و شفاف طی شود، نیازی 
به اتفاق دیگری هم نیست و عزیزان مستقر 
فعالیت های خود را ادامه خواهند داد. هیچ 
محدودیتی هم برای فعالیت این گروه ایجاد 
نشده و می توانند از ظرفیت ها و اتاق هایی 
که تا این لحظه استفاده می کردند، استفاده 
کنند. در عین حال به سرعت ظرفیت های 
غیرفعال و اتاق های خالی و موارد بلااستفاده 
هم در اختیار دیگر گروه ها و مجموعه های 
دانشگاهی قرار خواهد گرفت. وی 
ادامه داد: با همه این اوصاف اما برخی 
رسانه ها متأسفانه با یک برخورد سیاسی و 
غیرکارشناسی به موضوع ورود کرده و اخبار 
نادرستی را در این زمینه منتشر کرده اند. تأکید 
می کنم، هیچ گونه پلمپی صورت نگرفته و 
اصلا در ساختمان مسدود نشده است و به 
هیچ وجه افراد یا حتی وسایل آنها از مجموعه 
خارج نشده است و تنها برخی کارشناسان 
دفتر مطالعات معاونت اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری تهران برای بازدید نهایی و فراهم 
آوردن زمینه استفاده از این مجموعه برای 
نخبگان در ساختمان حضور یافتند. گروه 
فعلی هم در همان بخش محدود همچنان 

مشغول فعالیت هستند.
محمدخانی تاکید کرد: البته که از دیگر 
گروه ها نیز برای استفاده از ظرفیت بلااستفاده 
مجموعه دعوت به عمل خواهد آمد. در حال 
حاضر نیز بیش از 1۵ مجموعه دانشگاهی 
و نخبگانی متقاضی استفاده از ظرفیت های 
مجموعه خانه اندیشمندان علوم انسانی 

هستند.

 محمدخانی: خانه اندیشمندان پلمب نشده است

 اتاق های خالی باید دراختیار دیگر گروه ها و مجموعه های دانشگاهی قرار بگیرد

صحرایی:
 رتبه بندی معلمان 

در مرحله رسیدگی به اعتراضات است
وزیر آموزش و پرورش درباره اجرای قانون رتبه بندی معلمان، گفت: 
رتبه بندی در مرحله رسیدگی به اعتراضات و این کار در حال انجام است و 

ما از وعده خود عقب نیستیم.
به گزارش مهر، رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش در جمع خبرنگاران 
درباره برگزاری رویداد »الف تا« با محویت الفبای تحول، گفت: همانطور که می دانید 
جشنواره »الف تا« به معنای الفبای تحول است که این رویداد بزرگترین جشنواره 
تربیتی بعد از انقلاب است. وی با بیان اینکه هرچه کار تحولی کرده ایم هفته آینده آن 
را عرضه خواهیم کرد، تصریح کرد: تصویر واقعی نظام تعلیم و تربیت را می توان در 
این جشنواره نظاره کرد. صحرایی با اشاره به اینکه جشنواره »الف تا« در مصلی تهران 
برگزار می شود و اهداف مهمی دارد، بیان کرد: در این جشنواره شرکت های بین المللی 
شرکت کرده اند و همچنین آثار برتر علمی، آموزشی و تربیتی از سراسر کشور به تهران 
ارسال شده اند تا در این جشنواره حضور یابند. وزیر آموزش و پرورش همچنین 
درباره دانش آموز نابینای فلاورجانی، گفت: دستور رسیدگی در این باره داده شد. 
صحرایی درباره اجرای قانون رتبه بندی معلمان با اشاره به اینکه رتبه بندی در مرحله 
رسیدگی به اعتراضات است، عنوان کرد: پرونده کسی که در شهرستان رتبه اخذ کرده 
است، در مرحله اعتراض باید در استان رسیدگی شود. کار در حال انجام است و ما 

از وعده خود عقب نیستیم.
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كاروكارگر-  حافظ القرآن

انتقال بزرگ فوتبال ایران به سرانجام نرسید
استقلال از جذب بیرانوند منصرف شد

سرویس ورزشی : سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال به صورت رسمی 
اعلام کرد که حضور علیرضا بیرانوند در این تیم منتفی شده است.

به گزارش کاروکارگر؛ حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی استقلال اعلام کرد 
که به دلایل مختلف، موضوع حضور علیرضا بیرانوند در این باشگاه به پایان 
رسیده است. سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال گفت: دلایل این مسئله را 
طی روزهای آینده به صورت کامل در اختیار رسانه ها و هواداران استقلال قرار 
خواهم داد و درباره جزئیات این چند روز صحبت خواهم کرد. کریمی در ادامه 
گفت: چیزی که مسلم است، حضور علیرضا بیرانوند در باشگاه استقلال، به دلایل 

مختلف از سوی ما منتفی اعلام می شود.
 درویش: فسخ قرارداد بیرانوند شوخی بود

 مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: بیرانوند بازیکن پرسپولیس است و جایی 
نرفته بود که بخواهیم با او مذاکره کنیم، مگر با ترابی مذاکره کردیم!

 رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در جمع هواداران پرسپولیس در پاسخ 
به این پرسش که علیرضا بیرانوند به استقلال خواهد رفت یا خیر، اظها داشت: خیر 
نمی رود. مگر بیرانوند رفته بود که بخواهیم با او توافق کنیم؟! همه این اتفاقات شوخی 
بود. مدیرعامل پرسپولیس درباره اینکه بیرانوند قراردادش را فسخ کرده بود نیز گفت: 
فسخ قرارداد بیرانوند به باشگاه پرسپولیس نرسیده و از نظر ما او بازیکن پرسپولیس 
است. درویش همچنین در پاسخ به این سوال که آیا او در ۲۴ ساعت گذشته مذاکره ای 
با بیرانوند داشته  یا خیر، افزود: خیر. مگر ما در ۲۴ ساعت گذشته با ترابی مذاکره ای 
داشتیم؟ علیرضا بازیکن ماست. مدیرعامل پرسپولیس از ارائه توضیحات درباره 

پیوستن محمدحسین کنعانی زادگان به سرخپوشان نیز خودداری کرد.



پیش از تعطیلی کارزار،
 راستگراهای افراطی فرانسوی

۱.5 میلیون یورو برای پلیس قاتل جمع کردند
کارزار جنجالی یک چهره راستگرای افراطی فرانسه برای جمع 
آوری کمک مالی برای خانواده افسر پلیس مسئول قتل نوجوان ۱7 
ساله که جرقه اغتشاشات روزهای گذشته را در این کشور زد، به دنبال 

محکوم شدن توسط مقام های حاکم تعطیل شد.
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آناتولی، این کارزار اینترنتی 
جنجالی و موفقیت آمیز از سوی »ژان مسیحا« یک چهره راستگرای 
افراطی فرانسوی با موجی از انتقاد و تهدید به شکایت در میان مقام های 
این کشور همراه شده و بسیاری از این مقام ها و چهره ها انگیزه واقعی او 
از به راه انداختن این کارزار را تلاش برای اشاعه پیام نفرت و قرار دادن 
راستگراهای افراطی در برابر شهروندان عمدتا مهاجر ساکن حومه های 
شهرهای فرانسه تعبیر کردند.او از این مامور به عنوان فردی که »وظیفه اش 

را انجام داده اما بهای گزافی برای آن پرداخت می کند« تمجید کرد.
حساب مربوط به این کارزار تا زمان بسته شدن به سرعت بیش از 
1.۵ میلیون یورو کمک را از سوی ده ها هزار نفر جمع آوری کرد که این 
موضوع بسیاری را شوکه ساخت. این وضعیت موجب شد گروه های ضد 
نژادپرستی و سیاستمداران جناح چپ خواستار منحل کردن این کارزار 
شوند. دولت فرانسه نیز نگران تشدید دوباره تنش ها در اثر این اتفاق است.
الیزابت بورن، نخست وزیر فرانسه اظهار کرد، کارزار جمع آوری کمک 
برای خانواده افسر به زندان افتاده پلیس که متهم به قتل نائل مرزوق، 
نوجوان 17 ساله  فرانسوی در روز سه شنبه هفته گذشته در شهر نانتر است 
کمکی به آرام کردن وضعیت در فرانسه نمی کند. اریک دوپون مورتی، وزیر 
دادگستری فرانسه هم در مصاحبه با رادیو فرانس-اینتر این کارزار را به 

استفاده ابزاری از وضعیت متهم کرد.

مقتدی صدر به صحنه سیاسی عراق 
بازمی گردد

یک رسانه عرب زبان اعلام کرده است، شواهدی وجود دارند که نشان 
می دهند رهبر جریان صدر عراق پس از حدود یک سال کناره گیری از دنیای 
سیاست، درحال بررسی بازگشت تدریجی به صحنه سیاسی این کشور با 

حضور در انتخابات محلی )شوراهای استانی( است.
روزنامه العربی الجدید در این باره نوشته است: حادثه سوزاندن قرآن در 
سوئد توسط یک پناهجوی عراقی در روز چهارشنبه گذشته، مناسب ترین 
فرصت را برای مقتدی صدر، رهبر جریان صدر جهت بازگشت مجدد به عرصه 
سیاسی پس از حدود یک سال دوری فراهم کرده است و طی روزهای گذشته، 
وی اظهارات سیاسی خود را تشدید و مجدداً تریبون های رسانه ای را فعال 
کرده است. طبق این گزارش، بازگشت احتمالی مقتدی صدر به صحنه سیاسی 
عراق با آغاز روند ثبت نام کمیساریای عالی انتخابات از ائتلاف های انتخاباتی 
برای حضور در انتخابات شوراهای استانی همزمان شده است؛ انتخاباتی که 

قرار است در پایان سال جاری میلادی برگزار شود.
مقتدی صدر همچنین طی روزهای اخیر و پس از اهانت به قرآن در سوئد 
اظهاراتی را خطاب به دولت و احزاب سیاسی کشورش بیان کرد و حامیان وی 
نیز اواخر هفته گذشته تجمع های گسترده ای را در شهرهای جنوبی و مرکز عراق 

برگزار کردند و به نظر می رسید حامل پیامی برای مخالفان صدر باشد.
در همین زمینه، یکی از اعضای برجسته جریان صدر در بغداد به العربی 
الجدید گفت که رهبر این جریان به طور جدی شرکت در انتخابات محلی 
را بررسی می کند تا از کنترل کامل چارچوب هماهنگی شیعیان بر شوراهای 
استانی در استان های مرکزی و جنوب عراق جلوگیری کند. این عضو جریان 
صدر ادامه داد: تیم های انتخاباتی در جریان صدر به صورت اعلام نشده شروع 
به آماده سازی اعضای خود برای حضور انتخابات استانی کرده اند و بازگشت 
صدری ها به عرصه سیاسی به معنای مطرح شدن دوباره مطالبه برگزاری 
انتخابات زودهنگام در عراق و اجازه ندادن به تداوم فعالیت دولت محمد شیاع 

السودانی به مدت یک دوره کامل است.

 مخالفت نخست وزیر انگلیس
با توسعه شهرک سازی رژیم صهیونیستی

نخست وزیر انگلیس دیروز گفت، لندن با هرگونه توسعه شهرک 
سازی در اراضی اشغالی فلسطین مخالف است.

به گزارش خبرگزاری صدی البلد، ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس 
تاکید کرد، لندن با هرگونه توسعه شهرک سازی در اراضی اشغالی فلسطین 
مخالف است. شهرک سازی ها با قوانین بین المللی مغایرت دارد و مانعی 
در مسیر صلح و تهدیدی برای راهکار تشکیل دو کشور است. وی همچنین 
تاکید کرد، حفاظت از غیرنظامیان فلسطینی باید در اولویت قرار بگیرد. وی 

خواهان پرهیز از تشدید تنش شد.
در پی حمله رژیم صهیونیستی به شهر جنین و اردوگاه آن 1۲ فلسطینی 
شهید و دهها تن دیگر زخمی شدند. ارتش رژیم صهیونیستی زیر حملات 

مقاومت فلسطین مجبور به عقب نشینی شد.

 حماس: عقب نشینی دشمن از جنین
به منزله اعلام شکست است

جنبش حماس با تاکید بر تقویت هماهنگی های میدانی مشترک در مقابله با 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد، عقب نشینی ارتش این رژیم از اردوگاه جنین در 

واقع اعلام شکست آن در رسیدن به اهدافش است.
به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه خبری المیادین، جنبش حماس در بیانیه ای 
با اشاره به اتحاد نیروهای دلاور مقاومت در تمامی گروه ها، بر تقویت هماهنگی های 
میدانی مشترک در مقابله با رژیم صهیونیستی تاکید کرد. این جنبش ضمن ادای احترام 
به نیروهای مقاومت که با وجود کمبود امکانات با دشمن مقابله کردند، بر ایستادگی 
و اتحاد فلسطینی ها و تاکید آنها به گزینه مقاومت و مقابله با دشمن صهیونیستی تا 
بیرون راندن آن از سرزمین و مقدساتمان و تحقق آزادی و حق بازگشت تاکید کرد.

حماس در ادامه بیانیه خود تاکید کرد، تروریسم و جنایات دشمن هرگز نیروهای 
مقاومت را از گزینه مقاومت و مقابله مسلحانه منصرف نخواهد کرد و این مقابله 
مسلحانه گزینه استراتژیک ملت ما است که برای آزادسازی این سرزمین تواناتر 
است. حماس در ادامه تاکید کرد: قدس عنوان اول مقاومت ما است که هرگز در مورد 
آن کوتاهی نخواهیم کرد و هرگز به رژیم اشغالگر و شهرک نشین ها اجازه نخواهیم 

داد به آن تعرض کنند.
این جنبش در بیانیه خود از مردم فلسطین خواست از خانواده های شهدا و 
زخمی ها در اردوگاه جنین و کودکانی که در معرض تروریسم برنامه ریزی شده رژیم 

صهیونیستی قرار گرفتند و تمامی آسیب دیدگان حمایت کنند.  
همچنین حماس از جامعه جهانی، سازمان ملل و اتحادیه عرب خواست از 
محکوم  کردن آنها فراتر رفته و به مسؤولیت خود در توقف اشغالگری و پیگرد 
قانونی آن و محاکمه سران این رژیم بابت جنایاتشان که آخرین آن حمله وحشیانه به 

غیرنظامیان در اردوگاه جنین بود، عمل کنند.

وزیر ارتباطات:
رئیسی هم خواستاربازنگری سیاست ها و 

مصادیق فیلترینگ است
دولت سهم عمده ای در تصمیم گیری های فیلترینگ ندارد

در حالی که طی ماه های گذشته بسیاری از فعالان کسب و کارهای 
مجازی بارها از رویه دولت و مسئولان بالادستی در زمینه محدودیت های 
موجود انتقاد کرده اند اما دولت با ارئه آمارهای اشتغال زایی و استقبال مردم 
از پلتفرم های داخلی از شنیدن خواسته ها سرباز زده و می گوید هیچ نقشی در 
ایجاد محدودیت ها ندارد. عیسی زارع پور وزیر ارتباطات گفت: همچنان که 
قبلا هم اعلام کردیم در خصوص شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها تابع 
مصوبات مراجع بالادستی هستیم و آنها کماکان برقرار است. اما به اعتقاد ما 
یکسری از سرویس ها و خدمات است که می توان در بستن آنها تجدید نظر 

شود، که از عهده وزارت ارتباطات و دولت خارج است.
به گزارش ایسنا، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، تاکید کرد:امیدوار 
هستیم که مرکز ملی فضای مجازی از ظرفیت های خود در دوره جدید استفاده 

کند تا نقش موثرتری نسبت به گذشته در حوزه فضای مجازی کشور ایفا کند.
عیسی زارع پور در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، بیان 
کرد: به مرکز ملی فضای مجازی ماموریت داده شد و ما امیدوار هستیم که 
مرکز ملی فضای مجازی از ظرفیت های خود در دوره جدید استفاده کند تا 
نقش موثرتری نسبت به گذشته در حوزه فضای مجازی کشور داشته باشد. از 
این نقش فرادستگاهی که این مراکز دارد استفاده کنیم برای اینکه مشکلاتی که 

خارج از اراده وزارت ارتباطات در حوزه شبکه است، برطرف شود.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه تصریح کرد: موضوع دوم بحث 
فیلترینگ است که خارج از چارچوب تصمیم گیری دولت بوده و کمیته ای که 
در این زمینه وجود دارد، دولت سهم عمده ای در آن ندارد. امیدوار هستیم همان 
طوری که در حکم انتصاب دبیر جدید شورای عالی  فضای مجازی که توسط 
رئیس جمهور صادر شده است، بازنگری در سیاست ها و مصادیق فیلترینگ 
مطرح شده و یکی از خواسته های رئیس جمهور از ایشان بوده، این امر مورد 
توجه قرار گیرد. بخشی از گلایه های مردم از سرویس ها و سایت هایی است 

که به اعتقاد ما نیز بلاوجه بسته شده است.
وی در ادامه تاکید کرد: بارها عرض کردم به عنوان مثال بستن گوگل پلی یا 
مصادیق آن، بازی های پرکاربرد یا برخی از سرویس هایی که مردم به آن نیاز 
دارند، باید در کارگروه بررسی شود. بخشی از نارضایتی مردم ناشی از بستن 

این سرویس ها است.
وی خاطرنشان کرد: همچنان که قبلا هم اعلام کردیم در خصوص شبکه های 
اجتماعی و پیام رسان ها تابع مصوبات مراجع بالادستی هستیم و آنها کماکان 
برقرار است. اما به اعتقاد ما یکسری از سرویس ها و خدمات است که می توان 
در بستن آنها تجدید نظر شود، که از عهده وزارت ارتباطات و دولت خارج 
است. امیدواریم مرکز ملی فضای مجازی در این حوزه نیز در قالب همین 
کارگروه نقش آفرینی داشته باشد که ما اثرات آن را در کاهش نارضایتی های 

مردم  و افزایش سرعت و کیفیت شبکه داشته باشیم.

دولت مراقب  باشد تا فضای شایعات در جامعه برجسته نشود

نماینده شهرکرد: مردم هیچ گاه به احزاب دولت ساخته 
رویکرد مثبتی نشان نخواهند داد

نماینده مردم شهرکرد در واکنش 
به شائبه تلاش برخی از نزدیکان 
دولت برای اثرگذاری بر انتخابات 
مجلس، گفت: معمولا مردم عزیز ما با 
تبیین و تحلیل رویکردها، فعالیت ها 
سازنده ای  اقدامات  برآورد  و 
که احزاب، گروه های سیاسی یا 
چهره های مستقل در انتخابات دارند 
برای انتخابات تصمیم گیری می کنند. 
اگر چنین چهره هایی در راستای 
تلاش برای هدایت و راهبری ذهن 
و فکر جامعه فعالیت داشته باشند، 
حتما باید مراقبت کنند و بدانند که 
مجلس به هیچ عنوان چنین فضایی 

را نمی پذیرد.
احمد راستینه نماینده مردم شهرکرد در 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درخصوص برخی 
زمزمه ها و شنیده ها مربوط به ورود برخی نزدیکان 
رئیس جمهور و دولت به موضوع انتخابات و ایجاد 
شائبه در این خصوص، گفت: من چنین خبری 
درخصوص اینکه برخی از چهره ها در دولت به 
دنبال ورود به بحث انتخابات باشند ندارم و حتما 
ایجاد چنین شایعاتی در راستای تخریب چهره 

دولت بوده و مورد تایید ما نیست.
وی ادامه داد: البته طبیعی است که ما با هر 
مهندسی در انتخابات مخالفیم و حتما دولت محترم 
باید مراقبت های جدی را داشته باشد تا فضای 

چنین شایعاتی در جامعه برجسته نشود و طبیعتا 
تاریخ نشان داده که مردم عزیز ما در انتخابات 
همواره تلاش کرده اند که جایگاه مستقلی به 
عنوان انتخاب کننده از خودشان نشان دهند. عضو 
کمیسیون فرهنگی مجلس در ادامه افزود: معمولا 
مردم عزیز ما با تبیین و تحلیل رویکردها، فعالیت ها 
و برآورد اقدامات سازنده ای که احزاب، گروه های 
سیاسی یا چهره های مستقل در انتخابات دارند، 

برای انتخابات تصمیم گیری می کنند.
وی تصریح کرد: اگر چنین چهره هایی در راستای 
تلاش برای هدایت و راهبری ذهن و فکر جامعه 
فعالیت داشته باشند، حتما باید مراقبت کنند و بدانند 

که مجلس به هیچ عنوان چنین فضایی را نمی پذیرد.
راستینه در خصوص اینکه برخی مقامات از 

دولت که حزب و تشکل سیاسی 
تشکیل می دهند، اظهار داشت: این ها 
فعالیت هایی است که در گذشته هم 
برخی از دولت ها داشته اند، اما تجربه 
نشان داده که هر جا دولت ها به سمت 
تشکیل احزاب رفتند، نه تنها موفق 
نبودند بلکه گذشت زمان و تاریخ 
نشان داد که آن احزاب مورد اقبال 

عمومی قرار نگرفتند.
وی ادامه داد: شما در زمینه احزاب 
دولت ساخته نمی توانید مثلا حزب 
کارگزاران سازندگی را فراموش کنید، 
زمانی که دولت مرحوم آقای هاشمی 
به سمت تشکیل حزب کارگزاران 
رفت در یک مقطعی از زمان توانست با سازماندهی 
و هدایت منسجم موفقیت هایی کسب کند ولی آرام 
آرام به دلیل فرصت های رانتی بی شماری که در 
اختیارش بود در نگاه جریان های انقلابی و ارزشی 
طرد شد، از سوی دیگر مردم و جامعه نسبت به 
احزاب دولت ساخته واکنش و موضع گیری های 

شفافی داشتند.
نماینده مردم شهرکرد ابراز داشت: من فکر 
می کنم مردم هیچ گاه به احزاب دولت ساخته 
رویکرد مثبتی نشان نداده و نخواهند داد. امروز هم 
دولت باید به شدت مراقبت کند که این شایعات 
و فضاسازی هایی که وجود دارد خدای نکرده 

خدمات شایسته دولت را در حاشیه قرار ندهد.

رئیس سازمان انرژی اتمی:
»نصب دوربین های آژانس فراتر از تعهدات ایران« کذب است

محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد که روابط 
ایران با آژانس بر مبنای پادمان و ان پی تی است، نه یک کلمه اضافه 

نه یک کلمه کمتر.
محمد اسلامی در جمع خبرنگاران در پاسخ به اینکه گفته شده 
است که در اصفهان دوربین بیش از تعهدات نصب شده است گفت: 
خیر، اینطور نیست. به نوشته ایسنا، علی خضریان رئیس کمیته سیاسی، 
نظامی و امنیتی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به گزارش 10 خرداد مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به شورای 
حکام  مبنی بر توافق این آژانس با سازمان انرژی اتمی ایران در مورد 

افزایش نظارت ها و ایجاد نظارت های فراپادمانی گفت: پس  از استماع 
گزارش رئیس سازمان انرژی اتمی، برای اعضا کمیسیون  محرز شد 
که توافق صورت گرفته، خلاف قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم 
ها و تأکید رهبر معظم انقلاب بر عدم تخطی از این قانون است که 
ایشان این موضوع را در دیدار با دانشمندان و مقامات صنعت هسته 
ای تصریح فرمودند. وی با اشاره به برخی از ابعاد توافق صورت گرفته، 
گفت: در حالی که جمهوری اسلامی ایران خود را مکلف به همکاری 
و تعامل با آژانس بین المللی انرژی اتمی در چارچوب مقررات پادمانی 
دانسته و با توجه به اینکه بر اساس تأکید رهبری معظم انقلاب نباید 

تعهدات فرا پادمانی را بپذیرد. متأسفانه بر اساس بیانیه آژانس حدود 10 
دوربین فراپادمانی در کارگاه تولید سانتریفیوژ در سایت اصفهان نصب 
شده است. عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل نود تصریح کرد: همچنین 
۲ دستگاه EMD در تأسیسات فردو و نطنز جهت نظارت برخط غنی 
سازی برای اولین بار در جهان بدون  کسب مجوزهای قانونی از مراجع 
مربوطه قرار گرفته که این موضوع نه تنها خلاف مصوبه مجلس بلکه 
فراتر از تعهدات برجامی است چرا که در برجام اندازه گیری سطح 
غنی سازی، دستگاه OLEM ذکر شده از این رو باید روشن شود این 

۲ دستگاه چه تفاوت هایی با یکدیگر دارند.
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2 ایران و جهان

پلاکموتورسيکلتباجاجپولسار200سیسیبهرنگنوکمدادی-قرمزمدل2017 
شمارهموتورJLYCHL05804وشمارهشاسیMD2A36FY1HCL10173به

شمارهپلاک3915مبهنامفتحيهعبدالهیخونسرخمفقودگردیدهاست.
تاریخچاپنوبتدوم:1402/4/15 تاریخچاپنوبتاول:1402/4/5

کارتماشينویکیازپلاکهایخودرویوانتدوکابينتویوتاهایلوکسمدل
2009رنگنوکمدادیبهشمارهموتور5018143وشمارهشاسی3042347به

شمارهپلاک35141بهنامعبداللهصالحیجیجيانیمفقودگردیدهاست.
تاریخچاپنوبتدوم:1402/4/15 تاریخچاپنوبتاول:1402/4/5

آگهی عملیات اجرایی و بازپیرایی بوستان فدک روستای گلدسته
دهياریروستایگلدستهبخشچهاردانگهشهرستاناسلامشهردر
نظرداردپروژهعملياتاجراییوبازپيراییبوستانفدکروستایگلدستهرا

درقالبمناقصهعمومیبهپيمانکارانواجدشرایطواگذارنماید.
لذابدینوسيلهازکليهشرکتهایصلاحيتبندیشدهودارایسوابقکاری
مناسبدعوتبعملمیآیدازتاریخانتشارنوبتدوم)1402/04/15(
تاتاریخ)1402/04/26(بادردستداشتنمدارکخود)معرفینامهبا
مهروامضایشرکت/کپیکارتملی/مهرشرکت(وارائهفيشبهمبلغ
5/000/000ریالبهشمارهکارت6037691990378044بنامدهياری
گلدستهواریزودروقتاداری)8الی13:00(جهتدریافتاسنادبه
نشانی:بزرگراهآیتالهسعيدی،چهاردانگه،گلدسته،خيابانشهيدرجایی،
 ساختماندهياریتلفنتماس:55293121- 021جهتدریافتاسناد

اقدامنمایند.
1-اعتباربرآورداوليهپروژه49/742/846/078ریالکهبهحروفچهل
ونهميلياردوهفتصدوچهلودوميليونوهشتصدوچهلوششهزار
وهفتادوهشتریالميباشدکهمدتقراردادآنششماهشمسیپيش

بينیشدهاست.
2-مبلغسپردهمعادل5%برآوردمعادل2/487/142/304ریالکهبه

حروفدوميلياردوچهارصدوهشتادوهفتميليونوصدوچهلودوهزار
وسيصدوچهارریال

3-سایراطلاعاتوجزئياتمربوطبهپروژهفوقدراسنادمناقصهمندرج
ميباشدکهجزءلاینفکقراردادمیباشد.

4-بهپيشنهاداتفاقدسپرده،مخدوش،مشروطوپيشنهاداتیکهبعداز
مهلتمقررواصلشود،ترتيباثردادهنخواهدشد.

5-هزینهچاپآگهیبهعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
6-رتبهموردنياز5ابنيهازسازمانمدیریتوبرنامهریزیکشور

7-داشتنحداقل3کارمشابهوارائهمستنداتمربوطبهآنوحسنانجام
کارازقراردادهایانجامشده.

8-کارفرمادرردیاقبولنمودنپيمانکارمختارمیباشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/04/06

تاریخانتشارنوبتدومودریافتاسناد:1402/4/15الی1402/4/26
زمانبازدیدازپروژه:1402/4/26

زمانتحویلاسناد:1402/4/29تاپایانساعتاداری)1402/4/27الی
)1402/04/29

زمانبازگشاییپاکات:1402/5/1

داریوش خانجانی- دهیار گلدسته

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده کانون 
بازنشستگان صنعت آب و برق ارومیه )نوبت دوم(شماره ثبت ١٢٧٥

تاریخانتشار1402/4/15
بنابهتصویبهيئتمدیره،مجمععمومیعادیساليانهنوبتدومکانونبازنشستگانصنعت
آبوبرقشعبهاروميه،درساعت17روزسهشنبه1402/5/10درمحلنمازخانهشرکتآب
وفاضلاباستانواقعدرچهارراهمخابراتاروميهتشکيلميگردد،ازعموماعضایمحترمکانون
دعوتميشودکهدرساعتوروزاعلامشدهدرمحلتعيينشدهحضوربهمرسانندویاباتوجه
بهمفادآیيننامهنحوهتشکيلمجامععمومیدرصورتيکهحضورعضودرمجمعميسرنباشد.
ميتواندحقرایخودرابهموجبوکالتنامهبهعضودیگریانمایندهتامالاختيارازمياناعضایاغير
اعضاواگذارنمایدتوضيحاینکهوکالتنامههایعادیبایستییکروزبعدازانتشارآگهیمذکور
تایکروزقبلازتشکيلمجمعبهغيرازایامتعطيلدرمحلدفترشرکتتنظيمشدهوتوسط
هيئتمدیرهوبازرسانبررسیوتائيدگرددودرغيراینصورتوكالتنامهرسمیحضوردرمجمع

بایستیبهتائيدیکیازدفترخانههایاسنادرسمیرسيدهباشد.
دستور جلسه:

1-استماعگزارشهيئتمدیرهوبازرسان
2-طرحوتصویبترازنامهوسایرصورتهایمالیسال١٤٠١

3-طرحوتصویببودجهپيشنهادیهيئتمدیرهبرایهزینههایسال١٤٠٢
٤-انتخابسهنفراعضایاصلیویکنفرعلیالبدلهيئتميرهبهعلتاستعفایدونفراز

اعضایهيئتمدیره
5-انتخابیکنفربازرساصلیویکنفربازرسعلىالبدل

٦-طرحوتصویبحقالزحمهبازرسان
7-طرحوتصویبپاداشهيئتمدیره

8-اتخاذتصميمدرخصوصتعيينروزنامهکثيرالانتشاربرایدرجآگهیهایبعدی
9-اتخاذتصميمدرميزانحقعضویتساليانه

ضمناکليهکاندیداهایعضویتدرسمتهيئتمدیرهوبازرسبایستیجداکثرتاظرفمدتیک
هفتهبعدازانتشارآگهیمذکورمدارکشناساییذیلبامراجعهبهدفترکانون،واقعدرمنطقه

یکامورآبوفاضلاباروميهتحویلنمودهورسيددریافتدارند.
مدارکلازم:

فتوکپیشناسنامه،تصویرآخرینمدرکتحصيلی،فتوکپیحکمبازنشستگی،تکميلفرمکاندیدای
عضویتدرسمتهيئتمدیره

اسلام پور جبلی- کاظم جباری- نادر احمدی
هیئت مدیره کانون بازنشستگان صنعت آب و برق ارومیه

آگهی مزایده
دفترنمایندگیاوقافوامورخيریهشهرستانمينودشتدرنظردارد2بابمغازه

بقعهآصفبنبرخيابامشخصاتذیلازطریقمزایدهبراییکسالبهاجارهواگذارنماید:

ف
نام موقوفه/ردی

قیمت پایه کارشناسی مساحت محل وقوعکاربریبقعه
 )ریال-ماهیانه(

تاریخ 
مزایده

ساعت 
مزایده

آصف بن ۱
شهرستان گالیکش روستای پاتجاری ۱برخیا

9 صبح۱3,35۱۱,۰۰۰,۰۰۰۱4۰2/4/29سنگ بالاجنب بقعه

آصف بن 2
شهرستان گالیکش روستای پاتجاری 2برخیا

9صبح۱3,35۱۱,۰۰۰,۰۰۰۱4۰2/4/29سنگ بالاجنب بقعه

شرایط:
1(برندهمزایدهکسیخواهدبودکهبالاتریننرخرادربينمتقاضيانپيشنهادنماید.

2(مدتاجارهیکسالمیباشدکهپسازاتماممورداجارهبایدتخليهودراختياراوقافقرارگيرد.
3(برندهمزایدهمیبایستیجهتضمانتتخليهوتحویلمورداجارهیکفقرهچکبانکییاسفته

بهمبلغاعلامیبهعنوانامانتتحویلاینادارهنماید.
4(متقاضيانشرکتدرمزایدههرواحدتجاریمیبایستمبلغ13,200,000ریالبهعنوان
ودیعهبهحسابداریادارهاوقافتحویلورسيددریافتنمایند.همچنينمتقاضيانبایدپيشنهاد

خودرادرپاکتدربستهدرزمانبرگزاریکميسيونبهنمایندهاوقافتحویلدهند.
5(ادارهاوقافدرردیاپيشنهادهریکازمتقاضيانآزاداست.

6(زمانثبتناموشرکتدرمزایدهازمورخ1402/4/14لغایت1402/4/28بهمدت15روز
بودهوکميسيونمزایدهروزپنجشنبهساعت9صبحمورخ1402/4/29درمحلدفترنمایندگی

اوقافوامورخيریهشهرستانمينودشتبرگزارمیگردد.
7(پرداختحقالزحمهکارشناسوبرندهمزایدهاستکهبایدقبلازتنظيمسنداجارهبه
حسابداریادارهتحویلگردد.همچنينپرداختهزینهچاپآگهیدرروزنامهکثيرالانتشاربر

عهدهبرندهمیباشد.
8(برندهمزایدهموظفاستظرفسه/3روزپسازتاریخانجاممزایدهمبادرتبهتنظيمسند
اجارهنماینددرغيراینصورتودیعهویبهنفعادارهاوقافضبطوبانفراتدوموسومنيزبرابر

همينمقرراترفتارخواهدشد.
9(مبلغودیعهنفراتدوموسومپسازتنظيمسنداجارهبانفراولوسپردهنفراتچهارمبه

بعدبلافاصلهپسازانجاممزایدهمستردخواهدشد.
10(برندهمزایدهبایدشخصاًدرمحلمورداجارهباشد.

11(برندهمزایدهمیبایستمبلغیمعادلسهماهاجارهبهعنوانقرضالحسنهبهحسابموقوفه
واریزنماید.

12(مزایدهدرزمانمندرجدرجدولفوقدرمحلادارهاوقافوامورخيریهشهرستان
مينودشتواقعدرخيابانسميهبرگزارخواهدشد.

13(متقاضيانجهتاطلاعاتبيشترباشمارهتلفنهای01735226067تماسحاصلنمایند.
جعفر ذوبی سرابی- رئیس دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه 

شهرستان مینودشت

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
 شرکت سهامی خاص گروه پزشکی نوین درمان فارابی 

بشماره ثبت 6777 و شناسه ملی 10220109156
بدینوسيلهازکليهسهامدارانمحترمشرکتسهامیخاصگروهپزشکینوین
درمانفارابیبشمارهثبت6777وشناسهملی10220109156دعوت
ميشودکهدرساعت9/30صبحمورخ1402/4/30درجلسهمجمععمومی
عادیساليانهکهدرنشانیاروميهمحلقانونیشرکتمنعقدخواهدشدحضور

بهمرسانند.
دستور جلسه:

1-استماعگزارشهيئتمدیرهوبازرس
2-تصویبترازنامهوصورتهایمالیسال1401

3-انتخاببازرسانوروزنامه
4-سایرموارددرصلاحيتمجمع

هیئت مدیره 
شرکت سهامی خاص گروه پزشکی نوین درمان فارابی

 آگهی دعوت به مجمع عمومی 
عادی سالیانه

شرکت جهاد تعاون استان گلستان )سهامی خاص(
شماره ثبت: ١٥١٩ شماره ملی: 10700082831

بدینوسيلهبهاطلاعکليهسهامدارانشرکتجهادتعاون
استانگلستانمیرساندمجمععمومیعادیساليانهساعت
9صبحروزچهارشنبهمورخ1402/4/28درمحلسالن
اجتماعاتکانونطاهاواقعدرگرگانانتهایخيابانشهيد
رجائیتشکيلميگردد.لذاازکليهسهامدارانمحترمو
نمایندگانقانونیآنهادعوتبعملمیآیدتاراسساعت

ذکرشدهدرمحلبرگزاریمجمعحضوربهمرسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی :

1-استماعگزارشرئيسهيئتمدیره،حسابرسقانونی،
بازرسومدیرعاملدرخصوصفعاليتشرکتدرسال1401
2-بررسیوتصویبترازنامهوحسابسودوزیانو

عملکردسالمالیمنتهیبه29اسفند1401
3-انتخاباعضایهيئتمدیرهاصلیوعلیالبدلبرای

مدتدوسال
4-انتخاببازرساصلیوعلیالبدلشرکتبرایسال

مالی1402
5-تعيينروزنامهکثيرالانتشارجهتدرجآگهیهاو

اطلاعيههاودعوتنامههایشرکت
6-سایرمواردیکهدرصلاحيتمجمععمومیعادیساليانه

باشد.
کاندیدائی متقاضی محترم ازسهامداران توجه:
هيئتمدیرهوبازرسی،تقاضامیشودجهتثبتنام
ازروزشنبهتاریخ1402/4/17لغایتپایانوقت
اداریروزپنجشنبهتاریخ1402/4/22بهمحلدفتر
مرکزیشرکتمراجعهوآمادگیکتبیخودرااعلام
نمایند.)مدتفوقبههيچوجهقابلتمدیدنمیباشد.(

هیئت مدیره شرکت جهاد تعاون استان گلستان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
 سالیانه شرکت حمل و نقل همای گلستان 

)سهامی خاص ( بشماره ثبت 3516
تاریخانتشار:1402/4/14

آگهیدعوتمجمععمومیعادیساليانهشرکتحملونقل
همایگلستانسهامیخاصبهشمارهثبت3516ازتمامی
سهامداراندعوتميشودساعت19روزشنبه1402/4/31 
جهتحضوردرجلسهبهآدرسگرگانبلوارنهارخوراننبش
عدالت96مرکزآموزشیرفاهیفرهنگيانگرگانحضوربهم

رسانند.
دستور جلسه :

1-گزارشترازمالیسال1401
2-انتخاباعضاءهيئتمدیره

3-انتخاببازرسين
4-کليهمواردیکهدرصلاحدیدمجمعباشد

هیئت مدیره شرکت

بین الملل

علت تاخیر در ارائه لایحه برنامه هفتم مشخص شد؛ 
فلاحت پیشه: مسئول تدوین برنامه فوت کرد!

به گفته یکی از نمایندگان سابق مجلس 
شورای اسلامی، در برنامه هفتم توسعه 

بحث توسعه محوریت ندارد.
حشمت الله فلاحت پیشه، نماینده سابق 
مجلس شورای اسلامی گفت: مسئولیت 

تدوین کامل برنامه هفتم توسعه را به یک نفر 
سپرده بودند و قرار بود یک نفر جمع بندی کند 
و آن یک نفر مرحوم شد. از این رو تاخیری 
شکل گرفت و بعد از آن چیزی تحت عنوان 
لایحه قانون برنامه سرهم بندی شد و با 

تاخیر یکساله به مجلس داده شد.  به گزارش 
اقتصادآنلاین، او گفت: رئیس جمهوری زمان 
ارائه آن جمله ای را گفت به معنای فرار از 
پاسخگویی در آینده تحت این عنوان که 
قوانین برنامه گذشته هم حداکثر ۳0 درصد 

اجرا شده است. به گفته فلاحت پیشه در 
حقیقت روابط اقتصادی ایران در سراسر 
دنیا به نصف یکی از کشورهای رقیب ما در 
منطقه نیز نمی رسد، چون چنین جایگاه هایی 

تعریف نشده است.



زنگ خطر بیکاری و تورم برای چندین نقطه کشور

شاخص فلاکت در هفت استان بالای 6۰ درصد است
سرویس کارگری. طبق آمار موجود، 
شاخص فلاکت کل کشور در سال 
۱4۰۱ حدود 54.۸درصد برآورد شده 
است. بیشترین میزان این شاخص به 
ترتیب در استان های لرستان، کرمانشاه 
و کردستان بوده که به نوعی استان های 
زاگرس نشین به شمار می روند. 
بررسی ها نشان می دهد در هفت استان 
شاخص فلاکت بالاتر از مرز ۶۰درصد 

بوده است.

به گزارش اکوایران، شاخص فلاکت 
از مجموع نرخ بیکاری و نرخ تورم 
به دست می آید. این شاخص ارتباط 
مستقیمی با رفاه مردم دارد و هر چه 
میزان آن بیشتر باشد، به معنای بالاتر بودن 
معضلات اجتماعی بیکاری یا تورم یا هر 
دوی آنهاست بنابراین شاخص فلاکت 
در هر سال یکی از مهم ترین شاخص ها 
برای دولت ها محسوب می شود چراکه 
مستقیماً بیانگر عملکرد و میزان موفقیت 

آنها در فراهم آوردن رفاه اجتماعی است. 
همچنین در برخی از تحقیقات به ارتباط 
نرخ فلاکت با شاخص جرم و جنایت 
یا هزینه های سلامت پرداخته شده که 
از اهمیت این موضوع در ارتباط با رفاه 
اجتماعی حکایت دارد. این شاخص در 
سال 1۴01 در کل کشور حدوداً ۵۴.۸ 
درصد به ثبت رسیده اما شاخص کل از 
میانگین وزنی استان ها به دست می آید و 
طبیعتا نرخ بیکاری و تورم در استان های 

مختلف، متفاوت است.
شاخص فلاکت برابر با مجموع 
تورم سالانه در هر منطقه و نرخ 
بیکاری آن در زمانی مشخص است. 
با انتشار تورم سالانه استان ها توسط 
مرکز آمار ایران، توزیع این شاخص 
مهم در استان ها قابل ارزیابی است. در 
همین رابطه بررسی های استانی نشان 
می دهد بیشترین نرخ فلاکت را به 
ترتیب استان های لرستان )۶7.۲درصد(، 

کرمانشاه )۶۴.۴درصد( و کردستان 
)۶۳.7درصد( تجربه کرده اند. در این 
استان ها نرخ بیکاری حداقل ۳ الی 
۴درصد بیشتر از میانگین کشوری بوده 
و تورم نیز در هیچ کدام از این استان ها 
کمتر از ۵0درصد نبوده است. این 
استان ها به همراه چهارمحال و بختیاری، 
هرمزگان، یزد و خراسان شمالی، هفت 
استانی هستند که شاخص فلاکت در آنها 
بالاتر از ۶0درصد به ثبت رسیده است. 

این در حالی است که نرخ بیکاری کل 
کشور در سال گذشته ۹درصد و تورم 
نیز ۴۵.۸درصد برآورد شده است. در 
مقابل، پایین ترین نرخ های فلاکت در 
استان های فارس )۴۹.۸درصد(، تهران 
)۴۹.۹درصد( و بوشهر )۵0.۴درصد( 
رقم خورده است. در مجموع در سال 
گذشته ۲۲ استان از ۳1 استان کشور نرخ 
فلاکتی بالاتر از میانگین کشور را متحمل 

شده اند.

انتقاد عضو کارگری شورای عالی کار از رفتار غیرمسئولانه مسئولان

خدایی: دولت نه قدرت مهار تورم را دارد، نه جسارت پذیرش وضعیت معیشت مردم
سرویس کارگری. بیست و دوم 
خرداد، سه عضو کارگری شورای عالی 
کار در نامه ای به وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خواستار برگزاری نشست این 
شورا با موضوع ترمیم دستمزد شدند. 
هنوز نشست درخواستی برگزار نشده، 
ضمن اینکه پاسخ به درخواست رسمی 
اعضای کارگری، فقط جوابیه ای بود که 
رسانه ها در بیست و سوم خرداد منتشر 
کردند. در جوابیه مذکور، وزارت کار 
»تورم ادعایی نمایندگان کارگری« را 
غیرواقعی خواند و مدعی شد دولت 
به »موفقیت نسبی در مهار تورم« دست 
یافته و در مجموع قرار نیست مزد 

کارگران ترمیم شود.
»علی خدایی« عضو کارگری شورای 
عالی کار در گفت وگو با ایلنا ضمن انتقاد از 
قانون گریزی دولت و وزارت کار می گوید: 
تا زمان نشست بعدی شورای عالی کار که 
اواخر تیر ماه است، صبر می کنیم و بعد از 
آن گام های بعدی را برای احقاق حقوق 

مزدی کارگران برمی داریم.
 جلسه شورای عالی کار با موضوع 
ترمیم مزد هنوز برگزار نشده است. چه 

اتفاقاتی بعد از ارسال نامه افتاد؟
یک جلسه شورای عالی کار بعد از 
آن نامه برگزار شد منتها موضوع دستمزد 
و افزایش دستمزد در دستور کار آن 
نشست نبود. پیگیری هایمان را ادامه 
دادیم و همچنان ماجرا را دنبال می کنیم. 
دبیرخانه شورای عالی کار طبق قانون باید 
موضوع دستمزد را در دستور کار نشست 
بعدی قرار بدهد. با توجه به اینکه سه 
عضو کارگری شورا نامه درخواست را 
امضا کرده اند، اگر ترمیم مزد در دستور کار 
قرار نگیرد، حتماً اقدامات بعدی را انجام 

خواهیم داد.
 طبق قانون، چند روز بعد از ثبت 
درخواست باید نشست فوق العاده 

شورای عالی کار تشکیل شود؟
وقتی سه عضو رسمی درخواست 
برای برگزاری جلسه فوق العاده دارند، باید 
بعد از دو هفته نشست برگزار شود. کاملًا 
مشخص است که دولت به درخواست 
ما بی اعتنایی کرده که اگر غیر از این بود 
باید موضوع را در دستور کار نشست 
قبلی قرار می دادند. به نظر می رسد دولت 
بیشتر به دنبال تلف کردن زمان و جدی 

نگرفتن درخواست های ماست و ما باید 
تاکتیک های خود را بر این مبنا بچینیم که 
دولت ظاهراً قصد آمدن پای میز مذاکره 
ندارد. منتها ما تا نشست بعدی شورا که 
طبق روال عادی باید پایان تیر ماه برگزار 
شود، منتظر می مانیم و اگر باز هم موضوع 
ترمیم مزد در دستور کار نشست قرار 
نگرفت، قطعاً با همفکری و همراهی 
دوستان به سراغ اقدامات بعدی می رویم.

 این اقدامات بعدی چیست؟
یک واقعیتی را بگویم. متاسفانه روند 
کار به گونه ای است که در حال ناامید 
شدن از اجرای قانون و پایبندی به قانون 
هستیم. فعلًا در همین حد می توانم بگویم 
و مسلم است که قدم های بعدی را با 
همفکری سایر اعضای کارگری برخواهیم 
داشت ولی مطمئناً مسیر بعدی، ارسال 
نامه و پیگیری قانونی نیست. شاید سراغ 

روش های بعدی برویم.
 در جوابیه معاونت روابط کار 
وزارت کار گفته شده بود اعدادی 
که شما برای تورم اعلام کرده اید 
غیرواقعی ست و دولت در مهار تورم 
موفقیت نسبی داشته ضمن اینکه هیچ 

قولی مبنی بر ترمیم دستمزد داده نشده 
است.

این جوابیه بیشتر بازی رسانه ای بود. 
با این حرف ها شکاف بی اعتمادی بین 
کارگران و دولت عمیق تر می شود. امروز 
باطل بودن این ادعا که تورم مهار شده یا 
تورم کاهش پیدا کرده را همه افراد جامعه 
می دانند. همان طور که قبلًا گفتیم با این 
اعداد و ارقام و بیلان ها، هیچ سفره ای تا 
الان پر نشده و از این به بعد هم پر نخواهد 
شد. ما در مورد عینیت درد و زخم های 

ملموس صحبت می کنیم. حالا هرچه 
دولت بیشتر بگوید تورم را مهار کرده ایم 
بیشتر به این نتیجه می رسیم که دردهای 
ما را درک نمی کنند. به اعتقاد من وزارت 
کار روش بدی را در پیش گرفته و مدام 
شکاف بی اعتمادی را عمیق تر می کند. این 
رویکرد نه به نفع جامعه کارگری ست و 
نه به نفع جامعه کارفرمایی یا حتی دولت. 
آقایان ادعا می کنند ما قول ندادیم اگر تورم 
زیاد شد، مزد را افزایش می دهیم. اصلًا 
بحث قول و وعده مطرح نیست. کاری 

به قول آقایان نداریم. تکلیف قانونی را 
که باید اجرا کنند. مگر می شود قانون را 
معطل گذاشت و گفت ما قول ندادیم؟ 
اصلًا فرض بگیرید قول ندادید. تکلیف 
قانون چه می شود و قانون چه می گوید؟ 
طبق قانون وقتی تورم زیاد می شود و 
حداقل های زندگی با دستمزد دریافتی 
تامین نمی شود، باید دستمزد کارگر ترمیم 
شود. خیلی جای دوری نرویم. همین 
کشور همسایه ترکیه، چند بار دستمزد را 
در طول یک سال ترمیم کرد؟ در ترکیه سه 
بار در طول یک سال مزد کارگران ترمیم 
شد. بیش از 100درصد افزایش مزد در 
بازه زمانی یک ساله داشتند به این دلیل 
که تورم مهار نشده و افزایش یافته است. 
در ترکیه تورم مهار نشد و دستمزد را چند 
بار بالا بردند ولی دولتمردان ما تکذیب 
می کنند که تورمی در کار هست. می گویند 
تورم وجود ندارد و ما قول نداده ایم! 
متاسفانه نه قدرت مهار تورم را دارند و 
نه جسارت اینکه معیشت مردم را درست 
کنند. پس باید به آقایان گفت نقش شما 

چیست؛ فقط تکذیب واقعیت ها؟
 اخیراً یک نماینده مجلس اعلام کرده 

خط فقر در تهران به 3۰ میلیون تومان 
رسیده است. اعدادی که مطرح می شود 
نشان می دهد فاصله دستمزد و هزینه ها 

عمیق است.
متاسفانه مسئولان ما به جای اینکه 
مشکلات را حل کنند، عدد و آمار ارائه 
می دهند. وظیفه من نماینده کارگر یا شمای 
رسانه است که بگوییم فلان درد وجود 
دارد. وظیفه آقایان بیان دردها نیست و 
باید مشکلات موجود را حل کنند. الان 
مسئولان و نمایندگان مجلس در کل دو 
دسته اند؛ یک عده با ما همراهند و تایید 
می کنند گرانی و تورم هست، یک عده هم 
کلًا تکذیب می کنند تورمی در کار است 
اما هیچ کدام کاری در جهت حل بحران 
نمی کنند! در این بین چه کسی قرار است 

مشکلات را حل کند؟
نماینده مجلسی که می داند خط فقر 
۳0 میلیون تومان است و مزد کارگر 
۹ میلیون، چرا یک بار وزیر کار  را 
به مجلس نمی کشد تا استیضاح کند؟ 
فراکسیون کارگری مجلس چرا یک بار 
اقدامی نمی کند؟ این همه ما در رسانه ها 
سروصدا می کنیم که مزد در شرایط بدی 

تصویب شده، غیرقانونی ست و خلاف 
صورت گرفته، یک بار وزیر را دعوت 
نکردند مقابل ما بنشانند و بپرسند واقعیت 
چیست و چرا قانون پایمال شده است؟ 
مدعی اند قول مهار تورم نداده اند و ما 
دروغ می گوییم. دروغ می گوییم که وزیر 
اقتصاد، آمار به جلسه آورد که تورم 
تولیدکننده از آذر کاهشی بوده و در سال 
جدید تورم مصرف کننده کاهشی می شود. 
دروغ می گوییم که وزیر کار یارانه پرداختی 
به دهک های کم درآمد را به عنوان دستمزد 
مردم حساب کرده. اینها هیچ کجا پاسخگو 
نیستند. نماینده مجلس هم به جای اینکه 
وزیر کار را استیضاح کند یا حداقل وزیر 
را دعوت کند و راستی آزمایی کند تا بداند 
در جلسه چه گذشته، فقط به مصاحبه 

کردن و بیان دردها اکتفا می کند.
در نهایت اینکه بحران معیشت عمیق 
است. ما تا آخر تیرماه یعنی تا زمان 
برگزاری نشست بعدی شورای عالی کار 
صبر می کنیم و اگر موضوع دستمزد در 
دستور کار نشست بعدی نبود، حتماً به 
عنوان نمایندگان کارگری اقدامی که باید 

صورت بگیرد را انجام خواهیم داد.

حبیبی در نامه ای به رئیس دیوان عدالت:
افزایش 27 درصدی دستمزد غیرقانونی ست

سرویس کارگری. عضو هیئت مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور 
در نامه ای به رئیس دیوان عدالت، خواستار تجدیدنظر در رای این نهاد قضایی 

در ارتباط با دستمزد سال جاری شد.
به گزارش ایلنا، حسین حبیبی در این نامه به بندهای ماده ۴1 قانون کار و لزوم 
تطابق دستمزد با نرخ تورم و سبد معیشت خانوارهای کارگری اشاره کرده و تاکید 
کرده که افزایش ۲7درصدی دستمزد 1۴0۲ غیرقانونی ست و باید ابطال شود. حبیبی 
از این نهاد عالی قضایی درخواست کرده رای ابتدایی خود را باطل و رای نهایی مبنی 
بر ابطال دستمزد و لزوم برگزاری مجدد نشست های شورای عالی کار را صادر کند.

بنا بر این گزارش، چندی پیش هیئت تخصصی دیوان عدالت، شکایت کارگران با 
خواسته ابطال مصوبه دستمزد را به استناد امضای اعضای شورای عالی کار رد کرد.

بازنشستگان را با کاهش همین مستمری ناچیز تهدید می کنند
محمدبیگی: مدیران در مقابل حل ریشه ای مشکلات صندوق های بازنشستگی مقاومت می کنند

سرویس کارگری. عضو فراکسیون کارگری مجلس با تاکید بر 
اینکه ورشکستگی صندوق های بازنشستگی کشور، راهکارهای 
متفاوتی دارد که مدیران اجرایی از عملیاتی شدن این راهکارها 
امتناع می کنند، گفت: میلیاردها تومان اختلاس در سایه برخی از 
صند  وق ها به نام پروژه های مختلف صورت می پذیرد که خروجی 
و درآمدی ندارد. آیا قرار نیست متولیان امر به جای بهانه هایی 
همچون نبود درآمد از ریشه این مسئله را حل کنند تا بازنشستگان 

را تهدید به کاهش مستمری ناچیز نکنند؟

فاطمه محمدبیگی در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت با اشاره 
به بدهی های تامین اجتماعی به بیمارستان های دولتی و بدهی های 
دولت به تامین اجتماعی یادآور شد: عدم پرداخت بدهی تامین 
اجتماعی از سوی دولت باعث شانه خالی کردن این سازمان بیمه گر 
از برخی تعهدات خود شده که دودش به چشم بیمه پردازان رفته 
است. بسیاری از کارگران حدود دوسوم هزینه های درمانی خود 
را از جیب پرداخت می کنند. عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس با اشاره به جزئیات برنامه هفتم توسعه درباره صندوق های 

بازنشستگی  گفت: این لایحه، سهم پرداختی حق بیمه کارگران را 
افزایش داده اما سهم کارفرما و دولت کاهش پیدا کرده که با این بند 
لایحه مخالف هستیم. چرا باید قشر ضعیف فشارهای حداکثری 
را به دوش بکشند؟ وی یادآور شد: عدم امنیت شغلی کارگران به 
ویژه بانوان فعال این عرصه که بعد از مادر شدن تهدیداتی نظیر 
برکناری علیه آنها اعمال می شود از موضوعاتی است که باید مورد 
توجه قرار بگیرد. امروز قشر کارگر جامعه بیش از هر زمانی نیازمند 

حمایت است.
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3 كاروكارگر- علیرضا نصریکارگري

كاروكارگر- مهدی نصیری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت چرم مغان )سهامی خاص (
به شماره ثبت 11313 و شناسه ملی 10100682133

بدینوسيلهازکليهسهامداراندعوتمیگرددجهتشرکتدرمجمععمومیعادی
صاحبانسهامدرتاریخ1402/04/27ساعت10صبحدرمحلقانونیشرکتحضور

بههمرسانند.
دستور جلسه :

-انتخاباعضایمدیرهوبازرسين
-تصویبترازمالیوحسابسودوزیانساليانه

-سایرمواردیکهدراختيارمجمععمومیعادیاست.
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پردازشگران صنعت برق خاور

با شماره ثبت 556646 و شناسه ملی 14009074810
بدینوسيلهازکليهسهامدارانشرکتفوقدعوتبهعملمیآیدتادر
جلسهمجمععمومیعادیوفوقالعادهکهازساعت10الی12روزچهارشنبهمورخ

1402/04/28درمحلشرکتبرگزارخواهدشدحضوربههمرسانند.
 دستورکار جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1.استماعگزارشهيئتمدیرهبهمجمع
2.استماعگزارشبازرسقانونیوتصویبصورتهایمالیسال1401 

3.انتخابمدیرانشرکت
4.انتخاببازرساصلیوبازرسعلیالبدل

5.تعيينروزنامهکثيرالانتشار
6.سایرمواردیکهدرصلاحيتمجمععمومیمیباشد.

 دستورکار جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
1.اصلاحاساسنامه

 هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي سالیانه )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه فنی و حرفه اي در سال 1402

جلسهمجمععمومیعاديساليانهنوبتدومشرکتتعاونیمصرفکارکنان
دانشگاهفنیوحرفهايراسساعت10صبحروزدوشنبه1402/04/26 
بهنشانیتهران،ميدانونک،خيابانبرزیلشرقیپلاك4،سالناجتماعات
دانشگاهفنیوحرفهايتشکيلمیگردد.لذاازکليهاعضادعوتمیشود
بادردستداشتنکارتشناساییوبرگهسهامتعاونیراسساعتمقرر
درمحلمذکورحضوربههمرسانندیاوکيل/نمایندهقانونیخودراکتبا
معرفینمایند.ضمنابهاطلاعمیرساندکهبهموجبماده19آیيننامه
نحوهتشکيلمجامععمومی،تعدادآراءوکالتیباوکالتقانونی)محضري(هر
عضوحداکثر3رايوهرشخصغيرعضوتنهایکرايخواهدبود.اعضاي
متقاضیاعطاينمایندگی،بایدقبلازبرگزاريمجمعوکالتنامهوتایيدیهآن
رابهدفترتعاونیتحویلتاپسازاحرازهویتوتایيدوکالت،برگهورود

بهمجمعرادریافتنمایند.
ضمنایادآوريمیشوداینمجمعباحضورهرتعدادازاعضارسميتمییابد
وتصميماتیکهدرآناتخاذمیشودبرايکليهاعضا)اعمازغایبومخالف

وحاضر(نافذومعتبرخواهدبود.
دستور جلسه :

1-استماعگزارشهيئتمدیرهوبازرس
2-طرحوتصویبصورتهايمالیسال1401ونحوهتقسيمسودوبودجه

سالجاريشرکت
3-طرحوتصویبميزانپاداشهيئتمدیرهوحقالزحمهبازرس

4-انتخاببازرس
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه فنی و حرفه اي

آگهی دعوت مجمع عمومی به طور فوق العاده مورخ 1402/04/28 
موسسه شهرک صنعتی علم و فناوری خوارزمی ماهدشت شناسه ملی 

14008308299 و شماره ثبت 4241 )نوبت اول(
بدینوسيلهازکليهمالکيناراضیواعضاءمحترمموسسهشهرکصنعتیعلم
وفناوریخوارزمیماهدشتبهشناسهملی14008308299وشمارهثبت
4241دعوتمیشودتادرجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهکه
درساعت14روزچهارشنبهمورخ1402/04/28درمحلماهدشت،انتهای
بلوارامام،خيابانارس،تالارارسپلاک8تشکيلمیگردد،حضوربهمرسانند.

دستور جلسه: 
1-انتخابروزنامهکثيرالانتشارجهتآگهیهایقانونیموسسه

2-انتخاببازرسقانونیاصلیوعلیالبدلموسسه
3-انتخابحسابرسقانونیموسسه

4-تعيينحقالزحمهبازرسوحسابرسقانونی
5-اصلاحمواد9،1و10آیيننامهمالی

نکات مهم:الف-براساسماده13اساسنامهدرکليهمجامععمومیحضور
وکيلیاقائممقامقانونیاعضاءوهمچنينحضورنمایندهیانمایندگان
شخصيتحقوقیبهشرطارائهمدرکوکالتیانمایندگی)امضاءومهر
صاحبانامضاءمجازبرابرآخرینتغييراتروزنامهرسمیمیبایستدرذیل
برگنمایندگیدرسربرگشرکتتوسطدفترخانهیاسنادرسمیگواهی
گردد(بهمنزلهحضورعضوخواهدبود.ب-درراستایمقرراتماده99 
قانونتجارتکليهاعضاءومالکينمحترماراضیوکلاویانمایندگانقانونی
آنان،میبایستباهمراهداشتناصلمدارکمالکيتوکارتشناساییمعتبر
جهتدریافتکارتورودبهمجمعباهمراهداشتنمعرفینامهرسمیبرای
نمایندگیاشخاصحقوقیدرسربرگشرکتمربوطه)امضاءومهرصاحبان
امضاءمجازبرابرآخرینتغييراتروزنامهرسمیمیبایستدرذیلبرگ
نمایندگیدرسربرگشرکتتوسطدفترخانهاسنادرسمیگواهیگردد(و
یاوکالتنامهرسمیمعتبربرایاشخاصحقيقیازتاریخ:1402/04/20به
دفترموسسهمراجعهنمایند.ج-همراهداشتنکارتورودبهجلسهمجمع
برایکليهحاضرینجهتحضورواخذبرگآراءمجمعالزامیبودهوبراساس
تبصره2ذیلماده13اساسنامهموسسه،هرعضومیتواندنمایندگییک
عضودیگرراجهتاخذبرگآراءدرمجمععمومیداشتهباشد.د-ماده99 
قانونتجارت:قبلازتشکيلمجمععمومیهرصاحبسهمیکهمایلبه
حضوردرمجمععمومیباشدبایدباارائهورقهسهمیاتصدیقموقتسهم
متعلقبهخودشرکتمراجعهوورقهورودبهجلسهرادریافتکند.
فقطسهامدارانیحقورودبهمجمعرادارندکهورقهورودیدریافت

باشند. کرده
هیئت مدیره مؤسسه شهرک صنعتی علم و فناوری خوارزمی ماهدشت

 آگهی مناقصه عمومي یک مرحله  ای ) به صورت فشرده (  
به شماره 1402/1062در روزنامه و  شماره 2002005744000152 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

وزارت نیرو
 شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

)مادر تخصصی(

شرکت آب وفاضلاب خوزستان
شرکتآبوفاضلابخوزستاندرنظرداردمطابقماده13قانونبرگزاریمناقصاتپروژهزیررابهشرکتهایواجدشرایطباظرفيتآزادبراساسبخشنامهشماره94/30593مورخ

94/03/05وبااطلاعاتعمومیمشروحهذیلراازطریقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتواگذارنماید.
 کليهمراحلبرگزاریمناقصهازدریافتاسنادمناقصهتاارائهپيشنهادقيمتمناقصهگرانوگشایشپاکتهاازطریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(بهآدرس

 www.setadiran.irانجامخواهدشد.ولازماستمناقصهگراندرصورتعدمعضویتقبلی،مراحلثبتنامدرسایتمذکورودریافتگواهیامضایالکترونيکیراجهتشرکتدر

مناقصهمحققسازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکزتماس1456

شماره فراخوان در سامانه شمارة مناقصه در روزنامه
رشته كاري مورد عنوان مناقصهتدارکات الکترونیکی دولت

نیاز
مبلغ تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار

برآورد 
 )میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد مناقصه 
از طریق سایت ستاد

۱4۰2/۱۰622۰۰2۰۰5744۰۰۰۱52
اجرای عملیات شبکه و انشعابات 

فاضلاب خانگی مناطق باقی مانده 
عین 2 و کوی سیاحی شهر اهواز

تا مورخ ۱4۰2/۰4/۱5 ۱6,7۰۰,۰۰۰,۰۰۰4۰۰،۰۰۰آب پایه 5 و بالاتر
ساعت ۸

٭ هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ٭
داشتنگواهينامهتایيدصلاحيتایمنیپيمانکارانصادرشدهتوسطوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعیالزامیمیباشد.

اسنادمناقصهازطریقسامانهستادقابلدریافتميباشد.وبراساسزمانبنديقيدشدهدرسامانهستاد،پسازتكميلتوسطمناقصهگرتحتبسترسامانهستادتحویلخواهدشد.
تحویلاسنادتحتبسترسامانهستادتابعقوانينومقرراتمربوطهاعلامشدهدراینسامانهميباشد.

-آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده مناقصه و ارزیابی کیفی در سامانه ستاد :تاساعت10صبحمورخ1402/04/31 
-بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی :مورخ1402/04/31ساعت11صبح

-بازگشایی پاکت های )الف و ب و ج ( مناقصه جهت شرکت های حائز امتیاز ارزیابی کیفی :مورخ1402/05/05ساعت11صبح
توضیحات : شرکتهایمتقاضیبایستیپاکتهایحاویاسنادمناقصه)الف-ب-ج(وپاکتحاویاسنادومدارکارزیابیکيفیرابهصورتجداگانهوهمزمانتحتبسترسامانهستاد
بارگذارینمایند.قبلازگشایشپاکاتپيشنهادات)مناقصه(،ارزیابیکيفیمناقصهگرانانجامخواهدشدوفقطپاکاتپيشنهادمناقصهگرانیکهدرارزیابیکيفیمناقصهمربوطهتایيدو

حدنصابامتيازراکسبنمودهباشندگشودهخواهدشد.
محل تحویل پاکت )الف( اسناد مناقصه: علاوهبرارائهتضمينشركتدرفرآیندارجاعکاردربسترسامانهستاد،مناقصهگرميبایستاصلتضمينرادریكپاكتمناسبباعنوانپاكت
"الف"قراردادهولاكومهرنماید.روي"پاكتالف"،عنوانوموضوعمناقصه،نامومشخصاتمناقصهگران،ذكرگرددوطبقبرنامهزمانياعلامشدهبهشركتآبوفاضلابخوزستانبه

آدرساهوازكيانپارسفلكهاولشركتآبوفاضلابخوزستانطبقهپنجمدبيرخانهحراستوامورمحرمانه،تحویلدهد.
گشایشپاکتهاازطریقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتدردفترمدیریتقراردادهااینشرکتميباشدوحضورپيشنهاددهندگاندرجلسهگشایش،بلامانعاست.

آدرسپایگاهملیاطلاعرسانیمناقصاتکشورhttp://iets.mporg.irوسایتاینترنتيشركت:www.abfakhz.irمیباشد.
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/4/15 تاریخانتشارنوبتاول:1402/4/13

 آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم
شماره 1402/19

شهرداریکاشاندرنظرداردنسبتبهخریدپایهچراغوچراغLEDجهتتامينروشنایی
پارکهاوداخلميادینسطحشهر،مطابقشرحخدماتمندرجدراسنادومدارکوشرایط

مناقصهوقراردادمنضمازطریقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتاقدامنماید.
کليهمراحلبرگزاریمناقصهازدریافتوتحویلاسنادمناقصهتابازگشاییپاکتهاازطریق
درگاهسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجام

خواهدشد.
متقاضيانشرکتدرمناقصهدرصورتعدمعضویتدرسامانهنسبتبهثبتنامودریافت
گواهیامضایالکترونيکی)بهصورتبرخط(برایکليهصاحبانامضایمجازومهرسازمانی

اقداملازمرابهعملآورند.
مهلتدریافتاسنادحداکثرتاتاریخ1402/04/20،مهلتقبولپيشنهاداتحداکثرتاتاریخ

1402/04/31وبازگشاییپاکتهادرمورخ1402/05/02خواهدبود.
تضمينشرکتدرمناقصه:مبلغ3,500,000,000)سهميلياردوپانصدميليون(ریالبه
صورتضمانتنامهبانکیبااعتبارحداقلسهماههیاسپردهنقدیدروجهسپردهشهرداری

کاشاننزدبانکملتمرکزی
-هرگاهبرندگاناولتاسوممناقصه،حاضربهعقدقرارداددرمهلتمقررنشوندسپرده

شرکتدرمناقصهایشانبهترتيبضبطخواهدگردید.
-شهرداریدرردیاقبولهریکازپيشنهادهامختاراست.
-سایراطلاعاتوجزئياتدراسنادمناقصهدرجشدهاست.

تلفن:55440055-8)031(
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/4/15 تاریخانتشارنوبتاول:1402/04/05

سرپرست شهرداری کاشان- محمدرضا قنبری

نوبتدوم آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده شرکت مرجان مرمریت مهاباد )سهامی خاص( 

بدینوسيلهازکليهسهامدارانشرکتمرجانمرمریتمهاباد)سهامی
خاص(بهشمارهثبت2059دعوتميشودتادرجلسهمجمععمومی
عادیبطورفوقالعادهکهدرساعت10صبحمورخ1402/4/25در
محلاصفهانخيابانتالارکوچه54پلاک12طبقهسومتشکيلميگردد

حضوربهمرسانند.
دستور جلسه:

1-انتخابهيئتمدیره
2-انتخاببازرسين

3-سایرمواردیکهدرصلاحيتمجمععمومیعادیبطورفوقالعاده
میباشد.

هیئت مدیره شرکت 

دانشگاهعلومپزشکیوخدماتبهداشتیودرمانیاستانهمداندرنظرداردمناقصهعمومیواگذاریخدماتخودروییماموریتهایدرونشهریوبرونشهری
)آژانس(ستادوواحدهایتابعهبهميزان5350ساعتو104000کيلومتربرونشهریو32000کيلومتردرونشهریماهيانهبه2002000236000043رااز
طریقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتازکليهآژانسهاییکهدارایمجوزمسافربریدرونشهریوبرونشهریونيزدارایتجربهوسوابقکافیومفيددرامور
مربوطهمیباشندواگذارنماید.کليهمراحلبرگزاریمناقصهازدریافتاسنادمناقصهتاارائهپيشنهادمناقصهگرانوبازگشاییپاکتهاازطریقدرگاهسامانهتدارکات

الکترونيکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجامخواهدشد.
مهلتزماندریافتاسنادمناقصهازسایتاز1402/4/14لغایت1402/4/21

مهلتزمانیاعادهپيشنهاد:از1402/4/22لغایتساعت14مورخه1402/4/31
زمانبازگشاییپاکتهادرسامانهیکشنبهمورخه1402/5/1دردفترمدیریتامورپشتيبانیورفاهیدانشگاه

تضمينیکطغریضمانتنامهبانکیبهمبلغ3/150/000/000ریالکهحداقلسهماهاعتبارداشتهباشدوبرایسهماهدیگرقابلتمدیدباشدبنامشخصحقوقیشرکتکنندهدرمناقصه
دروجهدانشگاهعلومپزشکیهمدان)دقيقابنامموضوعمناقصه(شمارهحسابIR040100004001080607146977بانکمرکزیبهنامتمرکزردوجوهسپردهدانشگاهعلومپزشکیبه

شناسه981080665123900000000000713000
تضمينشرکتدرمناقصهرادرپاکتالفسامانهتدارکاتالکترونيکدولتبارگذاریواصلآنراطبقزماناعادهپيشنهادبهآدرسهمدانبلوارشهيدفهميدهستاددانشگاهعلومپزشکی

مدیریتحراستدانشگاهتحویلنمائيد.
-شرکتکنندگاندرمناقصهبایدجهتدریافتاسنادمبلغ1/500/000ریالبهشمارهشبایIR940100004001080603020432باشناسه369080665123900001717000153105 

سامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(واریزنماید.
-هزینهدرجآگهیبرعهدهبرندهمناقصهميباشد.

-برگزاریمزایدهصرفاازطریقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتميباشدوکليهمراحلفرایندمناقصهشاملخریدودریافتاسنادمناقصه،پرداختتضمينشرکتدرمناقصه،ارسالپيشنهاد
قيمتواطلاعازوضعيتبرندهبودنمناقصهگرانمحترمازاینطریقامکانپذیرميباباشد.

شماره مناقصه 02/43 آگهی مناقصه عمومی 

واحد مناقصات و مزایدات

آگهی مفقودی پروانه بهره برداری گرانیت امیر
)صنایع معدنی سنگ سرای غرب( )نوبت اول(

پروانهبهرهبرداریگرانيتاميربهشماره118/4584مورخ
1395/02/26صادرهازسازمانصنعت،معدنوتجارتاستانزنجانواقع
درشهرستانابهربخشمرکزیدهستانصائينقلعهآبادیخراسانلومفقود
گردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.لازمبذکراستاینپروانهبهاستناد
سندصلحبهشماره18111مورخ1398/10/22درتاریخ1398/10/22 
ازاميرخوشطينتبهصنایعمعدنیسنگسرایغرببهشناسهملی

10102877574تغييرنامدادهاست.

WWW.KARVAKAREGAR.COM

روزنامه جدید  وب سایت 



 تزریق پول بانک مرکزی در بازار باز

 بار دیگر صعودی شد
گزارش هفتگی عملیات اجرایی سیاست پولی بانک مرکزی حاکی از 
آن است که تزریق پول بانک مرکزی در بازار باز، بار دیگر صعودی شد، 

اما مداخله بانک مرکزی در بازار بین بانکی به صفر رسید.
به گزارش اکوایران، بانک مرکزی گزارش هفتگی عملیات اجرایی 
سیاست پولی در تاریخ 1۲ تیر سال جاری را منتشر کرد. بررسی آمار 
منتشر شده از سوی بانک مرکزی نشان می دهد که در پانزدهمین حراج 
بازار باز سال جاری، تزریق پول بانک مرکزی در بازار باز بار دیگر 
صعودی شد، اما مداخله بانک مرکزی در بازار بین بانکی به صفر 

رسید.
به طور کلی، بانک مرکزی در دو بازار نقدینگی بانک ها را بهبود 
می بخشد و بانک هایی که دارای کسری هستند، می توانند با استقراض از 
بانک مرکزی در بازار باز و بازار شبانه، نیاز خود به وجوه نقد را مرتفع 

سازند.
در بازار باز، بانک ها اوراق بدهی خود را به بانک مرکزی عرضه کرده و 
در عوض، وجوه نقد مورد نیاز خود را قرض می گیرند. از سوی دیگر در 
زمان سررسید، بانک های مقروض مکلف هستند که اوراق واگذارشده را با 

سررسید و نرخ بهره ای مشخص بازخرید کنند.
مطابق گزارش عملیات اجرایی سیاست پولی در دومین حراج تیرماه، 
۲1 بانک و موسسه اعتباری برای برطرف کردن نیاز خود به وجوه نقد، در 

حراج شماره 1۵ بازار باز شرکت کردند.
در این حراج، بانک ها سفارش های خود به ارزش 1۳1 هزار و ۵00 
میلیارد تومان را به بانک مرکزی ارسال کردند که بانک مرکزی نیز همه این 
سفارش ها را پذیرفت و همه این مبلغ را به بانک های کشور تزریق کرد. 
این افزایش تزریق پول در حالی رقم خورد که نرخ سود بازار باز برای 1۹ 

هفته متوالی بدون تغییر بوده و در سطح ۲۳ درصد رقم ثابت مانده است.
همانطور که پیش تر به آن اشاره شد، یکی دیگر از بازارهای مهم در 
راستای کنترل نقدینگی، بازار بین بانکی یا شبانه است. در حالی که بازار 
باز ماهیتی میان مدت داشته، بازار شبانه با سررسیدهای کوتاه مدت تری 

صورت می گیرد.
نکته قابل توجه در گزارش عملیات اجرای سیاست پولی این هفته، 
دخالت نکردن بانک مرکزی در بازار بین بانکی بود. در واقع در هفته منتهی 
به 1۲ تیر، میزان تزریق پول به صفر رسید. مطابق آمارها آخرین باری که 
دخالت بانک مرکزی در این بازار صفر شده بود، مربوط به هفته منتهی به 

۲۶ دی سال گذشته بود.
این نزولی شدن روند تزریق پول در بازار بین بانکی در حالی است که 
ابتدای سال جاری تزریق بانک مرکزی در بازار شبانه به شیوه اعتبارات 
قاعده مند )دریافت اعتبار با وثیقه از بانک مرکزی( به بی سابقه ترین سطح 

سال های اخیر رسید.

 کشاورزی قراردادی

 5 میلیون هکتار به ظرفیت تولید کشور
 اضافه می کند

با ابلاغ دستورالعمل کشاورزی قراردادی 5 میلیون هکتار به ظرفیت 
تولید کشور اضافه می شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، وزارت جهاد کشاورزی 
قرار است به زودی دستورالعمل طرح کشت قراردادی را  ابلاغ کند که از 
نظر کارشناسان می تواند ظرفیت بزرگی را به تولیدات کشاورزی کشور 
اضافه کند، در این طرح حدود ۵ میلیون هکتار از زمین های دیم کشور که 

پیش از این استفاده نمی شد به زیر کشت خواهد رفت.
 محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی در جلسه طرح ملی جهش 
تولید در دیمزارهای کشور اظهار کرد: دستورالعمل اجرای طرح کشاورزی 

قراردادی هفته آینده به استانه های کشور ابلاغ می شود.
وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه جدیت و همدلی در ستاد ملی 
جهش تولید در دیمزارها بسیار برجسته است و قطعا در اجرای طرح 
کمک زیادی خواهد کرد، گفت:  »از توانمندی سازمان تعاون روستایی 
برای خرید توافقی در طرح ملی جهش تولید در دیمزارها استفاده 

شود«.
در کشاورزی قراردادی، کشاورز با یک شرکت و سرمایه گذار قرارداد 
می بندد و در مدت زمان تولید محصول، سرمایه گذار حمایت های نقدی 
و نهاده ای از کشاورز انجام می دهد و در نهایت محصول را به قیمتی که 
ابتدا توافق کرده اند، خریداری می کند. بخش خصوصی جای دولت را 
در خرید ها و حمایت ها می گیرد و امور بخش کشاورزی و تولید بیشتر 
خصوصی سازی می شود که منطبق با سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی 

نیز است.
کشت قراردادی در اوایل دولت سیزدهم مطرح شد که کمک شایانی 
به امنیت غذایی کشور بکند، از 17 میلیون هکتار زمین دیم قابل کشت در 

کشور تنها 10 درصد آن کشت می شود.
سرپرست مجری طرح گندم جزئیات بیشتری از کشت قراردادی 
گندم بیان کرده و گفته است:  در سال زراعی جاری ۲۶0 هزار هکتار از 
اراضی گندم کشور تحت کشت قراردادی قرار می گیرد. شرکت هایی که 
برای کشت قراردادی با کشاورزان وارد مذاکره می شوند تنها بخش های 
خصوصی نیستند بلکه شرکت های دولتی و زیر نظر وزارت خانه هم 

مشارکت دارند.
سهراب سهرابی گفته است: حدود 1۵۲ هزار هکتار از کل سطح تحت 
پوشش مربوط به شرکت بازرگانی دولتی ایران است،  این رقم از نصف کل 

رقم کشاورزی قراردادی بیشتر است. 
وزارت جهاد کشاورزی طبق قراردادی که با ستاد اجرای فرمان امام)ره( 
منعقد کرده قرار است طی ۵ سال  آینده ۵ میلیون هکتار از زمین های 
کشاورزی کشور با حمایت های این ستاد به کشت قراردادی تبدیل شود 
بسیاری از کارشناسان این طرح را ناجی بخش کشاورزی در راستای 
افزاش درآمد کشاورزان عنوان می کنند. قرار است در این زمین ها 
محصولات مقاوم و عمدتا غلات و علوفه کشت شود که در بخش دوم 

کشور وابستگی زیادی به واردات دارد.

افزایش قیمت مرغ ناشی از تبعات جراحی اقتصادی یا همان  حذف ارز ترجیحی است

گرانی نتیجه سیاستگذاری تعدیل ساختاری 
افزایش قیمت مرغ در روز های 
اخیر تبعات اعمال سیاست تعدیلی 
است که در سال قبل تحت عنوان 
جراحی اقتصادی )حذف ارز 

ترجیحی( صورت گرفته است.
به گزارش خبرنگار اقتصادی 
خبرگزاری تسنیم، یکی از سال هایی 
که برای اقتصاد ایران سال پرالتهابی 
محسوب می شد، سال 1۴01 بود. 
شاید اینطور بتوان گفت که حذف ارز 
ترجیحی در سال گذشته، که تحت 
عنوان جراحی اقتصادی در دستور 
کار تیم اقتصادی دولت سیزدهم قرار 
داشت، آغازگر تحولات کلانی در 

اقتصاد ایران بود.
لازم به ذکر است در سنوات گذشته 
بسیاری از فعالان و کارشناسان؛ 
بر حذف ارز ترجیحی تاکید کرده 
بودند. پیش بینی های معنادار از رشد 
شاخصهای کلان بعد از کنار گذاشتن 
دلار ۴۲00 مطرح شده بود و حالا 
بعد از گذشت بیش از یک سال از 
این جراحی، شاهد عدم تحقق پیش 
بینی های مذکور هستیم و  امروز می 

توان این ادعا را کرد که آثار و تبعات 
منفی  این جراحی اقتصادی بیشتر 
از گذشته  برای مردم و دولتمردان 

مشهود شده است.
کارنامه  سیاه طرفداران تعدیل در 

سال ۱4۰۱
اعمال سیاست تعدیل به واسطه 
ی حذف ارز ترجیحی آغاز شد 
و سودای تک نرخی کردن ارز در 
اقتصاد ایران را در سر داشت که 
نهایتا همین سیاست ها عامل اصلی 
جهش نرخ ارز در سال 1۴01 بود، 
به طوری که در آذر ماه سال گذشته 
نرخ ارز بیش از ۸0 درصد نسبت به 
ابتدای سال با جهش روبرو شده و 
به همین خاطر سایر بازارها بسیار با 

التهابات جدی مواجه شدند.
لازم به ذکر این جهش نرخ ارز 
که مشخصا به دلیل اعمال سیاست 
های تعدیلی رخ داد، در شرایطی بود 
که درآمد های ارزی کشور با وجود 
۵0 میلیارد دلار درامد فروش نفت، 
نسبت به سال های گذشته بیشتر 
شده بود و طبیعتا انتظار می رفت که 

نرخ ارز چنین جهش سنگینی نداشته 
باشد.

تبعات سنگین اعمال سیاست های 
تعدیلی به اینجا ختم نشد و حتی 
گریبان گیر مجریان و طرفدار این 
سیاست نیز شد به طوری که امروز 
تقریبا تمام اعضای موثر تیم اقتصادی 
دولت در اعمال این سیاست ها از 
رئیس سازمان برنامه  بودجه تا رئیس 
بانک مرکزی و همچنین وزیر جهاد 
کشاورزی، یا استعفا داده و یا از کار 

برکنار شده اند.
ترکش سیاست های تعدیلی به 

بازار مرغ هم اصابت کرد
بازار مرغ، به عنوان یکی از بازار 
های مهم و استراتژیک است که با 
معیشت تمام اقشار جامعه خصوصا 
اقشار ضعیف ارتباط  مستقیم دارد 
و یکی از بازار هایی است پس از 
حذف ارز ترجیحی با التهابات 
بسیاری روبرو شده است. از اواخر 
سال گذشته هشدار مشکلات تأمین 

نهاده های دامی و کاهش جوجه ریزی 
به طور مرتب در رسانه ها به ویژه 
خبرگزاری تسنیم به مسئولان وبخش 
خصوصی داده شد که انتظار می رود 
در آینده و به واسطه ی حذف ارز 
ترجیحی  با مشکل کاهش عرضه و 
گرانی این محصول مواجه خواهیم 
شد به طوری که اکنون قیمت مرغ در 
سطح شهر و برخی از فروشگاه ها هر 
کیلوگرم ۸0 هزار تومان رسیده و در 
برخی از خرده فروشی به محدوده ی 

100 هزار تومان هم رسیده است.
گفتنی است قیمت مرغ در زمان 
حذف ارز ترجیحی حدود ۳0 هزار 
تومان بود و تقریبا پس از حدود 
یکسالی که از سیاست حذف ارز 
۴۲00 تومانی می گذرد قیمت مرغ 
تقریبا ۳ برابر شده است. همچنین 
لازم به ذکر است این سه برابر شدن 
قیمت مرغ در شرایطی رخ داده که، 
حدود 70 درصد قیمت مرغ، مربوط 
به نهاده ی دامی آن  است و قیمت 
این نهاده  پس از حذف ارز ترجیحی 
)  تخصیص ارز ۲۸۵00 تومان به 

جای ارز ۴۲00 تومانی( ، تقریبا با 
رشدی 7 برابری مواجه شده است. 
بر این اساس یک محاسبه ی ساده 
نشان می دهد که حذف ارز ترجیحی 
حتی می توانست سبب افزایش 
بیشتر قیمت مرغ شده و تبعات 
سنگین تری در سفره ی مردم حتی 

نسبت به گذشته داشته باشد.
همچنین اگرچه یکی از انتقاد 
هایی که از سوی طرفداران سیاست 
تعدیل به حذف ارز ترجیحی  مطرح 
می شد، عدم اصابت این سیاست به 
هدف بود، اما افزایش قیمت مرغ در 
این ایام، به خوبی نشان می دهد که 
ارز ۴۲00 تومانی چگونه از سفره ی 
مردم در مقابل تورم کالاهای اساسی 
مراقبت کرده بود. بنابراین اینطور می 
توان گفت که حتی آشفتگی بازار 
مرغ در این روز ها نیز پیامد اجرای 
سیاستی است که رسانه های طیف 
متعارف اقتصاد دائما از گره گشایی 
های عجیب غریب آن و همچنین 
جراحی اقتصادی و سیاست کنترل 

تورم عنوان می شد.

نرخ ارز ۱4۰2 حداکثر 52 هزار تومان خواهد بود
براساس مدل سازی جدید سازمان برنامه و بودجه که 
براساس مفروضات فعلی اقتصاد ایران انجام شده است، نرخ 
ارز در سال 1۴0۲، حداکثر ۵۲ هزار تومان پیش بینی شده است.

محمد جعفری رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و 
بودجه در خصوص گزارش غیررسمی سازمان برنامه و بودجه 
که برای سال 1۴0۶ پیش بینی های نامتعارف برای نرخ ارز 
مطرح کرده بود، گفت: این گزارش براساس یک مدل سازی در 
سال 1۳۹۹ انجام شده بود اما باید توجه داشت که این گزارش 
براساس سناریو فروش ۲00 هزار بشکه ای نفت تدوین شده بود 

و با تغییر این فروض نتیجه تغییر پیدا کرد.
وی با تاکید براینکه فرض این گزارش فروش تنها روزانه 
۲00 هزار بشکه نفت بود، گفت: این میزان فروش کمترین رقم 
فروش نفت طی سال های اخیر است که در سال 1۳۹۹ رخ داد. 
طبیعتا با تغییر این فروش پیش بینی ها تغییر پیدا خواهد کرد. در 
حال حاضر مجموع فروش نفت و میعانات نزدیک ۲ میلیون 
بشکه در روز است. بنابراین با توجه به این میزان صادرات نفت 

و میعانات گازی پیش بینی ها متفاوت خواهد شد.
رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به 

سوالی در مورد پیش بینی های جدید این سازمان گفت: براساس 
مدلسازی جدیدی که براساس شرایط کنونی انجام شده است، 
نرخ ارز در سال 1۴0۲، حداکثر ۵۲ هزار تومان است. خروجی 
مدل تهیه شده نشان می دهد در سال 1۴0۶، قیمت ارز یک سوم 
نرخ گزارش قبلی خواهد بود. البته یک ضریب خطای حدود ۵ 

درصدی را نیز باید در این خصوص در نظر گرفت.
وی گفت: باید در نظر داشت که این محاسبات با ادامه 
شرایط کنونی تحریم افزایش بهره وری و اجرای الزامات رشد 

۸ درصدی و مهار تورم انجام شده است.
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4 پول و سرمایه

دبیر اتاق مشترک ایران و عراق: 

برای تبدیل منابع آزاد شده، به مجوزآمریکا نیاز داریم
دبیر اتاق مشترک ایران و عراق گفت: از آنجایی که ارز 
رایج عراق در تجارت خارجی دلار است از این رو تبدیل 
منابع دیناری به دلار باید مجوز فدرال رزرو آمریکا را 

داشته باشد.
جهانبخش سنجابی، دبیر اتاق مشترک ایران و عراق با 
بیان اینکه عراق بودجه عمرانی را افزایش داده است، گفت: 
بودجه سال های ۲0۲۴ و ۲0۲۵ عراق تصویب شد که عدد 
تصویب شده حکایت از رشد 70 درصد عدد بودجه نسبت 
به سال گذشته را می دهد؛ در این بودجه بیش از 1۵0 میلیارد 
دلار برای بخش عمران در نظر گرفتند و اگر بودجه عمرانی 
سنوات گذشته عراق را مطالعه کنیم متوجه رشد چند برابری 

بودجه عمرانی خواهیم شد.
وی با اشاره به رشد درآمدهای نفتی، ثبات اقتصادی و 
استقرار دولت مرکزی مقتدر در عراق، افزود: عراق از شرایط 
بی دولتی خارج شده است دولت مرکزی عراق تلاش دارد 
که به صورت جدی فرآیند بازسازی و بهسازی را در دستور 
کار قرار بدهد. زمانی که عدد بودجه را در کنار اقلام وارداتی 
قرار می دهیم به این نتیجه می رسیم که بیش از ۸۵ درصد 
از کالا و خدمات برای تحقق اهداف این بودجه باید ورای 

مرزهای عراق از طریق تجارت فرامرزی تهیه شود و این 
سخن  به این معناست که در بخش صدور کالا و خدمات، 
بکار گیری نیروی ماهر، انتقال دانش و تکنولوژی ظرفیت 

متناسبی پیشروی فعالان کسب و کار قرار گرفته است.
سنجابی ادامه داد: به نظر می رسد که دیگر ایران تامین 
کننده مایحتاج اولیه عراق نباشد و الگوی صادراتی ما به عراق 
تغییر کند و ظرفیت خوبی برای صادرات آهن آلات، لوازم 
خانگی، لوازم ساختمانی و... ایجاد شود. درمجموع افزایش 
بودجه عراق ۳ تاثیر بر روند تجاری ما خواهد گذاشت 
نخست، رشد تجارت کالایی را به همراه خواهد آورد دوم، به 
شرط رفع برخی  موانع ناشی از تحریم در بازار فنی مهندسی 
عراق مانند سال های ۹1 تا ۹۳ حضور پررنگی در بازار عراق 
پیدا خواهیم کرد.) پیش از شیوع بیماری کرونا و پدیده داعش 
ما در عراق بیش از ۴ میلیارد دلار خدمات فنی مهندسی صادر 
کردیم( . و در نهایت زمینه استفاده از نیری انسانی و تجربی و 

دانشی در بازار عراق فراهم خواهد شد.
دبیر اتاق مشترک ایران و عراق در پاسخ به این پرسش 
که اتاق بازرگانی سالهاست که هشدار مهاجرت نیروی های 
متخصص را می دهد آیا خروج نیروی متخصص ایران به 

عراق به ما در آینده آسیب وارد نمی کند؟ گفت: اگر خروج 
نیروهای متخصص موقت باشد فرصت است و چراکه 
نیروی کارمحلی به نیروی کار بین المللی تبدیل می شود و این 
موضوع دیگر تهدید نیست اما اگر نیروی انسانی مهاجرت 
دائمی کند که بیم اصلی ما نیز این است این موضوع تهدید 
است چراکه برای تربیت هر نیروی انسانی از بودجه ملی 
میلیاردها تومان هزینه شده و خروج هر نیروی متخصص به 

معنای خروج میلیاردها ثروت از کشور است.
وی با بیان اینکه طلب ایران در حوزه صادرات برق و 
گاز است، تصریح کرد: شماره حسابی در بانک تی بی آی 
عراق افتتاح و این شماره حساب دیناری است؛ عمده 
مطالبات ایران توسط دولت عراق واریز و به اکانت بانکی 
صاحبان پول یعنی شرکت توانیر و شرکت ملی گاز نشسته 
است. اینجا این پرسش مطرح است که آیا امکان برداشت 
این پول وجود دارد؟ پاسخ مثبت است مشکل زمانی ایجاد 
می شود که بخواهیم دینار را تبدیل به حواله ارزی کنیم و 
وقتی می خواهیم آن را به دلار تبدیل کنیم بازیگر ثالثی در این 
بین نقش بازی می کند و آن آمریکاست از آنجایی که ارز رایج 
عراق در تجارت خارجی دلار است از این رو تبدیل منابع 

دیناری به دلار باید مجوز فدرال رزرو آمریکا را داشته باشد.
سنجابی با تاکید بر اینکه ایران باید این پول را برای 
مصارف بشردوستانه و غیرتحریمی استفاده کند، افزود: 
این گشایش حاصل و دسترسی به منابع فراهم شده است 
و این موضوع اثر مثبتی در نیاز، تقاضا و ثبات نرخ ارز در 
بازار ایجاد می کند. نگاه غلط این است که عدد را ثابت 
می دانند اما فرآیند صادرات در حال تغییر است و نسبت 
به روز قبل تغییر می کند و تفاوت عدد ریشه در این ندارد 
که عددها غلط است. به نظر می رسد بیش از 10 میلیارد 
دلار طلب از عراق داریم و بخشی از صرف و بخشی 

دیگر در حال مصرف شدن است.
سنجابی در پاسخ به این پرسش که حجمه های زیادی علیه 
منتخب اتاق بازرگانی شکل گرفت و خبر استعفای رئیس 
اتاق بازرگانی نیز رسانه ای شد شما به عنوان دبیر انجمن 
نظارت تخلف در انتخابات را تایید می کنید؟ گفت: رئیس 
انجمن نظارت در نامه  اخیر خود به وزیر صمت موضوع را 
روشن کرده است و در این نامه به صورت مدون به پرسش 
شما پاسخ دادند من از فضای انتخابات خارج شدم و اجازه 

بدهید که در پاسخ به سوال سکوت کنم.

با وجود اعلام چند دور کاهش تولید از سوی تولیدکنندگان اوپک پلاس، قیمت نفت کمتر از۸۰ دلار در هر بشکه معامله می شود

 شکست سناریوی اوپک پلاس برای قیمت نفت

با وجود اعلام چند دور کاهش تولید از سوی 
تولیدکنندگان اوپک پلاس، قیمت نفت نتوانسته است 
از دورنمای محدودیت عرضه این گروه، حمایت کافی 
را دریافت کند و پایین مرز ۸۰ دلار در هر بشکه معامله 

می شود.
به گزارش ایسنا، اوپک پلاس که گروهی متشکل از 
اعضای سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و 
متحدانشان شامل روسیه است، از نوامبر گذشته، تولید 
نفت خود را در واکنش به قیمت های ضعیف، کاهش داده 

است.
بزرگترین  که  روسیه  و  سعودی  عربستان 
صادرکنندگان نفت جهان هستند، دوشنبه هفته جاری 
در تلاش برای تقویت قیمت ها، اعلام کردند کاهش 
عرضه نفت خود را عمیق تر می کنند. با این حال، این 
اقدام فقط برای مدت کوتاهی توانست بازار را به مسیر 

افزایشی برگرداند.
کاهش عرضه اعلام شده از سوی این دو کشور، علاوه 
بر توافق گسترده تر اوپک پلاس برای محدود کردن عرضه 
تا پایان سال ۲0۲۴ است و مجموع کاهش تولید این گروه 
را به بیش از پنج میلیون بشکه در روز معادل حدود پنج 

درصد از تولید جهانی نفت می رساند.
کاهش تولید غافلگیرکننده ای که در آوریل از سوی 
اعضای اوپک پلاس اعلام شد، کاهش تولیدی که در 
نوامبر تصویب شده بود را عمیق تر کرد و کمک کرد 

قیمت ها حدود ۹ دلار در هر بشکه افزایش پیدا کرده و در 
روزهای بعد به بالای ۸7 دلار در هر بشکه صعود کنند اما 
هر دو شاخص از آن زمان، این افزایش  را از دست دادند 
و بهای معاملات آتی نفت برنت اکنون کمتر از 7۶ دلار در 

هر بشکه معامله می شود.
بنا بر استدلال تحلیلگران گروه اوراسیا، کاهش  بیشتر 
تولید در بازاری که مملو از بدبینی نسبت به چشم انداز 
رشد تقاضای نفت در نیمه دوم سال است، کمک چندانی 

به تغییر احساسات نزولی نخواهد کرد.
بر اساس گزارش رویترز، دلایل اصلی ناکامی کاهش 
تولید اوپک پلاس در افزایش قابل توجه قیمت نفت 

عبارتند از:
نگرانی نسبت به تقاضای ضعیف

داده های اقتصادی چین، این نگرانی را برانگیخته است 
که روند احیای اقتصادی از قرنطینه های کرونا در دومین 
مصرف کننده بزرگ نفت جهان، دچار تحلیل شده است. 
کارستن فریچ، تحلیلگر کومرس بانک، در این باره چنین 
گفت: هر چند آمار مربوط به تقاضای نفت چین قوی بوده، 
روند احیای اقتصادی در چین پس از لغو محدودیت های 
کرونایی به طور قابل توجهی کندتر از حد انتظار بوده 
است. رشد تقاضای چین برای نفت پس از کاهشی که در 
سال گذشته داشت، تا حد زیادی یک اثر جبرانی بوده و 
احتمالا این شتاب رشد، به میزان قابل ملاحظه ای کاهش 

پیدا خواهد کرد.

نرخ بهره بالاتر
عاملی که به نگرانی ها افزوده است، هشدار بانک های 
مرکزی بزرگ از جمله فدرال رزرو در خصوص احتمال 
افزایش بیشتر نرخ های بهره برای مبارزه با تورم سرسام 
آور است. نرخ های بهره بالاتر، درآمد قابل تصرف 
مصرف کنندگان را کمتر کرده و می تواند به هزینه کمتر 
برای رانندگی و سفر منجر شود و تقاضا برای نفت را 
محدود کند. همچنین هزینه ها را برای تولیدکنندگان بالا 
می برد و داده های اقتصادی نشان می دهد که کندی در این 

بخش، اتفاق افتاده است.
تاماس وارگا، تحلیلگر شرکت پی وی ام می گوید: هیچ 
مسئله بی اهمیتی وجود ندارد، کارخانه ها در سراسر جهان 
با مشکل مواجه شده اند و فعالیت کارخانه ای در ژاپن، 
منطقه یورو، انگلیس و آمریکا رشد منفی پیدا کرده است 

و در چین هم ماه گذشته کاهش داشت.
همه این موارد به معنای آن است که سرمایه گذاران این 
ایده را قبول ندارند که نیمه دوم سال ۲0۲۳، بهبود قوی 
تقاضا برای نفت را مشاهده خواهند کرد. به خصوص 
تردیدهایی نسبت به این پیش بینی ها وجود دارد که میزان 
قابل توجهی نفت برای تامین تقاضا باید ذخایر برداشت 

شود.
طبق گزارش اوراسیا، در حالی که به مرور زمان از 
اعتبار این پیش بینی ها کاسته می شود اما آژانس بین المللی 
انرژی و اوپک همچنان پیش بینی می کنند که سطح ذخایر 

به میزان حدود دو میلیون بشکه در روز کاهش می یابد و 
بازارها مجاب می شوند یک اصلاح معنادار انجام خواهد 

شد.
افزایش تولید آمریکا

رشد سریع تر از حد انتظار تولید آمریکا در  بدبینی 
بازار درباره افزایش قیمت نفت موثر بوده است. اداره 
اطلاعات انرژی آمریکا پیش بینی می کند که تولید نفت 
آمریکا در سال میلادی جاری، با 7۲0 هزار بشکه در روز 
افزایش، به 1۲.۶1 میلیون بشکه در روز خواهد رسید که 
بالاتر از افزایش پیش بینی شده قبلی ۶۴0 هزار بشکه در 

روز است.
خوش بینی کمتر

شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان 
سعودی، در سال ۲0۲0، به معامله گران درباره سفته بازی 
در بازار نفت هشدار داد و گفت کسانی که روی قیمت 
نفت شرط بندی می کنند، ضرر خواهند کرد. این مقام 
سعودی هشدار خود را قبل از نشست اوپک پلاس در 
چهارم ژوئن تکرار کرد و به سفته بازان گفت که مراقب 
باشند. بسیاری از ناظران بازار و سرمایه گذاران این هشدار 
را به عنوان سیگنالی تعبیر کردند که اوپک پلاس می تواند 
کاهش بیشتر تولید را برای مجازات کسانی که روی 
قیمت های پایین تر شرط بندی می کنند، در نظر بگیرد. با 
این حال، سرمایه گذاران همچنان به کاهش قراردادهای 

خرید ادامه می دهند.

سخنگوی سازمان مالیاتی خبر داد

احتمال تشخیص مالیات 5۰۰ میلیارد تومانی برای ۱23 سلبریتی   
سخنگوی سازمان مالیاتی با بیان اینکه برخی از 
مالیات های تشخیصی اینفلوئنسرها مربوط به پیش 
از شناسایی درآمدهای این افراد بوده و سازمان در 
حال صدور برگه متمم است گفت: پیش بینی می کنیم 
که مالیات تشخیصی این افراد حدود 5۰۰ میلیارد 

تومان و بیشتر خواهد بود.
مهدی موحدی سخنگوی سازمان امور مالیاتی در 
گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، در پاسخ 
به سوالی در مورد رقم بسیار پایین مالیات تشخیصی برای 
اینفلوئنسرها)17 میلیارد تومان برای ۲.۳ هزار میلیارد 
تومان درآمد( گفت: 17 میلیارد تومان برگ تشخیص 
مالیاتی که به آن اشاره شده بود، برگه هایی بوده است که 

پیش از رسیدن اطلاعات کامل بوده است.

وی با بیان اینکه هم اکنون اطلاعات کامل تر را 
دریافت کردیم، گفت: به این ترتیب اطلاعات فروش 
و حساب ها را نیز کاملا ارزیابی کردیم. در نتیجه به 
واسطه این اطلاعات جدید در حال صدور برگه متمم 
هستیم. در حال جمع بندی اطلاعات هستیم و آن 17 
میلیارد تومان لزوما مالیات ناظر بر ۲ هزار و ۳00 
میلیارد تومان مالیات نیست و برای برخی افراد است.

سرپرست مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی 
ادامه داد: پیش بینی می کنیم که درآمدی بسیار بیش از 
این مقدار یعنی به طور مثال حدود ۵00 میلیارد تومان 
و بیشتر مالیات تشخیصی است که امکان وصول آن از 

سلبریتی ها وجود دارد.
وی در پاسخ به سوالی در خصوص ضریب مالیاتی 

اینفلوئنسرها گفت: به این دلیل که درآمد این افراد به 
عنوان درآمد تبلیغاتی در نظر گرفته می شود، بنابراین 
پس از کسر هزینه ها و به منظور تعیین درآمد حدود ۴۵ 

درصد نسبت سود فعالیت منظور خواهد شد.
موحدی در پاسخ به سوالی در مورد هزینه های قابل 
قبول این دسته از مودیان گفت: به طور مثال فردی که 
یک کلیپ تبلیغاتی درست کرده است و به سبب آن 
درآمدی داشته می تواند هزینه های مربوط به ساخت آن 
مانند هزینه تهیه موشن و ... را با مدارک و مستندات 

ارائه کند، امکان کسر آن وجود دارد.
پیش از این براساس اطلاعات جمع آوری شده 
از سوی سازمان امور مالیاتی، از بین ۵1۵ نفر از 
اینفلوئنسر ها در سال 1۴00، مجموع درآمد 1۲۳ نفر 

از آن ها ۲ هزار و ۳00 میلیارد تومان شناسایی شده 
است که مالیات تشخیصی آن ها توسط سازمان امور 
مالیاتی برای این افراد در مجموع 17 میلیارد تومان 
بوده است. سخنگوی سازمان امور مالیاتی اعلام کرده 
است که از مجموع این 1۲۳ نفر تنها ۲۳ نفر مالیات 

خود را پذیرفته اند.
این آمارها به این معنا است که از مجموع درآمد 
سالانه حدود 1۹ میلیارد تومان به ازای هر یک از این 
1۲۳ نفر تنها 17 میلیارد تومان مالیات تشخیص داده 
شده است، این در حالی است که عمده درآمد این 
اشخاص باید به عنوان سود شناسایی شود چرا که مانند 
مشاغلی که با هزینه های متعددی مواجه هستند، هزینه 

ندارند. قابل قبولی 
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5  اخبار استان ها

بجنورد – استادی- خبرنگار کاروکارگر:مجید الهی راد، 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان خراسان شمالی در 
دیدار با مهندس سیدمحمود هاشمی مدیرعامل شرکت گاز استان 
از پیگیری مستمر شرکت گاز استان در جهت تسریع در اجرای 
لوله کشی داخلی منازل مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( که برای هر مشترک تحت پوشش نهادهای حمایتی تا 
سقف 1۸ میلیون تومان به صورت بلاعوض از طریق شرکت گاز 

استان پرداخت می شود تقدیر کرد.
الهی راد در دیدار با مدیرعامل شرکت گاز استان اظهار داشت: 
شرکت گاز همکاری های بسیار خوبی با کمیته امداد در ارایه 
خدمات گازرسانی به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد داشته 
است که قطعا برکات این اقدامات، شامل حال کارکنان و خانواده 

های آنان خواهد شد.
مدیرکل کمیته امداد استان افزود: اگرچه کمیته امداد استان 
حسب وظیفه نسبت به اطلاع رسانی به مشمولین استفاده از این 
طرح اقدام نموده ولیکن اقدام نوع دوستانه و دلسوزانه شرکت گاز 
درخصوص اطلاع رسانی مستمر از طرق مختلف به مددجویان 
کمیته امداد ) و سازمان بهزیستی ( به جهت امکان استفاده از این 

تسهیلات بلاعوض جای تقدیر فراوان دارد.
الهی راد مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان خراسان 
شمالی گفت: اقدام ارزشمند شرکت گاز استان برای مددجویان 
تحت پوشش نهادهای حمایتی در سه بخش : اجرای رایگان لوله 
کشی گاز داخل منازل ، اشتراک پذیری رایگان و گازبهای رایگان 
منازل مددجویان تا سقف مصرف در سه پلکان اول ) حدود ۴00 
مترمکعب در ماه( ستودنی است و شرکت گاز استان ، سازمان 

پیشرو در خدمت رسانی به مددجویان استان است.
مجیدالهی راد؛ مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
از تلاش های بی شائبه مدیران و کارکنان خدوم شرکت گاز در 
حمایت از جوامع هدف در سطح استان تقدیر و تشکر کرد و 
گفت: بی تردید، اعمال خیرخواهانه در پیشگاه خداوند متعال، 
بدون اجر نخواهد ماند و لطف و محبت حق تعالی به عنوان 
پاداش اعمال بندگان صالح و نیکوکار شامل حال محسنین و 

خادمان مردم خواهد شد.
در ادامه ، هاشمی مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان 
شمالی گفت: به منظور تحقق بخشی به منویات مقام معظم 
رهبری مدظله العالی در راستای محرومیت زدایی و جهت توسعه 
همکاری های مشترک و افزایش تعاملات در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی و همچنین در راستای اجرای مصوبات سفر ریاست 
محترم جمهور به استان خراسان شمالی در سال گذشته، تفاهم نامه 
سه جانبه تسهیلات بلاعوض اجرای لوله کشی منازل مددجویان 

و خانوارهای نیازمند استان میان شرکت گاز، سازمان بهزیستی و 
اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان منعقد شد.

هاشمی خاطرنشان کرد: از مهرماه سال گذشته تاکنون، شرکت 
گاز استان هزینه لوله کشی داخلی منازل ۶10 مددجوی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی را به مبلغ حدود ۴ میلیارد 
و ۵00 میلیون تومان پرداخت کرده که از این تعداد ۳۶۴ مددجو 
تحت پوشش کمیته امداد و ۲۴۶ مددجو تحت پوشش سازمان 
بهزیستی می باشند که بودجه آن از محل مسئولیت های اجتماعی 
وزارت نفت ، تامین شده و خوشبختانه هزینه اجرایی کار از سوی 
شرکت گاز استان در اسرع وقت به کمیته امداد و سازمان بهزیستی 

پرداخت شده است .
مدیرعامل شرکت گاز استان تاکید نمود : مهلت استفاده از این 

فرصت طلایی فقط تا پایان شهریورماه 1۴0۲ می باشد.
وی با بیان اینکه خدمات حمایتی در راستای تلاش برای 
توانمند شدن خانواده های مددجویان ارائه می شود، ادامه داد : 
تاکنون ۳۶ هزار و ۵1۲ مورد گازبهای رایگان در سقف سه پلکان 
اول برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و تعداد ۶ هزار 

و 1۵0 مورد مربوط به مددجویان سازمان بهزیستی می باشد.
شایان ذکر است از ابتدای سال جاری اشتراک پذیری رایگان 
برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( به تعداد ۸۳ مورد و 

برای مددجویان سازمان بهزیستی ۶۹ مورد صورت گرفته است .
در پایان این دیدار مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی 
اظهار امیدواری کرد با ادامه اطلاع رسانی گسترده در سطح استان 
از طریق دو نهاد حمایتی کمیته امداد و سازمان بهزیستی ، امکان 

بهره مندی مددجویان واجد شرایط فراهم شود.

معاون فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اهواز خبر داد؛
برگزاری دوره های آموزش شهروندی برای ۱۰۰ هزار دانش آموز

اهواز – نرگس کریمی- خبرنگار کاروکارگر:معاون فرهنگی، 
اجتماعیِ و ورزشی شهرداری اهواز با اینکه شهرستان گفت: در 
حوزه آموزش شهروندی بیشترین اقدامات را شهرداری اهواز در 
این دوره انجام داد که در سال گذشته برای ١٠٠ هزار دانش آموز 

آموزش دوره های شهروندی با کمترین هزینه انجام شد.
حجت الاسلام و المسلمین حمید رعیتی بعد از ظهر سه شنبه 
1۳ تیر در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: در شهر اهواز 
با مشکلات بسیاری در همه حوزه ها روبرو هستیم که از جمله آنها 

می توان به مشکل آموزش و زیرساخت اشاره کرد
وی افزود: در حال انجام اقداماتی هستیم که بسیاری از آنها در 
سایر کلانشهرها ١٠ سال پیش انجام شد و ما باید همزمان در حالی 

که جلوی عقب افتادگی ها را میگیریم ، پیشرفت هم داشته باشیم.
معاون فرهنگی شهرداری اهواز گفت: از لحاظ اقتصادی و 
بودجه شرایط مناسبی نداریم، بسیاری از اقداماتی که در سایر 
کلان شهرها انجام شده در طی سالیان به نتیجه رسیدند که کار یک 

دوره نبوده است.
رعیتی با بیان اینکه در حوزه آموزش شهروندی، شهرداری 
اهواز بیشترین کار را در این دوره انجام داده است، تصریح کرد: 
شهر اهواز حدود ۳00 هزار دانش آموز دارد که در سال 1۴01 
برای 100 هزار دانش آموزش، آموزش های حوزه شهروندی برگزار 
کرده ایم که مبتنی بر اجرا، بازی و تفریح بوده و تاکنون در کشور 
به این میزان اتفاق نیفتاده است؛ البته در دوره های گذشته این کار 

صورت گرفته ولی با این میزان نبوده است.
وی ادامه داد: این آموزش ها در طول ۶ ماه از تاریخ یکم مهرماه 

تا ٢ اسفند در روزهای تعطیل سال انجام شد.
معاون فرهنگی شهرداری اهواز در خصوص باکس های کتاب 
اتوبوس های شهری، بیان کرد: هزار باکس کتاب برای اتوبوس ها 
آماده شده است، که کتاب هایی با موضوعات شهروندی، آسیب های 

اجتماعی و … به طور مرتب در اتوبوس ها شارژ می شود.
وی تصریح کرد: فضاهایی که برای انجام کارهای تبلیغاتی در 

سطح شهر اهواز در اختیار داریم بسیار محدود است البته برای 
کارهای سیاسی حتی یک هزار تومانی از شهرداری هزینه نشده 
است؛ تمام دستگاه های نظارتی بر عملکرد ما اشراف دارند و اگر 

این اتفاق رخ داده بود آنها به این مسئله ورود می کردند.
رعیتی در خصوص اقدامات انجام شده به مناسبت عید غدیر 
بیان کرد: شهرداری متولی اصلی برگزاری جشن ها نیست و باید 
پشتیبانی از شهروندان و مجموعه ها را برعهده داشته باشد اما با این 
وجود تاکنون 1۳0 جشن محله ای برنامه ریزی شده است و همچنین 
نور افشانی 110 نقطه در اهواز و برپایی 110 ایستگاه صلواتی از 
دیگر کارهای صورت گرفته در این راستا است که هیچ دوره ای به 
این میزان برنامه نداشته است و شهرداری نسبت به سایر ارگان ها 

بیشترین برنامه در خصوص جشن غدیر را داشته است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اهواز با بیان 
اینکه شهرداری اهواز ٨ سرای محله دارد عنوان کرد: ۴ سرای محله 
در اهواز فعال است، تعدادی سرای محله در سنوات گذشته بدون 
هیچ امکاناتی به صورت تصنعی افتتاح شده اند، سه سرای محله ی 
جمهوری، پردیس و ملاشیه با پیشرفت فیزیکی 70 درصد وجود 
دارد که قصد داریم تا پایان سال به بهره برداری برسند؛ همچنین 

سرای محله خاتون تا یک ماه آینده به عنوان اولین سرای محله 
تخصصی شهرداری اهواز ویژه بانوان به بهره برداری خواهد رسید.

وی افزود: ۲ پارک بانوان ولی عصر و شهروند را در اهواز داریم 
که شهروند در حال حاضر فعال است و نیاز به یکسری امکانات 
دارد که امسال خریداری خواهد شد، پارک ولی عصر بنا است که به 
عنوان مجموعه ورزشی در اختیار بانوان قرار بگیرد و حداکثر تا دو 
ماه آینده بهره برداری آن را انجام می دهیم و فضای جلویی مجموعه 
نیز به زودی بازگشایی خواهد شد که تایم صبح به بانوان و تایم 

عصر به خانواده ها اختصاص داده خواهد شد
معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اهواز با بیان 
اینکه در شهرداری اهواز جلوی موازی کاری را گرفته ایم بیان کرد: 
اقدامات و رویدادها از قبل رصد می شوند و به صورت یکپارچه 
انجام خواهند شد. وی با اشاره به اینکه مسئله متکدیان در حوزه 
معاونت فرهنگی نیست، افزود: از خرداد ماه امسال این مسئله در 
حوزه خدمات شهری قرار گرفته است. در سال گذشته قریب یک 
هزار متکدی را جمع آوری کرده ایم و میزان جمع آوری نسبت به 
سایر شهرها بیشتر بوده است اما مشکلی که در این حوزه وجود 
دارد این است که شهرداری حداکثر 1۴ روز می توانست آنها را نگه 
دارد و پس از آن باید در اختیار سازمان های مربوطه قرار می داد که 

بسیاری از آنها بعد از مدتی مجدد باز می گشتند.
معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اهواز اظهار کرد: 
اهواز ۶۲ زمین چمن روباز داشته است که از این تعداد همه آنها 
به جز ۲ مورد پیش از سال ۹۵ احداث شده اند؛ زمانی که معاونت 
فرهنگی را تحویل گرفتیم تنها حدود پنج زمین با امکانات بسیار 
کم سالم مانده بود. این سبب شد به جای احداث زمین های جدید، 

ناچار به بازسازی زمین ها هستیم.
رعیتی اضافه کرد: با کمک شهردار و شورای شهر ۲7 زمین را 
درست کرده ایم و امسال پرونده بازسازی زمین های ورزشی بسته 
خواهد شد؛ همچنین این قول را می دهیم که تا پایان سال جاری در 

هر منطقه یک زمین ورزشی جدید احداث کنیم.

مدیر کل تامین اجتماعی استان کرمان:
طرح بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان کمک به حفظ و پایداری تولید و اشتغال در جامعه است

کرمان-سعید – خبرنگار کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان کرمان با حضور مدیر کل ،معاونین، روسای ادارت 
وصول ،اجرائیات ،بازرسی و به صورت برخط روسای شعب و کارشناسان تخصی شعب استان نشست کمیته پایداری منابه استان برگزار گردید.

 در ابتدای این نشست شیخ شعاعی مدیر کل استان ضمن گرامیداشت آغاز ایام امامت و ولایت ،خطاب به روسای ادارت تخصصی  در ستاد 
و روسای شعب خواستار آموزش نیروی های تخصصی و بروز رسانی دانش کاری آنان به صورت حضوری و وبیناری در سطح ستاد و شعب شد.

وی افزایش علوم تخصصی مرتبط با شغل و هم فکری در دوره های آموزشی را باعث پیشرفت سازمانی و کسب رضایت مندی جامعه هدف 
دانست.

مدیر کل استان در ادامه سخنان خود خطاب به حاضرین در این نشست وبیناری ،تعهدات سازمان تامین اجتماعی را به مخاطبین خود با توجه به 
ناترازی منابع و مصارف سنگین خواند و افزود :همه باید در راستای اطلاع رسانی گسترده به جامعه کارفرمایان و اعلام طرح بخشودگی جرایم بیمه 

ای کارفرمایان مدیون به حفظ و پایداری تولید و اشتغال در جامعه کمک نمایند.
شیخ شعاعی از انتظار 1۲ هزار نفر از کارگران ساختمانی استان به منظور بهره مندی از طرح مشوق بیمه حمایتی کارگران ساختمانی خبر داد و خاطر نشان کرد: این سازمان منتظر آن است تا مصوبات 

مجلس و دولت محترم در خصوص این طرح نهایی و اقدامات شایسته خود را جهت خدمت به این قشر محروم جامعه انجام دهد.
مدیر کل استان درادامه سخنان خود یک بار دیگر خواستار آن شد تا بازرسان این سازمان در استان با توجه به وظیفه سنگین ضمن  رعایت حقوق کارفرمایان و اجرای کامل عدالت برای آنکه مدیون نباشند 

بررسی دقیق و جامعه تری را به جهت بالابردن کیفیت بازرسی خود انجام دهند.
شیخ شعاعی در پایان اشاره ای به اقدام سازمان تامین اجتماعی در راستای آموزش کارفرمایان و در بحث قوانین و مقررات موجود و بروز این سازمان داشت و بیان داشت : سازمان تامین اجتماعی در 

استان با همکاری اتاق اصناف در حال برنامه ریزی به جهت برگزاری دوره های آموزشی برای کلیه روسای صنوف شهر کرمان و سایر شهرهای های استان است.

بازدید رئیس جمعیت گام دوم انقلاب از بندر بوشهر 
سرمایه گذاران بنادر استان بوشهر حمایت ویژه می شوند

بوشهر – مریم هادی پور- خبرنگارکاروکارگر: رئیس جمعیت گام دوم انقلاب با حضور در بندر بوشهر از اسکله ها، محوطه عملیاتی و انبارهای این بندر بازدید و بر حمایت همه جانبه از سرمایه گذاران 
داوطلب سرمایه گذاری در بنادر استان تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی، محمد شکیبی نسب مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در نشست با عبدالرحمان معاشر رئیس جمعیت گام دوم انقلاب اسلامی اظهار کرد: بنادر استان بوشهر نیاز به توجه ویژه 
دارند چراکه اکنون بیش از ۲۵ هزار نفر جمعیت استان در دریا و دریانوردی اشتغال دارند.

وی بیان کرد: با احداث و توسعه زیرساخت ها باید شرایط موردنیاز برای رونق کسب و کار دریانوردان در حوزه تجارت و بازرگانی و همچنین صیادی فراهم شود.
شکیبی نسب ادامه داد: با این حال اعتبارات سازمان بنادر و دریانوردی به تنهایی برای توسعه زیرساخت ها در بنادر تجاری جوابگو نبوده و باید منابع اعتباری دیگری نیز به بنادر استان اختصاص داده شود.

وی عنوان کرد: اکنون جذب سرمایه گذار بخش خصوصی و ایجاد فرصتهای اشتغال یکی از دغدغه های اصلی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بوده و این مهم در سه شنبه های ملاقات مردمی و 
درخواست های مکرر خانواده برای اشتغالزایی جوانان بیش از پیش نمایان شده است.

شکیبی نسب افزود: اکنون سرمایه گذاران مختلفی با قابلیت سرمایه گذاری چندین هزار میلیارد تومانی داوطلب حضور در بوشهر هستند که باید تمامی دستگاه های مرتبط با حوزه سرمایه گذاری برای فعالیت آنان 
تسهیل گری کنند. وی گفت: با حمایت همگانی از سرمایه گذاران داوطلب فعالیت در بوشهر که هر کدام از آنها ظرفیت ایجاد بیش از ۳00 فرصت شغلی دارند بدون شک دغدغه خانواده ها برای ایجاد فرصت های 

شغلی نیز برطرف می شود. رئیس جمعیت گام دوم انقلاب اسلامی نیز گفت: این جمعیت از تمامی ظرفیت های خود برای حمایت از فعالیت های رونق بخش در بنادر استان بوشهر حمایت می کند.
عبدالرحمان معاشر افزود: پویایی و سرزندگی بنادر کمک بزرگی به اقتصاد کشور است و در همین راستا برای حمایت از بنادر شاخصی مانند بوشهر از هیچ تلاشی دریغ نمی شود.

وی اظهار کرد: با هدف کمک به ایجاد فرصت های شغلی برای سرمایه گذاران داوطلب سرمایه گذاری بندر بوشهر نیز باید مجوز فعالیت آنان در مجتمع بندری نگین فراهم شود.
معاشر ادامه داد: با ظرفیت های موجود تسهیل گری لازم برای فعالیت سرمایه گذاران انجام می گیرد و جای هیچگونه نگرانی و دغدغه برای بخش خصوصی وجود ندارد. 

 مشارکت واحدهای بزرگ صنعتی فارس
  و بوشهر در مصرف بهینه برق

 رضایت بخش است
شیراز – حسین دوست خبرنگار 
کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای فارس نشستی 
با صاحبان بزرگ در استان های فارس 
و بوشهر در سالن شهید هاشم پور این 
شرکت برگزار گردید. در این جلسه که 
با هماهنگی و پیگیریهای مستمر دفتر 
خدمات مشترکین و مدیریت مصرف 
شرکت برق منطقه ای فارس صورت 

گرفت ، مهندس محمد حبیب آگهی معاون برنامه ریزی و تحقیقات برق فارس مشارکت 
واحدهای بزرگ صنعتی برای مصرف بهینه برق و گذر از تابستان امسال را رضایت بخش 
توصیف کرد و اظهار داشت : در این زمینه جلسات مختلف و متعددی با صنایع سیمان ، 
فولاد ، ذوب آهن و صنایع لاستیک برگزار شده است که پس از بررسی حالت های مختلف 
، مدل نهایی بهینه شده همکاری صنایع بزرگ که تا حدودی قیود طرفین را برآورده ساخته و 
مورد رضایت طرفین باشد استخراج شده است. حبیب آگهی با اشاره به لزوم صرفه جویی و 
مدیریت مصرف برای عبور از تابستان پیش رو افزود همه تلاش ها معطوف به آن است که 
بدون خاموشی برنامه ریزی شده برای مشترکان خانگی از تابستان گذر کنیم و با تأمین آسایش 
شهروندان نقاط اوج مصرف تابستان را پشت سر بگذاریم . در ادامه مهندس کشاورز مسئول 
مدیریت مصرف شرکت در خصوص برنامه ریزی های صورت گرفته توضیحاتی را ارائه کردند 
. همچنین مدعوین محترم این جلسات ضمن بازدید از مرکز دیسپاچینگ منطقه جنوب کشور 
وضعیت تولید و انتقال برق را از نزدیک مشاهده کرده و شرایط و مشکلات خاص انتقال برق 
از نیروگاه ها و تزریق انرژی الکتریکی تولید شده به شبکه های توزیع برق را مشاهده نموده اند.

مدیرکل بهزیستی استان مرکزی :
 راه شهیدان همواره مسیری درخشان

 و الگویی برای آحاد جامعه است
دلیجان – شفیعی –خبرنگارکاروکارگر: 
آیین غبار روبی و عطر افشانی مزار 
شهدا ی شهرستان دلیجان با حضور 
مدیرکل بهزیستی استان و اعضای 
شورای معاونین در گلزار شهدا برگزار 

گردید.
در این آیین معنوی حضار شرکت 
کننده ضمن قرائت فاتحه و ادای احترام 
به مقام شامخ شهدای معزز با آرمانهای 

ایشان و رهبر فرزانه انقلاب تجدید میثاق کردند
دکتر حسین آبادی دراین مراسم افزود: بالاتر از هر کار نیکی، کار نیک دیگری وجود دارد 

مگر شهادت که بالاتر از آن هیچ کاری نیکی وجود ندارد
مدیرکل بهزیستی استان مرکزی گفت: راه شهیدان همواره مسیری درخشان و الگوی برای 
آحاد جامعه است.وی ضمن ارج نهادن به مقام شامخ شهدا گفت: همه ما مدیون شهدا هستیم 
و امروز وظیفه ما انتقال ارزشهای آنان به نسل های آینده است.این مقام مسئول عنوان کرد : 
اعتبار و توجه خانواده های شهدا به پیام و رسالتی که بر عهده دارند، اصیل ترین و جامع ترین 
تکلیفی است که بر آنان محول شده است و این الگو سازی باید بین دیگر اقشار جامعه صورت 
گیرد.مدیرکل بهزیستی استان مجاهدت، ایثار، شهادت طلبی، ایمان و ولایت مداری ملت استان 
مرکزی در دوران هشت سال دفاع مقدس را ستود و و گفت مردم استان مرکزی در دوران دفاع 
مقدس در تمام عرصه ها خوش درخشیده و وجود هزاران شهید و ایثارگر نماد و یادگاری 

این ازجان گذشتگی است
دکتر حسین آبادی مدیرکل بهزیستی استان دراین دیدار ضمن تبریک هفته قوه قضاییه و 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، به ویژه شهدای حادثه هفتم تیر از زحمات رئیس دادگستری و 
دادستان شهرستان جهت تعامل مثبت و سازنده آنان با بهزیستی در ارتباط با جامعه هدف تشکر 
و قدردانی نمودوبه ظرفیت بهزیستی در همکاری با دستگاه قضائی و تعاملات دو مجموعه 
جهت تسریع در رسیدگی به مشکلات مراجعین و جامعه هدف بهزیستی، افزایش سطح 

همکاری ها را خواستار شدند
این مقام مسئول افزود: قدردان همکاری های خوب دادگستری در پیشبرد اهداف بهزیستی 
شهرستان هستیم و امیدواریم با تدوین و ارتقاء برنامه های پیشگیرانه و خانواده محور و در 
نتیجه کاهش و کنترل آسیب های اجتماعی، شاهد کاهش چشمگیر ورودی های بهزیستی و 

دادگستری باشیم
دکتر حسین آبادی در ادامه گزارشی از اقدامات انجام شده درحوزه پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی، پیشگیری و درمان اعتیاد و مشاوره خانواده، اقدامات برنامه اورژانس اجتماعی ارائه 
نمود و بر لزوم تعامل و همراهی بیشتر این دو مجموعه تاکید نمود.در ادامه رئیس دادگستری 
شهرستان ضمن ابراز خرسندی از این دیدار بیان داشت: خدمت به جامعه از افتخارات دستگاه 
قضایی می باشد و این مهم با حفظ تعامل موجود بین دو دستگاه تحقق می یابد.ترابی رئیس 
دادگستری شهرستان، بهزیستی را سازمانی دانست که برای فراهم آوردن زمینه زندگی بهتر 
اقشار آسیب پذیر خدمات بسیاری ارائه می دهد و یادآور شد: با تقویت نهاد خانواده، استحکام 

بخشیدن به روابط افراد در درون خانواده ها می توان از بروز آسیب ها پیشگیری کرد
در ادامه سفر مدیرکل بهزیستی استان وهیئت همراه با خانواده شهیدان والا مقام و معظم 

کاظم زاده در شهرستان دلیجان دیدار و گفت وگو نمودند.
در این دیدار حسین آبادی به بزرگمردی و فداکاری شهدا اشاره کرد و گفت: شهدا با 
گذشت و فداکاری به ما درس ایستادگی و آزادی دادند و بر ما وظیفه است که رهرو راه 

شهیدان باشیم
وی در ادامه شهیدان را قهرمانان جاودانه تاریخ خواند و گفت: هریک از شهیدان به مانند 
اسطوره های ماندگار در تاریخ کشور عزیزمان ثبت شدند و اگر به وصیت هریک از آنان عمل 

کنیم به رستگاری خواهیم رسید
مدیرکل بهزیستی استان مرکزی درپایان این دیدار از خانواده شهیدآن والا مقام کاظم زاده 
به پاس سالها صبر و بردباری قدردانی و به رسم تقدیر لوح سپاس و هدیه ای به خانواده این 
شهید والامقام تقدیم کرد.در ادامه حسین آبادی مدیرکل بهزیستی استان مرکزی با حضور در 
دفتر فرماندار شهرستان دلیجان ضمن دیدار و گفت وگو با مهندس قاسمی به تبیین وظایف و 

ماموریت های سازمان بهزیستی در راستای خدمات رسانی به گروه های هدف پرداخت
مدیرکل بهزیستی استان در این دیدار با تقدیر از نگاه ویژه و کارشناسی فرماندار به مسائل 
و مشکلات جامعه تحت پوشش بهزیستی شهرستان گزارشی از اهم اقدامات اداره کل بهزیستی 

را بیان نمود
دکتر حسین آبادی با بیان اینکه تنوع خدمت رسانی در مجموعه بهزیستی بسیار بالا بوده و 
اقشار آسیب پذیر جامعه از ابعاد اجتماعی را تحت پوشش قرار می دهد گفت : امروزه با توجه 
به سختی ها و مشکلات اقتصادی حجم کار برای این مجموعه بسیار بالا بوده و این امر نیازمند 

یاری رساندن کلیه مسئولین استانی و شهرستان است
این مقام مسئول افزود: در حوزه های اجتماعی مشکلات زیادی وجود دارد که ضروری 
است همه شهرستانها با ریشه یابی علمی تخصصی برای رفع مشکلات و آسیب های جامعه 

هدف خویش تلاش کنند
مهندس قاسمی فرماندار شهرستان نیز ضمن تقدیر از فعالیتهای اداره کل بهزیستی در 
حوزه های مختلف اجتماعی، توانبخشی، پیشگیری و مشارکت های مردمی گفت : بهزیستی 
یکی از نهاد های حمایتی و اجتماعی تاثیرگذار جامعه است و خدمت در آن بدون علاقه و 

نوع دوستی امکان پذیر نیست
فرماندارشهرستان دلیجان گفت: بحث تخصصی مناسب سازی ادارات در اولویت امور 
دستگاه های اجرایی قرار می گیرد تا خدمات رسانی مناسب و مطلوب به جامعه هدف صورت 

گیرد .
مدیرکل بهزیستی استان وهیئت همراه ، ریاست وکارکنان بهزیستی شهرستان درمحل سالن 

جلسات اداره بهزیستی شهرستان دلیجان جلسه شورای معاونین برگزارگردید.
دکتر حسین آبادی مدیرکل بهزیستی استان مرکزی در این جلسه افزود: نسبت به بروز 
کردن اطلاعات در حوزه های تخصصی ودستورالعمل ها اهتمام ورزیده و با تدبیر مسائل و 
مشکلات کارکنان و مراجعین را بررسی کرده و در جهت رفع این مسائل تمام همت و تلاش 

خود را به کار گیرند.
مدیرکل بهزیستی استان از بهزیستی به عنوان سازمانی اخلاق محور و تاثیر گذار در تمامی 
عرصه های جامعه نام برد و افزود: با توجه به این امر که وظایف بهزیستی بسیار متنوع و متعدد 
می باشد لازم است با برنامه ریزی صحیح و به موقع از بروز آسیب های اجتماعی به ویژه 

پیشگیری از معلولیت ها جلوگیری کرد.
مدیر کل بهزیستی استان مرکزی با اشاره به رویکردها و اولویت های بهزیستی در راستای 
کیفی بخشی خدمات و تسریع در روند خدمت رسانی به جامعه هدف اظهار داشت: روسای 
بهزیستی شهرستان ها لازم است ضمن بررسی اعتبارات و صرفه جویی در هزینه های در 
خصوص توجیه جذب اعتبارات مربوط به حساب تسهیلات اشتغال و ……. نظارت های 
لازم را داشته باشند. این مقام مسئول در پایان ضمن اشاره به پروژه های در نظر گرفته شده 
در هفته بهزیستی در شهرهای مختلف استان خواستار اعلام برنامه ها وپروژه های قابل افتتاح 

وبهره برداری در هفته مذکورشدند .  

 راه اندازی اندیشکده حکمرانی
 بستر مناسبی برای فعالیت نخبگان است

قزوین – مرادی – خبرنگار کاروکارگر: رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین گفت: 
ما به اندیشکده ها نگاه راهبردی، کاربردی و کاملا فنی داریم و تلاش می کنیم از ظرفیت آنها 

برای توسعه کشور استفاده کنیم.
به گزارش خبرنگارما؛ مراسم افتتاح اندیشکده حکمرانی با حضور بهروز طهماسب کاظمی 
معاون پژوهش مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، علی فرهادی، معاون اجرایی مرکز 
پژوهش های مجلس شورای اسلامی، قاسم زاده رئیس دانشگاه بین الملل درسالن اجتماعات 

امیر کبیر پژوهشکده آینده پژوهی برگزار شد.
سید علی قاسم زاده در این مراسم اظهارداشت: افتتاح اندیشکده حکمرانی استان قزوین 
اتفاقی خوب و اثرگذاری در حوزه حکمرانی کشور است که با شکل گیری این اندیشکده ها 

شاهد اتفاقات مبارکی در سطح کشور به ویژه در مرکز پژوهش مجلس خواهیم بود.
وی افزود: جدا بودن دانشگاه از بدنه حاکمیتی و دیده نشدن نقش دانشگاه  ها توسط 
حکمرانان از جمله دغدغه های مهم دانشگاه ها بود زیرافعالان این مراکز با داشتن تجارب علمی 
و بستری برای ارائه ایده ها و تصمیم گیری نداشتند که راه اندازی اندیشکده حکمرانی و فراهم 
شدن بستر مناسب برای فعالیت نخبگان باعث می شود ااقدامات خوبی در کشور صورت گیرد.

وی یادآورشد: پژوهشکده آینده پژوهی دانشگاهُ اولین و تنها پژوهشکده آینده پژوهی کشور 
است که با هدف ایفای نقش شناسایی و حل مسائل فعالیت خود را آغاز می کند و با افتتاح 
اندیشکده حکمرانی استان قزوین در این پژوهشکده بی شک شاهد حرکت این مجموعه به 

سوی اهداف متعالی خواهیم بود.
رئیس دانشگاه معین استان ادامه داد: اساس کار نسل چهارم دانشگاه ها، جامعه محوری 
است که امیدواریم افتتاح این اندیشکده ها شرایط را در راستای تسریع این امر و ریل گذاری 

برای حرکت در این مسیر فراهم  کند.
وی افزود: ظرفیت های بسیار خوبی در حوزه علمی و فناوری وجود دارد که متاسفانه 
تاکنون مغفول مانده و این اندیشکده ها به کمک کشور آمده اند تا مسائل منطقه، استان و چه بسا 

مسائل مهم را در حوزه ملی شناسایی و بازخوانی کرده و برای حل آن تلاش کنند.
قاسم زاده گفت: با گذشت چهار دهه از انقلاب لازم است آسیب شناسی در بسیاری از 
مساپل صورت گیرد و در ادامه با بکارگیری ظرفیت های علمی، نظام در مسیر اهداف متعالی 

خود حرکت کند.
قاسم زاده یادآورشد: هرچند مسولان دلسوز هستند و ریشه های سیاسی و حکمرانی هم 
مقدس است اما رضایتمندی مردم حاصل نمی شود که لازم است در حوزه ایجاد احساس 

رضایت نیز اقداماتی انجام شود.
وی با تاکید براینکه 1۸ هزار گزارش تخصصی و 1۸ هزار اثر توسط مرکز پژوهش های 
مجلس تهیه شده عنوان کرد: توجه به برنامه هفتم به عنوان نقشه راه پنج ساله کشور باید 
در اولویت تمام اندیشکده ها قرار گیرد و زمان درنظرگرفته شده برای این امر یک فرصت 

چندماهه است.

افتتاح پروژه های شرکت توزیع برق جنب استان کرمان 
همزمان با سفر رئیس جمهور 

 بهره مندی 26۰ خانوار عشایری
 از نعمت روشنایی

کرمان-سعید – خبرنگار کاروکارگر: همزمان با سومین سفر رئیس جمهور و وزیر نیرو به 
استان کرمان پروژه های برق رسانی در حوزه شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان 

افتتاح و به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان ،این پروژه ها با 
حضور جمعی از عشایر منطقه در بخش لاله زار شهرستان بردسیر افتتاح و به بهره برداری رسید.
 در محل برگزاری این پروژه ها که با فرمان رئیس جمهور و با حضور وزیر نیرو بصورت 
برخط و از طریق ویدئو کنفرانس انجام شد. عبدالوحید مهدوی نیا مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق جنوب استان کرمان ، امام جمعه ، فرماندار و سایر مسئولین محلی شهرستان بردسیر 

و بخش لاله زار نیز حضور داشتند.
 پروژه های شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان که با دستور آیت الله دکتر 
سیدابراهیم رئیسی افتتاح شد شامل : پروژه توسعه و اصلاح شبکه برق جهت برق رسانی 
به بیش از ۶هزار و ۴00متقاضی فاقد برق با اعتبار 1۶۸ میلیارد تومان ، پروژه برق رسانی به 
۴ روستا با اعتباری بالغ بر 11میلیارد تومان، که شامل 1۹ کیلومتر احداث شبکه و ۵ دستگاه 

پست توزیع میباشد. 
همچنین در سومین سفر رئیس جمهور به استان کرمان از پروژه برق رسانی طرح ملی 

مسکن جوانان به تعداد ۶۳7 واحد با اعتباری بالغ بر 7میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
همچنین توزیع بیش از ۲۶0مولد قابل حمل خورشیدی بین عشایر کوچ رو شهرستان بردسیر 
از دیگر پروژه های قابل افتتاح بود. شایان ذکر است حجم سرمایه گذاری در این پروژه ها 1۸۹ 
میلیارد تومان است که برای احداث این پروژه ها بیش از ۲0۳ کیلومتر شبکه توزیع احداث و 

۲1۳ دستگاه پست نصب گردید. 

دلیجان

قزوین

کرمان

شیراز

رئیس شعبه تأمین اجتماعی راوند کاشان: 
 در کمتر از 4۸ ساعت  به درخواست ها و شکایات بیمه شدگان

  پاسخ  داده می شود
کاشان -ماشاالله خاکسار- خبرنگار روزنامه کاروکارگر: شعبه تامین اجتماعی راوند در کمترین زمان ممکن پاسخگوی درخواستهای ارجاعی از سامانه ارتباطات مردمی 

سازمان تامین اجتماعی است . 
دکتر محمدرضا معماری رئیس شعبه تامین اجتماعی راوند کاشان درادامه افزود: در زمینه پاسخگویی به مراجعین دراین شعبه به دو صورت انجام میشود. اول اینکه بیمه شده 
، مستمری بگیر و یا کارفرما به شعبه مراجعه و توسط کارشناسان شعبه مشاوره می شوند و  پاسخ کافی دریافت کرده و از شعبه خارج شده است که  دراین شعبه در سال 1۴01 

بیش از ۳7۵0 مشاوره به مراجعین داده شده و افراد با دریافت پاسخ کافی رضایتمندی خود را نیز اعلام نموده اند.
درصورت دوم افراد پس از مراجعه حضوری دچار ابهام بوده ویا مشکل آنها مرتفع نشده است دراین صورت از راه تماس با سامانه تلفنی 1۴۲0 ، ویاسایتtamin.i ویا 

سامانه پیامکی 10001۴۲0 درخواست و یا شکایت خود را اعلام می کند.که در سال 1۴01 تعداد ۳۸۹ نفر از مخاطبین شعبه شهید زارعی راوند درخواست خود را ثبت و این شعبه در کمتر از ۴۸ ساعت کاری موضوع 
را مرتفع و پاسخ لازم را به مخاطب داده است. دکتردرپایان گفت:کلیه پرسنل این شعبه همواره خود را ملزم به پاسخگویی دقیق به مخاطب دانسته و کسب رضایت مراجعین را سرلوحه کار خویش قرار داده است.وامکان 

نظرسنجی آنلاین از مخاطبین پس از پاسخگویی درشعبه تامین اجتماعی راوند کاشان فراهم شده است.

 پیام تبریك شهردار قرچک
 به مناسبت روز شهرداری ها و دهیاری ها

قرچک – غلامی – خبرنگار کاروکارگر: شهردار قرچک در پیامی  1۴ تیرماه  روز شهرداری 
ها و دهیاری ها را تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قرچک، در پیام محسن خرمی شریف آمده است، هر 
شهر منظومه ای متنوع و متعدد از سلیقه ها، انتظارات و درخواست ها است و وظیفه مدیران 
شهری، برابری و توسعه عدالت اجتماعی در خدمت رسانی به شهروندان و اعتماد مردم بزرگترین 

سرمایه شهرداری ها و دهیاری ها است.
شهرداری از تأثیرگذارترین نهادها در شکل گیری و توسعه یک شهر به حساب می آید به 
گونه ای که نقشی اثرگذار در تداوم پایداری و توسعه یافتگی زندگی داشته و مهمترین نهاد خدمتگزاری به شهروندان به شمار می آید و حلقه 
اتصال دولت و مردم است. اینجانب با تبریک این روز به تمامی تلاشگران عرصه مدیریت شهری، از تلاش های همکارن خود در شهرداری 
قرچک که با ارائه خدمات مطلوب و بی منت به عموم شهروندان موجب رشد و پیشرفت شهر می شوند، صمیمانه تقدیر و تشکر عرض نموده 

و از خداوند منان توفیق روز افزون توام با سعادت و بهروزی را برای این تلاشگران خواستارم.

امنیت، سلامت، عدالت و مشارکت حداکثری رویه کار درانتخابات است
اصفهان -زمانی -خبرنگار کارو کارگر : بگفته معاون سیاسی وزیر کشورهمه ما در هر موقعیت و جایگاهی که هستیم باید در مسیر اخلاق گام برداریم و هیچ توجیهی در خارج از چارچوب اخلاق از جمله 

نگاه ناعادلانه و تبعیض آمیز قابل پذیرش نیست.
محمد رضا غلامرضا که در سومین همایش منطقه ای آموزش انتخابات سخن میگفت افزود :  اعتماد مردم به مجریان انتخابات امری ضروری است و در پی آن به سلامت انتخابات دست خواهیم یافت.       
وی  به ۴ راهبرد کلیدی ، امنیت، سلامت، عدالت و مشارکت حداکثری درانتخابات اشاره کرد و اضافه نمود وزارت کشور و ستادهای استانی در انتخابات به عنوان مجریان برگزاری هیچ طرفداری سیاسی ندارند 

و از رأی مردم به عنوان امانت و حق الناس صیانت خواهند کرد .
معاون سیاسی وزیرکشور برضرورت همکاری نهادهای حاکمیتی با بهره مندی از ظرفیت های دولتی و مردمی برای برگزاری انتخابات با مشارکت حداکثری و به تبع آن خنثی سازی توطئه های دشمن و تبلیغات 
منفی تأکید کرد. وی گفت : انتخابات پیش رو، چهل و یکمین انتخاباتی است که در کشور برگزار می شود و ستاد انتخابات براساس چهار مؤلفه تعیین شده از سوی رهبر معظم انقلاب مبنی بر مشارکت، سلامت، 

امنیت و رقابت، ازابتدای فرآیند اولیه انتخابات تا زمان برگزاری، این مولفه ها را به جد مدنظر داشته و دارد.
غلامرضا با بیان اینکه برنامه مشترک انتخاباتی برای ۴7۵ فرماندار تعریف شده است، اضافه کرد: این برنامه می تواند خط مشی خوبی را در راستای افزایش مشارکت ایجاد کند.

معاون سیاسی وزیرکشور به ۲۵ فرایند در انتخابات اشاره کرد و ادامه داد: بزودی شاخص های انتخاباتی حضور مؤتلفین و احزاب در انتخاب اعلام خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه نگاه جزئی نگری و اقلیتی باعث سلب اعتماد مردم به مجریان انتخابات می شود، گفت: ایجاد همدلی و اتحاد در بین اقشار مختلف و قبیله ها برای حضور حداکتری در انتخابات بسیار 
حائز اهمیت است زیرا که در روستاها با طوایف مختلفی مواجهیم. غلامرضا سلامت انتخابات را مهم تر از امنیت انتخابات دانست و ادامه داد: بر خلاف تبلیغات سو دشمن همه شواهد و قرائن خبر از حضور 
گسترده مردم در انتخابات می دهد و با رفع مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم حضور پررنگ مردم را خواهیم داشت. لازم بذکر است : سومین همایش منطقه ای آموزش انتخابات از روز گذشته  به مدت دو روز 
با حضور مدیران کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری، فناوری اطلاعات، فرمانداران و مسئولان آموزش انتخابات استان های اصفهان، البرز، چهارمحال و بختیاری، قزوین، قم و مرکزی )حدود 1۲0 نفر( 

به میزبانی استانداری اصفهان درحال برگزاری است. 

مرتضوی در مشهدمقدس خبر داد:
رئیس جمهور با جدیت پیگیر موضوع 

اشتغال است
مشهد – صبوری- خبرنگار کاروکارگر: 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام 
این که رئیس جمهور با جدیت پیگیر موضوع 
اشتغال است از ثبت بیش از یک میلیون 
کد ملّی در سامانه ملّی رصد اشتغال کشور 
خبر داد. »سیدصولت مرتضوی« گفت: 
با هماهنگی دستگاه های مرتبط با حوزه 
اشتغال و معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری، تمهیدات لازم برای اشتغال فارغ التحصیلان فراهم شده است تا بتوانیم دستور 
رئیس جمهور را در حوزه اشتغال محقق کنیم. وی گفت: سال گذشته تقریباً کمترین نرخ بیکاری 
را در ۲ دهه گذشته داشتیم.مرتضوی افزود: نرخ بیکاری در سال 1۴01 به حدود ۹ درصد تنزل 
پیدا کرد و نسبت به سال قبل حدود ۲ دهم درصد کاهش یافت. در سال 1۴0۲ نیز هدف گذاری 
شده که بیش از یک میلیون فرصت شغلی ایجاد شود. منابع و تسهیلات این امر تأمین و تاکنون 
اقدامات خوبی برای ایجاد فرصت های شغلی انجام شده است.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تأکید کرد: رئیس جمهور با جدیت پیگیر موضوع اشتغال است و دستور داده اند هر ماه نشست 
شورای عالی اشتغال برگزار و پیگیری شود.وی از ایجاد ۲ سامانه در حوزه معاونت اشتغال 
خبر داد و تصریح کرد: کارفرمایان  می توانند درخواست خود را برای نیروی کار در »سامانه 
جست وجوی شغل« ثبت کنند و کارجویان از اداره های کاریابی و ادارات کل استانی به مراکز 
کارفرمایی و اشتغال معرفی می شوند.مرتضوی با بیان این که »شناسایی بیکاران« سامانه دیگری 
است که در این حوزه طراحی شده است، خاطرنشان کرد: امیدوارم با عملیاتی شدن این سامانه 
بتوانیم در آینده نزدیک همه بیکاران را به صورت ماهانه براساس نام، نام خانوادگی، کد ملّی و 
استان محل سکونت شناسایی کنیم. وی اظهار امیدواری کرد که بتوان با برنامه ریزی مناسب و 
نگاه آمایشی، نیازمندی ها و اشتغال را به سمت و سوی این مناطق هدایت کرد. وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی درباره وضعیت اشتغال استان خراسان رضوی گفت: این استان بیشتر از تعهدش 

در سال 1۴01 اشتغال ایجاد کرده و امسال پیشگام و پیشتاز است.

مشهد

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی خبر داد: 
 شهریور ۱4۰2 آخرین مهلت استفاده از اجرای رایگان لوله کشی گاز داخلی

 منازل مددجویان کمیته امداد و بهزیستی استان

كاروكارگر- کریمی
كاروكارگر- حسین دوست

كاروكارگر- سعید

كاروكارگر- مرادی

كاروكارگر- استادی
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بازرگانی

1402/04/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مطهرهدرگاهمهربانیباکدملی0480954704فرزندعباسدرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1401/12/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رنگنوکمدادیمدل1381شمارهپلاک29ج655ایران30بهنامدرتاریخرسولگرجاسیورزقانیباکدملی0022182403فرزندداودخودروپرایدکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.هادیسلطانیباکدملی0010581502فرزندرضادرتاریخ1401/01/01 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, دسته چک ،
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اميدکوثریانباکدملی0070647798فرزندعلیدرتاریخ1402/03/01 
_________________________________________________

1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ميراحمدمقيمیباکدملی0011053313فرزنداکبردرتاریخگواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
1402/04/14مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رنگسفيدمدل1397شمارهپلاک69و249ایران10بهنامدرتاریخمحمداسفندیاریباکدملی0018311490فرزندحميدخودروپژو206 
_________________________________________________

1402/04/09مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اعظمحاجیباباییباکدملی0421552883فرزندعليرضادرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.زهراعزیزیباکدملی1281832261فرزندرضادرتاریخ1402/02/01 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.پروانهگراوندباکدملی4199627626فرزندعلیدرتاریخ1402/03/10 
_________________________________________________

1400/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.نرجسخاتونکرمانیباکدملی0492948941فرزندغلامرضادرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/04/09مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.بهنامپگاهآزادگاننامپدرصادقبهکدملیر0480320802درتاریخرنگسفيدمدل1392شمارهپلاک82ب985ایران20بهنامویککارتصادقازادیانباکدملی0491104413فرزندمحمدخودروامویامکارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
_________________________________________________

1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.نازیعباسیباکدملی6369665436فرزندالهوردیدرتاریخکارت ملی هوشمند ، 
_________________________________________________

1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.احمدعلیخانیباکدملی0492161941فرزندمحمدداوددرتاریخشناسنامه, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

1401/12/15مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.طاهرهاشرفیباکدملی0492672563فرزندیوسفعلیدرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رضامحمدیباکدملی0070456984فرزندحسيندرتاریخ1402/03/01 
_________________________________________________

1402/02/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ناصرافتخاریباکدملی0491904428فرزندعباسدرتاریخکارت ملی هوشمند ،

درتاریخ1402/02/15مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مریمامينیباکدملی1287353509شمارهشناسنامه0فرزندمحمدجوادکارت ملی ،
_________________________________________________

زندیهدرتاریخ1402/04/14مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.23شمارهشاسیS3412290945467شمارهموتور4185098بهنامفاطمهعزیزمرادخودروپرایدرنگسفيدمدل1390شمارهپلاک30ایران729بسعدیسياوشیباکدملی3934662536شمارهشناسنامه40فرزندخودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, کارت 
_________________________________________________

علی سند کمپانی برگ سبز خودرو کارت خود وکالت نامه فرزند 3860216546 ملی کد با سليمانی پيمان نامسيدمحمدرضافرزانهدر20ایران572ج34شمارهشاسیNATFBAA74J1008545شمارهخودروMVMX22رنگابیمتاليکمدل1397شمارهپلاک، تاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتورMVMD4G15BAFG009804به
_________________________________________________

پلاک38ایران561ط18شمارهشاسیNas812100g5711846شمارههاشممحبیباروقفرزندسليمانخودروتيبا1رنگسفيدمدل1395شمارهکارت خودرو ،
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتورM15/8324153بهنامهاشممحبیباروقدرتاریخ1402/04/07 
_________________________________________________

تاریخ1402/04/12مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.هندا125تندیسرنگمشکیمدل1390شمارهپلاک153 16967بهنامدرجمالاميدینوجهساداتباکدملی0150424582فرزندسجادموتورسيکلتبرگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

جميلهصابراشکذریباکدملی4459658720شمارهشناسنامه5فرزنداکبرسند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو ،
اشکذریدرتاریخ1402/04/02مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شمارهشاسی16223446شمارهموتور12484151733بهنامجميلهصابرخودروپژوجیالایکسرنگارغوانیمدل1384شمارهپلاک38ل313 11 
_________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
گردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.40ایران665و82بهنامدانيالادهمدرتاریخ1402/04/10مفقودفرزندابوالفضلخودروپرایدرنگنوکمدادیمدل1398شمارهپلاکدانيالادهمباکدملی4560157863شمارهشناسنامه4560157863 
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت هوشمند خودرو, معاینه فنی خودرو ،
پوردرتاریخ1401/10/20مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شاسی83679860شمارهموتور10FX5C2177711بهنامعيسیکعبیرنگنقرهایمتاليکمدل1383شمارهپلاک34ایران851ق14شمارهعيسیکعبیپورباکدملی1950490548فرزندعبدالکریمخودرو206 
_________________________________________________

خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
محمودیدرتاریخ1402/04/12مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.NAS821100J1163980شمارهموتورM158605494بهنامنگينرنگسفيدمدل1397شمارهپلاک22د288ایران78شمارهشاسینگينمحمودیباکدملی0025256424فرزندبابکخودروتيبا2 
_________________________________________________

سعيدهرحيمیباکدملی0439930359شمارهشناسنامه1584فرزندبرگ سبز خودرو, کارت خودرو, پلاک خودرو ،
گردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.M13/6438234بهنامسعيدهرحيمیدرتاریخ1402/04/03مفقود949هــ13شمارهشاسیNAS411100L1176636شمارهموتورقربانعلیخودروپرایدرنگسفيدمدل1399شمارهپلاکایران30 
_________________________________________________

1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مجيدحبيبیمحرزباکدملی4051972828فرزندرستمدرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

محبیدرتاریخ1402/04/08مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.NAS851105829873PشمارهموتورM159940331بهناممهرانساینارنگسفيدمدل1402شمارهپلاک573ب59شمارهشاسیمهرانمحبیباکدملی1819274276فرزندعباسعلیخودروکارت خودرو ،
_________________________________________________

درتاریخ1401/09/02مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شاسی13434015شمارهموتور11784031607بهناممحسنعبدالحسينیای1600رنگیشمیروغنیمدل1384شمارهپلاک77ایران569ج43شمارهمحسنعبدالحسينیباکدملی0074878727فرزندشهابخودروپژواردیسند کمپانی ،
_________________________________________________

سهيلآلرسولباکدملی0075129191فرزندعباسخودروبرگ سبز خودرو ،
1402/02/16مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.MVMD4G20ANL002034بهنامسهيلآلرسولدرتاریخ733ص13شمارهشاسیNATGBAYP3M1003854شمارهموتورMVMX33Sرنگنوکمدادیمتاليکمدل1400شمارهپلاکایران40 
_________________________________________________

اعتبارساقطاست.سيدمهدیحسينیمنشدرتاریخ1392/04/05مفقودگردیدهوازدرجهشاسیNAGNPR70PCT033260شمارهموتور945943بهنامایسوزورنگسفيدمدل1391شمارهپلاک44ایران354ع33شمارهسيدمهدیحسينیمنشباکدملی0310120519فرزندسيدولیخودروسند کمپانی ،
_________________________________________________

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
است.بحرکاظمیدرتاریخ1402/04/12مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطNAS821100K1220501شمارهموتورM158751921بهنامسعيدهرنگسفيدمدل1398شمارهپلاک20ایران311ی68شمارهشاسیسعيدهبحرکاظمیباکدملی5560133231فرزندعلیخودروتيبا2 
_________________________________________________

درجهاعتبارساقطاست.پلاک10ایران276ق39بهنامدرتاریخ1402/02/20مفقودگردیدهوازفهيمهزراعتکارفرزندفيضالهخودرورانارنگسفيدمدل1398شمارهکارت هوشمند خودرو ،
_________________________________________________

زرواندرتاریخ1401/12/20مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.NAAP03ED4AJ132826شمارهموتور14189025911بهنامسپهرروغنیمدل1389شمارهپلاک55ایران599ی41شمارهشاسیسپهرزروانفرزندفتحاللهخودروپژو2.6تيپ2رنگسفيد-سند فروش ،
_________________________________________________

است.اکبرپازنددرتاریخ1399/03/20مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطNAS411100K3581485شمارهموتورM13/6403090بهنامعلیرنگسفيدمدل1398شمارهپلاک65ایران994ق72شمارهشاسیعلیاکبرپازندباکدملی3161180550فرزندموسیخودروپرایدبرگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

گردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.1386شمارهپلاک41ایران443د23بهنامدرتاریخ1401/09/09مفقودعبدالحسينحسنوندفرزندمحمدعلیخودروپژوروارنگنوکمدادیمدلبرگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
فریدهرزاقيانآرانیباکدملی6199746570شمارهشناسنامه170 
ایران498ب65شمارهشاسیKnapc812dd7518347شمارهموتورفرزنداحمدخودرواسپورتيجرنگمشکیمدل1993شمارهپلاک10 
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.g4kedh422702بهنامفریدهرزاقيانآرانیدرتاریخ1401/04/01 
_________________________________________________

1402/04/11مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.پوریاذاکریباکدملی0440185858فرزندمحمدحسيندرتاریخبانک, گذرنامه ،کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, کارت عابر 
_________________________________________________

سفيدمدل1379شمارهپلاک53شمارهشاسی79495196شمارهمجتبیشيریباکدملی1199880779فرزندعليرضاخودروپيکانرنگبرگ سبز خودرو ،
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور11127991357بهنامهادیحيدریکرویهدرتاریخ1402/04/01 
_________________________________________________

است.محمدحسندرتاریخ1402/02/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطپویاعمانیباکدملی1757481321شمارهشناسنامه9229فرزندشناسنامه ،
_________________________________________________

1402/04/12مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.حسيننيلزیباکدملی0670645941فرزندشرفخاندرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

محمدحسناکرمیباکدملی5039711719شمارهشناسنامه199فرزندبرگ سبز خودرو ،
غلامرضاخودروکاميونکشندهاسکانيارنگسفيدروغنیمدل1393 
 Ys2G4X200E5348189بهناممحمدحسناکرمیدرتاریخشمارهپلاک94ع688ایران54شمارهشاسیSC13103L0168098241402/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شمارهموتور
_________________________________________________

1401/12/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محمدامينسامغانیباکدملی1051803217فرزندمهدیدرتاریخشناسنامه ،

کارت ملی هوشمند, کارت بیمه خودرو ،
رضاکوچکیباکدملی6300047644شمارهشناسنامه6300047644فرزند
هوشنگخودروپژو206رنگسفيدمدل1397شمارهپلاک79ایران154ق
31بهنامدرتاریخ1402/04/06مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمودهمتیباکدملی4310485332شمارهشناسنامه4310485332 
فرزنداميدعلیدرتاریخ1402/01/20مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقط

است.

کارتملی1402/02/12ميباشد1400/12/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.تاریخمفقودیولیاللهخشنودیباکدملی6000071401فرزندصحنعلیدرتاریخکارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

درتاریخ1402/04/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مردعلیخالدیباکدملی4231002282شمارهشناسنامه675فرزندسبزعلیکارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.بهنامخوانپایهباکدملی4240258421فرزندهدایتاللهدرتاریخکارت ملی هوشمند ،

کارت ملی هوشمند ،
محمدحسينروئينتنسياهمزگیباکدملی0410834947فرزندقدمعلی

درتاریخ1402/04/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

1400/10/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عشرتتکقنبریباکدملی0045712417فرزندابوالقاسمدرتاریخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1401/12/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.وحيدشوریمهربانیباکدملی1640072683فرزندحسندرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.بهرامامامیباکدملی0421312599فرزندحيدرقلیدرتاریخکارت ملی هوشمند ،

تاریخ1402/04/08مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مشکیمدل1383شمارهپلاک51ایران695ص65بهنامآرتاشکيبادرآرتاشکيباباکدملی3721205170فرزندکوروشخودروپژو405رنگکارت خودرو ،
_________________________________________________

1402/04/08مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.نرمينشيریباکدملی3720213005فرزندعلیمحمددرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/04/07مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فرهادصيادیباکدملی3859514393فرزندحسندرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

مهيننوریزرباکدملی6469328458شمارهشناسنامه3179فرزندکارت خودرو ،
درجهاعتبارساقطاست.س82بهناممهيننوریزردرتاریخ1402/04/12مفقودگردیدهوازابوبکرخودروپژوپارسرنگطوسیمدل1387شمارهپلاک51ایران149 

کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه سه ،
سعيدبهزادباکدملی5360273968فرزندجواددرتاریخ1399/12/01 

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

بهرامدرتاریخ1401/12/02مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.احسانعليمردانیباکدملی2295583063شمارهشناسنامه2746فرزند  کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

ناممحموداییمتاليکمدل1396شمارهپلاک94س212ایران10شمارهشاسیمحمودطوفیباکدملی0076608131فرزندامامعلیخودروپژورنگنقرهکارت هوشمند خودرو ، طوفیدرتاریخ1402/04/13مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.Naamm01ce1hk59600شمارهموتور124k1071626به
_________________________________________________

رضادرتاریخ1402/02/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.جلالنجارباکدملی2142231721شمارهشناسنامه1079فرزندمحمدکارت ملی ،
_________________________________________________

اعتبارساقطاست.کيهانفلزمادیارشادمهردرتاریخ1401/05/01مفقودگردیدهوازدرجهشاسی37406016436271شمارهموتور33491010167155بهنامکمپرسیرنگنارنجیمدل1387شمارهپلاک55ایران147ع88شمارهکيهانفلزمادیارشادمهرباشناسهملی14004008401خودروکاميون-سند مالکیت, برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

درجهاعتبارساقطاست.516ایران21489بهنامدرتاریخ1402/02/03مفقودگردیدهوازعلیموتورسيکلتموتورسيکلتهدفرنگمشکیمدل1390شمارهپلاکهادییوسفیباکدملی3309607224شمارهشناسنامه561فرزندحمزهسند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

1401/06/31مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.B48B20B17679784بهنامسيدعليرضاميرسليمیدرتاریخ789د86شمارهشاسیWBA7E0103HG665084شمارهموتورخودروبیامورنگمشکی–متاليکمدل2017شمارهپلاک10ایرانسيدعليرضاميرسليمیباکدملی0021404801فرزندسيدمهدیسند کمپانی, برگ سبز خودرو ،

کارت ملی هوشمند ،
ساقطاست.فرزندذوالفقاردرتاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارونوسمحمدیمنجزیباکدملی1756796203شمارهشناسنامه2062 
_________________________________________________

عزیزدرتاریخ1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهدیهجهانتيغباکدملی0059829842شمارهشناسنامه44362فرزندکارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

داووددرتاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.سيدهادینيرومندباکدملی1699413304شمارهشناسنامه28فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1396/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اميدداستانگوباکدملی0311834711فرزندمنصورعلیدرتاریخاصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
_________________________________________________

حسيندرتاریخ1401/08/20مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهدیشاهحسينیباکدملی3992257967شمارهشناسنامه2فرزندغلاممهارت بیمه کارگری،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ، گواهینامه 
_________________________________________________

حيدرعلیدرتاریخ1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهتابجمشيدیجهانباکدملی3359823877شمارهشناسنامه1485فرزندشناسنامه ،
_________________________________________________

1402/04/12مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.گلزارامينیباکدملی4959971894فرزندمحمدعزیزدرتاریخشناسنامه ،
_________________________________________________

درتاریخ1402/04/05مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.30شمارهشاسی1015191شمارهموتور039702بهنامپيامرحمانیپورخودرورنوساندرورنگسفيدمدل1395شمارهپلاک59س916ایرانکارت خودرو ،
_________________________________________________

درجهاعتبارساقطاست.38بهنامعليرضاقاسمیخانیدرتاریخ1402/02/31مفقودگردیدهوازمحرمعلیخودروپرایدرنگسفيدمدل1380شمارهپلاک29ی363ایرانعليرضاقاسمیخانیباکدملی0492075719شمارهشناسنامه125فرزندخودرو, کارت بیمه خودرو ، کارت ایثار،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
_________________________________________________

1393/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شيرینسلاحورزیباکدملی4060033898فرزندمجيددرتاریخاصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
_________________________________________________

محموددرتاریخ1402/04/14مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.سپيدهابهریانباکدملی0311715117شمارهشناسنامهاختصاصیفرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/04/08مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شاسی1247595شمارهموتور4881738بهنامحميدهملکاندرتاریخخودروپرایدرنگآبیمدل1392شمارهپلاک42س391ایران68شمارهخودرو ،كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی 
_________________________________________________

عبدالهدرتاریخ1402/03/25مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فرزانهگنجیباکدملی0053542223شمارهشناسنامه5225فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

درتاریخ1402/04/13مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهردادترابيانباکدملی6189810691شمارهشناسنامه7فرزندصفرعلیکارت بانکی،کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, کارت شناسایی ، چهار عدد 
_________________________________________________

اختردوستیباکدملی3256175211شمارهشناسنامه663فرزندکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت شناسایی ، 
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عبدالرزاقوکارتبهزیستیبنامهانيهاصانلودرتاریخ1402/04/11 
_________________________________________________

رجبدرتاریخ1402/04/11مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اميرحسينآزمونباکدملی0312709188شمارهشناسنامهاختصاصیفرزندکارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

سهرابدرتاریخ1402/04/12مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ملکهحيدریباکدملی4283555312شمارهشناسنامه558فرزندکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ، بیمه نامه خودرو،
_________________________________________________

درتاریخ1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.معصومهصفریباکدملی6249871853شمارهشناسنامه18فرزندغلامکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

رضادرتاریخ1402/03/22مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ناهيدهنورائیباکدملی1718863349شمارهشناسنامه4213فرزندکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
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ازدرجهاعتبارساقطاست.2440242438فرزندابراهيمدرتاریخ1401/11/01مفقودگردیدهوعبدالرحيمابراهيمیباکدملی2440242438شمارهشناسنامهگواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور ،

_________________________________________________

1402/03/30مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.علیرضانصریانباکدملی2420910133فرزنداصغردرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

درجهاعتبارساقطاست.2282314697فرزندمهرابدرتاریخ1401/12/24مفقودگردیدهواززهراکوثریخارکانیباکدملی2282314697شمارهشناسنامهکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

درتاریخ1402/04/07مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.زهراتسليمباکدملی0451999533شمارهشناسنامه29فرزندعبدالحسينکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
63ایران969د69شمارهشاسیNAAU01FE0NT445220شمارهفرزندمحمدحسنخودروسواریرنگسفيدروغنیمدل1401شمارهپلاکساغرپيراحمدیباکدملی2282910230شمارهشناسنامه2282910230 
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور167B0184447بهنامساغرپيراحمدیدرتاریخ1401/01/06 
_________________________________________________

گردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتورM159791355بهنامنجمهحيدریدرتاریخ1401/10/05مفقود63ایران816ج92شمارهشاسیNAPX212AAN1151024شمارهاکبرخودروسواریکوئيکرنگسفيد_مشکیمدل1401شمارهپلاکنجمهحيدریباکدملی2296357911شمارهشناسنامه75فرزندعلیبرگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

پلاک خودرو ،
پلاک97817/696شمارهشاسی125D9540297***NC5شمارهفرزندمحمدموتورسيکلتموتورسيکلترنگقرمزمدل1395شمارهعلیجلالیرادباکدملی2282523881شمارهشناسنامه2282523881 
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور0125NC5064275بهنامعلیجلالیراددرتاریخ1402/04/01 
_________________________________________________

مسعودوحدانیباکدملی5489649151شمارهشناسنامه102فرزندجمالگواهینامه  پایه  یک, گواهینامه موتور, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،
ساقطاست.مسعودوحدانیدرتاریخ1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارشمارهشاسیNAS411100E3683842شمارهموتور5193692بهنامخودروسواریرنگسفيدروغنیمدل1393شمارهپلاک63ایران397ق29 
_________________________________________________

93ایران136ص51شمارهشاسیNATGCARK1G1004شمارهموتورسالارخودروسواریرنگمشکیمتاليکمدل1395شمارهپلاکشهيندهقانیباکدملی2392132909شمارهشناسنامه77فرزندسند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.MVM484CAF004552بهنامشهيندهقانیدرتاریخ1401/12/01 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت خودرو ،
63ایران687ق79شمارهشاسیNAAC91CC39F179591شمارهفرزندعلیپورخودروسواریرنگنقرهای_متاليکمدل1387شمارهپلاکمحسنفریدونیباکدملی0254002651شمارهشناسنامه254002651 
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور12487228201بهنامشهرهفریدونیدرتاریخ1401/11/10 
_________________________________________________

درتاریخ1402/04/07مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.علیرساییباکدملی4709939160شمارهشناسنامه19فرزندعبدالرحمنبه دفتر476 صحفه 498 پلاک 1256 فرعی269 در بخش چهار ،اسناد مالکیت)سندمنزل(به شماره ثبت22980 شماره ملک 1256/2069 
_________________________________________________

درتاریخ1400/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.125G9240249***NC5شمارهموتورNC5022238بهناماميدچاوشیموتورسيکلترنگسفيدمدل1392شمارهپلاک4588/693شمارهشاسیسعيدحيدریاصيلباکدملی2282035542فرزندحسينموتورسيکلتکارت معافیت سربازی, کارت خودرو ،
_________________________________________________

19286/699شمارهشاسیNBFCLBCGFH1L00260شمارهمصيبموتورسيکلتموتورسيکلترنگقرمزمدل1396شمارهپلاکهادیحسامپورباکدملی2300846683شمارهشناسنامه2276فرزندوتجارت با کدبازرسی 1601201196،کارت خودرو ، کارت بازرسی اضاف مربوط به سازمان صنعت معدن گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت شناسایی, 
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور198NBF226454بهنامهادیحسامپوردرتاریخ1402/04/04 
_________________________________________________

پيشهدرتاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.NAS411100F3449837شمارهموتور5498823بهناماسدالهزارعترنگسفيدروغنیمدل1395شمارهپلاک99ایران634ی88شمارهشاسیاسدالهزاراعتپيشهباکدملی5469853985فرزندولیخودروسواریکارت خودرو ،
_________________________________________________

گردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.موتور153H0091873بهناممجيدایزدیدرتاریخ1402/04/01مفقود63ایران284ب82شمارهشاسیNAAW31YU0NE497425شمارهعوضخودروسواریرنگسفيدروغنیمدل1401شمارهپلاکمجيدایزدیباکدملی2296353037شمارهشناسنامه266فرزندبرگ سبز خودرو ،

کد502

کد509

کد401

کد702

کد1500

کد1502

کد303

کد1503
کد507

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
شناسایی, کارت خودرو ،

معصومهزینالپورباکدملی2802713752شمارهشناسنامه1327فرزند
ميراژدرخودروپرایدرنگسفيدمدل1390شمارهپلاک76ب371ایران27 
بهنامخدیجهابراهيمیوکارتدفترقضایی.کارتسازماننظامروانشناسی

درتاریخ1402/04/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
پایان خدمت ،

اسماعيلملاعليوباکدملی2803710481شمارهشناسنامه4فرزندعباس
درتاریخ1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

تاریخ1402/02/14مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.S1422288084402شمارهموتور2967648بهنامعبداللهسواریدررنگسفيدمدل1388شمارهپلاک90ه354ایران14شمارهشاسیجوادبنرشيدباکدملی1818312840فرزندعبدالزهراخودروپرایدکارت هوشمند خودرو ،
_________________________________________________

0000125545،مجوز سلاح اسلحه کالیبر2مدل چخماقی 15344 تک لول شناسه اسلحه 
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.عباسدرباشباکدملی1756521891فرزندعلیدرتاریخ1401/02/01 
_________________________________________________

1402/02/28مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اسماعيلمقامیباکدملی1740355784فرزندجباردرتاریخکارت ملی هوشمند ،

کارت ملی هوشمند ،
ليلامطوریباکدملی1951047214شمارهشناسنامه3688فرزندعماردر

تاریخ1402/02/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگ سبز خودرو ،
فرزندمحمدخودرووانتپيکانرنگسفيدشيری-روغنیمدل1392شمارهابوالفضلایرانمنشباکدملی0531353710شمارهشناسنامه118 
 NAAA36AA8DG629510118بهنامرضوانایرانمنشدرتاریخپلاک88ط915ایران47شمارهشاسیP00253211402/04/13مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شمارهموتور
_________________________________________________

وازدرجهاعتبارساقطاست.M13/6572710بهناماميدميریدرتاریخ1402/03/14مفقودگردیده25ل144ایران47شمارهشاسیNAS451100N4990467شمارهموتورهاشمخودروپرایدوانترنگسفيدمدل1401شمارهپلاکاميدميریباکدملی0534231683شمارهشناسنامه22فرزندبرگ سبز خودرو ،

شناسنامه ،
غزالهرعيتنژادباکدملی1810383201شمارهشناسنامه
1810383201فرزندحسندرتاریخ1402/02/01مفقودگردیدهواز

کارت ملی هوشمند ،درجهاعتبارساقطاست.
مسعودشاهمرادیباکدملی3310236838فرزندمرادعلیدرتاریخ

1402/01/15مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
افسانهقروئیباکدملی3251174339شمارهشناسنامه37628فرزند
کرمعلیدرتاریخ1402/04/03مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت خودرو ،
طيبهموسیزادهفردانارکولیباکدملی2659163790فرزندرضاخودرو
پژوآردیرنگسبزیشمیمدل1383شمارهپلاک68ایران361ص58 
بهنامدرتاریخ1402/04/12مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت بیمه خودرو ،
جباراسکندریرادباکدملی3781893391فرزندقاسمعلیخودرو
پژوآردیرنگسبزیشمیمدل1383شمارهپلاک68ایران361ص58 
بهنامدرتاریخ1402/04/12مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

موتور, کارت  پایه دو, گواهینامه  كارت هوشمند سوخت, گواهینامه 
خودرو, کارت بیمه خودرو ،

اميرهوشنگعظيمیباکدملی0019420633فرزندحسنموتورسيکلت
هوندارنگبنفشمدل1394شمارهپلاک145ایران13436بهنامدر

تاریخ1402/04/14مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

1402/04/11مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.علیعاشوریباکدملی2803240300فرزندامامگلیدرتاریخسینابانک - کارت مترو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک, کارت 
_________________________________________________

خودروپژو206tusرنگسفيد_روغنیمدل1390شمارهپلاکعرفانیاورزادهرازليقیباکدملی0015846512فرزندبهمنكارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت خودرو ،
 NAAP13FE5BJ420715شاسی شماره 1402/04/11مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شمارهموتور15090019386بهنامعرفانیاورزادهرازليقیدرتاریخایران88_965س95

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
اميرمهدییوسفیباکدملی3920990188شمارهشناسنامه
3920990188فرزندمحمدعلیدرتاریخ1402/02/01مفقودگردیده

وازدرجهاعتبارساقطاست.

کد1600
كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت 

هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،
حميدشيخیلعلآبادیباکدملی3258364117شمارهشناسنامه10157 
فرزنداللهمرادخودروپرایدرنگنوکمدادیمدل1386شمارهپلاک
164ط18ایران11بهنامدرتاریخ1402/04/11مفقودگردیدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سميراقاسمیباکدملی3259048294شمارهشناسنامه5826فرزند
داووددرتاریخ1402/02/25مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت هوشمند خودرو ،
دنيابهمنیباکدملی3241720101فرزندعبدالحسينخودروپراید
رنگسفيدمدل1386شمارهپلاک587ل37ایران19بهنامدرتاریخ

1402/04/08مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
امجداميریانباکدملی3350161723فرزندصيدعلیدرتاریخ

1401/06/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمدحسينمهرابیباکدملی3242106946فرزندحسندرتاریخ

1401/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
سوختزارحيدریباکدملی3252016877فرزندميرزاقلیدرتاریخ

1402/03/13مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
شهراممحمدیباکدملی3251645961فرزندیعقوبدرتاریخ

1402/04/07مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
طاهرهحسنیسرائيلانیباکدملی3255419557شمارهشناسنامه2788 
فرزندمحمدخودروتيبا2رنگسفيدروغنیمدل1397شمارهپلاک
693ه41ایران19بهنامدرتاریخ1402/04/03مفقودگردیدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،
علیعمیءباکدملی3257700466شمارهشناسنامه1فرزندشرفخودرو
پيکانرنگسفيدمدل1383شمارهپلاک773ط54ایران19بهنامو
گواهينامهبهروزعمیءبهکدملی3251364804درتاریخ1402/04/01 

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
جوانشيرعمیباکدملی3257756283فرزندصيفالهدرتاریخ

1402/04/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مصطفیزارعیباکدملی0324189524فرزندامرعلیدرتاریخ

1402/04/05مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سعيداحمدیباکدملی3258011761شمارهشناسنامه6فرزند
محمدقاسمدرتاریخ1402/04/06مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سيدسجادفکورینياباکدملی0453312901شمارهشناسنامه6502 
فرزندسيدحسيندرتاریخ1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت معافیت سربازی ،
سبحاناحمدیباکدملی3242384601فرزندفارسدرتاریخ

1402/04/09مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
یونسذوالفقارینژادباکدملی3350069096فرزنداحمدعلیدرتاریخ

1402/01/30مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
کامرانسليمانیباکدملی3242221087فرزندبهرامدرتاریخ

1402/04/03مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.نيسانرنگابیمدل1386شمارهپلاک83ایران148ه86بهنامدرتاریخداریوشخجستهگلبرنجیباکدملی5130087127فرزندسهرابخودروبرگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

1402/03/31مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محمدرضامرادیباکدملی2420580397فرزندعباسدرتاریخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

1402/04/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.فاطمهقائدیقالينیباکدملی6559972925فرزندغلامعلیدرتاریخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1401/12/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مریمنجاتیباکدملی2431129209فرزندصحبتالهدرتاریخگواهینامه پایه سه ،

احمدعباسیباکدملی0520083385فرزندحسنخودروساینارنگسفيدکارت خودرو ،کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, 
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مدل1401شمارهپلاک89ق153ایران47بهنامدرتاریخ1402/04/06 
_________________________________________________

1402/04/07مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.آردیرنگسفيدمدل1381شمارهپلاک11ج167ایران47بهنامدرتاریخغلامعلیاسکندریباکدملی0558782388فرزندمحمدعلیخودروپژوکسب تعمیرگاه تخصصی موتورسیکلت،کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو ، جواز 
_________________________________________________

تاریخ1402/03/25مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.S1412281778316شمارهموتور00313260بهنامابوالفضلاميدیدرذغالی-متاليکمدل1381شمارهپلاک65ج215ایران57شمارهشاسیابوالفضلاميدیباکدملی0550279407فرزندعباسخودروپرایدرنگبرگ سبز خودرو ، وکالت نامه،
_________________________________________________

1402/04/12مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.سميهفرضعلیباکدملی0534695094فرزندابراهيمدرتاریخشناسنامه ،
_________________________________________________

کد1402/03/102006مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مهدیمرادیباکدملی5719849092فرزندحسيندرتاریخکارت ملی ،

کد300

کد200

کد301
1402/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محدثهنظرخانیباکدملی0590514334فرزندناصردرتاریخگواهینامه پایه سه ،

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ليلاحسنیباکدملی0590374265فرزندمروتعلیدرتاریخ1402/02/01 
_________________________________________________

تاریخ1401/11/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.جعفرمظهرباکدملی0603153135شمارهشناسنامه9فرزنداکبردرشناسنامه ،
_________________________________________________

شناسنامه ،
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.سيناآغيلباکدملی0591063026فرزندحسندرتاریخ1402/02/01 
_________________________________________________

درتاریخ1402/04/02مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.کهیکیازانهابهناماحمدنورمحمدیمیباشدعلینورمحمدیباکدملی0590042211فرزنداحمدو4عددکارتسوختخانه کارگر،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ، کارت 
_________________________________________________

تاریخ1402/04/02مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.سميهاحدباکدملی0603318258شمارهشناسنامه9255فرزندقربانعلیدرکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1401/12/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رویاگائينیباکدملی3230803604فرزندعينالهدرتاریخکارت ملی هوشمند, شناسنامه ،

محمددرتاریخ1401/11/14مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.سجادخدادوستباکدملی3179974656شمارهشناسنامه283فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کرامتدرتاریخ1402/03/05مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ولیاللهشمسیگوشکیباکدملی3131320656شمارهشناسنامه7فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اعظمدرتاریخ1399/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.پریپيشآهنگباکدملی3539276130شمارهشناسنامه8613فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, دسته چک ،
وازدرجهاعتبارساقطاست.ونفسغفاریفرزندانمحمدجعفردرتاریخ1402/03/23مفقودگردیدهعفاری،فرزندمهدی،بهشمارهملی2993813269وشناسنامهشبنم،سجادفرزندعطااللهوشناسنامه،گواهينامهپایهیکودستهچک:محمدجعفرنگارپيروحسيننژادباکدملی2993972294شمارهشناسنامه7434 
_________________________________________________

1401/12/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.منصورهخادمحسينیباکدملی2980346314فرزندماشاءاللهدرتاریخگواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

درتاریخ1402/12/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.بتولفرقانیباکدملی2991280190شمارهشناسنامه949فرزندجوادکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

محموددرتاریخ1400/04/14مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.ليلیزعيمباشیتاجآبادیباکدملی2992098094شمارهشناسنامه435فرزندکارت ملی هوشمند ،



7پنجشنبه 15 تیر 1402 -  17 ذی الحجه 1444 - 6 جولای 2023 - سال سی و سوم ـ شماره 9228

فقدان پروانه چاه آب
بدینوسيلهاعلاممیگردداصلمجوزپروانهبهرهبردارییک

حلقهچاهبهشماره1001/1301/428مورخ1379/12/22 
متعلقبهآقایابراهيمقاسمیواقعدراراضیقریهچمصالحی
شهرستاندليجانبهشمارهپلاک4191/1مفقودگردیدهواز

درجهاعتبارساقطمیباشد.
دلیجان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك قرچك

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي سند رسمي
برابررايشماره140260301051000705هياتاولموضوعقانونتعيينتكليفوضعيت
ثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتيملكقرچكتصرفاتمالكانه
بلامعارضمتقاضيخانممریمنيریفرزندمرادقلیبهشمارهشناسنامه19صادرهازدماونددر
ششدانگیکبابخانهبهمساحت65/75مترمربعپلاک1352فرعیاز24اصلیواقعدرقرچك
خریداریازمالکرسمیآقایسيدمصطفیحسينیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيشوددرصورتيكهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالكيتمتقاضياعتراضيداشتهباشندميتوانندازتاریخانتشاراولينآگهيبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتیكماهازتاریختسليم
اعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضایيتقدیمنمایند.بدیهياستدرصورتانقضايمدت
مذكوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالكيتصادرخواهدشد.محمودداودیرئيس

ثبتاسنادواملاککد199مالف.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/04/15

تاریخانتشارنوبتدوم:31 /1402/04

آگهی مفقودی 
سندبرگسبزوکمپانیموتورسيکلتعقيقمدل84  
رنگمشکیشمارهموتور1501866شمارهشاسی

NfV125A8400301پلاکانتظامیایران627     
99177متعلقبهابوالفضلوجهینوشابادیمفقود

وازدرجهاعتبارساقطاست.کاشان

مفقودی 
سندوفاکتورفروشسواریهاچبکپژو207مدل1400  
بهرنگسفيدروغنیبهشمارهموتور178B0070242به
شمارهشاسیNAAR03FE4MJ428478بهشماره
پلاک12- 362د92بهمالکيتمحمدشهریاریفرزندعلی
اکبرصادرهازمشهدبهشمارهملی0941312380مفقودو

ازدرجهاعتبارساقطمیباشد مشهد 

سندکمپانیوشناسنامهمالکيتسوارینيسانماکسيمامدل1388به
شمارهانتظامی46ه571ایران23وشمارهموتورVQ30555682Bوشماره

شاسیPKLHA33CD717297بهنامروحالههادیانقهدریجانیمفقودواز
درجهاعتبارساقطميباشد

مفقودی سند مالکیت ) برگ سبز ( و سند کمپانی خودرو سواری
چونخانمطوبیعباسیمالکخودروسواریپژوPARSTU5مدل1401 

 139B0283592بهشمارهانتظامی453ل82ایران18باشمارهموتور
وشمارهشاسیNAAN11FE1NH876427بهعلتفقداناسنادفروش
تقاضایرونوشتالمثنیاسنادمذکوررانمودهاست،لذاچنانچههرکسادعایی
درموردخودرویمذکورداردظرفدهروزبهدفترحقوقیسازمانفروششرکت
ایرانخودروواقعدرپيکانشهرساختمانسمندمراجعهنماید.بدیهیاستپس

ازانقضایمهلتمزبورطبقضوابطمقررخواهدشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
سندمالکيتششدانگپلاک122/1234واقعدرابهربخش

سهزنجانذیلصفحه225و229دفتر37بهشمارهثبت2/3177 
و1/3177شمارهسریال5615و5616بنامابوالفضلوحسين
کشاورزیباالمناصفهصادروتسليمگردیدهکهمعالواسطهطبق
تقسيمنامهشماره45067مورخه1341/05/13تنظيمیدفتر
اسنادرسمی8ابهربهخانمسرورکشاورزیانتقالکهآقایآرش
صادقيانبهوکالتازنامبردهباارائهاستشهادیهباشناسهیکتا
140202156157000260مورخه1402/04/06دفترخانه39 
ابهرمدعیفقدانسندمالکيتمذکورگردیدهومتقاضیصدورسند
المثنیميباشدلذابموجبتبصرهیکماده120آئيننامهقانونثبت
اعلانميگرددچنانچهکسانیاعتراضداشتهویامدعیفقدانسند
مالکيتنزدخودميباشندویامعاملاتیبنفعاوانجامگرفتهظرفمدت
10روزازتاریخانتشارآگهیمهلتدارنداعتراضخودرابهمراهاصل
سندیاخلاصهمعاملهبهادارهثبتمحلتحویلدادهورسيددریافت
دارنددرغيراینصورتبرابرمقرراتسندالمثنیصادروبهمتقاضی

تسليمخواهدشد.
سعید بهرامی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر

بهپيوستعينفرمشماره4/7332مورخ
1401/07/19مربوطبهبهارعلیکریمیمدانیکه
درجلسهمورخ1402/03/08کميتهاستانیمطرحو
 موردتائيدقرارگرفتهاستجهتاقداماتبعدیارسال

میگردد.
پایان شروع شعبه استان شغل شرکت ردیف

1385/12/29

1379/9/1

غرق 
آباد مرکزی کارگر 

ساده
کشتارگاه 

سیمین بال 
ساوه

1

رئیس کمیته بدوی استان مرکزی

بهپيوستعينفرمشمارهچهارمربوطبهحشمتالهخزائیباشمارهثبت
13227مورخ1401/2/21کهدرجلسهمورخ1402/02/27کميتهتجدید

نظرکارهایسختوزیانآوراستانیمطرحوازمشاغلمورداعتراضعناوینکارگر
سادهبهعنوانشغلسختوزیانآورتائيدومشاغلردگردیدهاستجهتاقدامات

بعدیارسالمیگردد.

شعبه 
پرداخت 

بیمه

شهر 
محل 
اشتغال

تاریخ 
پایان 

کار

تاریخ 
شروع به 

کار
نام 

شرکت 

شغل مورد 
اعتراض 
) مطابق 
با شغل 

مندرج در 
فرم یک یا 

فرم دو (

ردیف

یک ساوه ساوه

1374/6/13

1374/1/18

شرکت 
پاساب

کارگر 
ساده  1

مدیر کل و رئیس کمیته تجدید نظر استانی 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك قرچك

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئيننامهقانونتعيينتكليفوضعيتثبتيواراضيو

ساختمانهايسندرسمي
برابررايشماره140260301051001127هياتاولموضوعقانونتعيينتكليفوضعيت
ثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتيملكقرچكتصرفاتمالكانه
بلامعارضمتقاضيآقایمحمدالوانیالوانفرزندولیبهشمارهشناسنامه6410صادرهازری
درششدانگیکبابخانهبهمساحت82/5مترمربعپلاک2952فرعیاز53اصلیواقعدرقرچك
خریداریازمالکرسمیخانمزهرامحمدیونادرعبدیبالسویهمحرزگردیدهاست.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيشوددرصورتيكهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالكيتمتقاضياعتراضيداشتهباشندميتوانندازتاریخانتشاراولينآگهيبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتیكماهازتاریختسليم
اعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضایيتقدیمنمایند.بدیهياستدرصورتانقضايمدت
مذكوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالكيتصادرخواهدشد.محمودداودیرئيس

ثبتاسنادواملاککد198مالف.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/04/15

تاریخانتشارنوبتدوم:31 /1402/04

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربهاینکهخانممریمکریمیبرابرقيمنامهشماره0100461مورخ1401/09/22 

قيمآقایحسنکریمیاستکهبرابرتقاضانامهشماره8651مورخ1402/04/07منضمبه
دوبرگگواهیاستشهادیهوشهادتشهود،تقاضایالمثنینوبتاولراکردهومدعیاست
کهسندمالکيت42151پلاک3فرعیاز1033اصلیبخشیکنيشابوربهعلتجابجایی
مفقودشدهاستکهبهحکایتدفتراملاک،سندمالکيتپلاکمزبورذیلثبت4628صفحه
339دفتر39ششدانگیکبابمغازهوساختمانفوقانیبهمساحت50,25مترمربعبه
نامحسنکریمیصادروتسليمشدهاستودفتراملاکبيشازاینحکایتیندارد،بنابراین
چنانچهسندمالکيتمزبوربرایانجامهرمعاملهایبهآندفترخانهارائهشدازانجاممعامله
خودداری،سندمربوطرااخذوبرایابطالبهاینادارهارسالکنيد.بنابراینبهاستنادماده
120آئيننامهقانونثبت،مراتبیکنوبتآگهیومتذکرمیشودهرکسنسبتبهملک
موردآگهیمعاملهایانجامدادهیامدعیسندمالکيتنزدخودباشدبایدظرفمدت10روز
ازتاریخانتشارآگهیاعتراضکتبیخودرابهپيوستاصلسندمالکيتیاسندمعاملهرسمی
بهاینادارهتسليمکنددرصورتعدموصولاعتراضدرمهلتمقررویاوصولاعتراض
بدونارائهسندمالکيتیاسندمعاملهرسمینسبتبهصدورسندمالکيتالمثنیوتسليم

آنبهمتقاضیاقدامخواهدشد.مالف1970/1
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك قرچك

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي سند رسمي
برابررايشماره140260301051000703هياتاولموضوعقانونتعيينتكليفوضعيت
ثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتيملكقرچكتصرفاتمالكانه
بلامعارضمتقاضيخانمشهربانوگودرزیفرزندعطابهشمارهشناسنامه3صادرهازجاپلقدر
ششدانگیکبابخانهبهمساحت81/57مترمربعپلاک7694فرعیاز49اصلیواقعدرقرچك
خریداریدرازایسهممشاعیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهيشوددرصورتيكهاشخاصنسبتبهصدورسندمالكيتمتقاضي
اعتراضيداشتهباشندميتوانندازتاریخانتشاراولينآگهيبهمدتدوماهاعتراضخودرابه
اینادارهتسليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتیكماهازتاریختسليماعتراض،دادخواست
خودرابهمراجعقضایيتقدیمنمایند.بدیهياستدرصورتانقضايمدتمذكوروعدموصول
اعتراضطبقمقرراتسندمالكيتصادرخواهدشد.محمودداودیرئيسثبتاسنادواملاک

کد205مالف.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/04/15

تاریخانتشارنوبتدوم:31 /1402/04

مفقودی برگ سبز 
سواریپژو405مدل1396تيپGLXبهرنگخاکستریمتالشماره

 NAAM01CE5HK592731پلاک357ق93ایران65شمارهشاسی
وشمارهموتور124K1074277بهمالکيتآقایشهابعزیززادهبهشماره

ملی5360575611مفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.کرمان

برگهسبزوسندکمپانیاتوبوسشهریO355شرکتواحد
اتوبوسرانیپاکدشتبهشمارهپلاک68ایران638ع68شماره
موتور33593310084501شمارهشاسی37212410007349مفقود

گردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد )پاکدشت(

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزسواریهاچبکسایپاتيبامدل1395سفيدشمارهانتظامی479ن

28ایران93شمارهموتور158332042وشمارهشاسی821100G1059923بهنامزینب
اسفندیاریمفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – ۱۱۸5 – ط

مفقودی برگ سبز و سند کمپانی
سواریامویاممدل1396تيپH315بهرنگسفيدشمارهپلاک

527و31ایران65شمارهشاسیNATFBAMD2H1048281وشمارهموتور
MVM477FJAH056757بهمالکيتآقایجمشيدسالاریشاهآبادبهشماره

ملی6069909501مفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.کرمان

برگهسبزوسندکمپانیاتوبوسشهری457شرکتواحد
اتوبوسرانیپاکدشتبهشمارهپلاک68ایران865ع83شماره
مفقود شاسی37212410106047 شماره موتور45794600166674

گردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد )پاکدشت(

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیبرگسبزوکارتتراکتورکشاورزیITMتيپ399مدل1396قرمز

شمارهانتظامی377ک13ایران63شمارهموتورYAW2588eوشمارهشاسی5hhs01364به
ناممهدینوروزیمفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست. شیراز – ۱۱۸4  – ط

مفقودی
سندمالکيت)برگسبز(وسندکمپانیخودروسواریپرایدمدل1390بهشمارهانتظامی

911د98ایران18وشمارهموتور4410463وبهشمارهشاسیS3412290380110به
مالکيتحسينپوریانیمفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوانتزاميادمدل1395آبیشمارهانتظامی983ه38ایران83 

شمارهموتورZ24723562Zوشمارهشاسی04581094بهنامخيرالهمهارتجهرمی
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – ۱۱۸7 – اق

مفقودی
سندمالکيت)برگسبز(وپلاکموتورسيکلتسریر125سیسیمدل1387بهشماره

 NBJ***125B8712376انتظامی6189یزد42وشمارهموتور2993326وبهشمارهشاسی
بهمالکيتابوالفضلدرویشخانیمفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

مفقودی
برگکمپانیخودرویسواریجکهاچبکمدل1401 
بهشمارهپلاکایران68-334د64بهشمارهموتور
شاسی شماره و HFC4GC16DM3631060
NAKSH7629NB103877بهمالکيتفوژانسليمی

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

آگهی فقدان
برگسبزوکارتخودروسواریپرایدصبامدل:1388رنگنقرهایشماره

موتور:2974593شمارهشاسی:S1412288990943شمارهانتظامی:57 
– 162ص29بهنامعبداللهجلالیمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

 دلیجان

ليهمدارک)برگهسبز،سندکمپانیوکارتشناسایی(موتورسيکلت
ليفان)زمرد(بهشمارهتنهN2Z25Z9496980بهشمارهموتور
124N2Z209053مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد

)پاکدشت (

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوکارتپراید131مدل1390بنفشبهشمارهپلاک63ایران812 

و85شمارهموتور4274672وشمارهشاسی1412290010420بهنامهادینژادریاحی
M – ۱۱۸6 –  شيرازیمفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز

مفقودی
کليهمدارک)سندمالکيت)برگسبز(،سندکمپانی،کارتسوختوکارت(خودروسواری

پراید111مدل1391بهشمارهانتظامی941ط75ایران18وشمارهموتور4778627وبه
شمارهشاسیNAS431100C5727234بهمالکيتاکرمجاویدرادمفقودگردیدهواز

درجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوکارتسواریپژومدل1399شمارهانتظامی526ص63ایران

83شمارهموتور0176048وشمارهشاسی20472بهناممحمدنجاتیمفقودگردیدهو
ازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – ۱۱۸۸ – ت

آگهی مفقودی
ROAسندکمپانیماشينتاکسیسيستمپژوتيپ
مدل1388بهشمارهانتظامی675ت25ایران
87بهشمارهموتور11688031996شاسی
NAAB31AA5AH098585بنامعلیغنيمتی

مفقودگردیدهازدرجهاعتبارساقطاست.)ابهر(

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزسواریپژو206مدل1394سفيدشمارهانتظامی234و81ایران

93شمارهموتور163B0198292وشمارهشاسی283718بهنامنجمهفرهادیمفقود
گردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – ۱۱۸۱ – ح

آگهی مفقودی
گواهیمیشودفاکتوربلوکسيلندربهشماره981065197وبهشماره
موتور12483012627مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

مفقودی
برگسبزخودرووانتپيکانمدل1389باشمارهپلاک751د52ایران18,شماره

موتور11489026265وشمارهشاسیNAAA46AA4AC123911بهمالکيتاقایرضا
ميرزائیزکامفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطميباشدهمدان

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانی،کارتوبرگسبزسواریپژو206مدل1390سفيدشمارهانتظامی

541ق22ایران73شمارهموتور15290001140وشمارهشاسی168463بهناممجتبی
قاسمزادهمفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست. شیراز – ۱۱۸2 – ح

آگهی مفقودی
برگسبزبرگکمپانیبنچاقسواریسيتروئنزانتياSXمدل1388رنگسفيدروغنی

پلاک95ص278ایران68شمارهموتور0046974شمارهشاسیS1512287174923آقای
فراهمپيرقلیخياویمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزسواریسایپامدل1392سفيدشمارهانتظامی196ج59ایران58 

شمارهموتور5051197وشمارهشاسی1348218بهناماميرعلینيکپرستمفقودگردیده
وازدرجهاعتبارساقطاست. شیراز – ۱۱۸3 – ح

بازرگانی

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
ناصرميرزاییباکدملی1382678266فرزندعلیدرتاریخ1401/10/01 

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
ميناتوکلیغازانیباکدملی1362728535فرزندعلیخودروکوئيکرنگ
سفيدمدل1401شمارهپلاک15ایران373د42بهنامميناتوکلیدرتاریخ

1402/04/06مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
هادیجعفریباکدملی1382275005شمارهشناسنامه17004فرزند
رحيمخودروپرایدرنگبژمدل88شمارهپلاک35ایران621ه23بهنام
هادیجعفریدرتاریخ1402/03/20مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
یاسينشيریفرزندنقدعلیدرتاریخ1402/03/01مفقودگردیدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
تلنازمحمدیباکدملی5199888870شمارهشناسنامه2فرزندسوادو
کارتملیخانمرقيهحبيبیفرزندحبيببهشمارهملی5190321053در

تاریخ1402/03/27مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
شناسنامه ،

رعناتارویردیپورباکدملی2851745093شمارهشناسنامه2050فرزند
احمددرتاریخ1401/10/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
سيدامينهاشمیباکدملی1583266224شمارهشناسنامه9955فرزند
ميرعلیدرتاریخ1402/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
حسنستاریباکدملی1590244346فرزند*خودروپيکان1600 
رنگسفيدروغنیمدل82شمارهپلاک25ایران131ق37شماره
شاسی82477794شمارهموتور11158289017بهنامحسنستاریدر

تاریخ1402/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
محمدتقیاعتمادقراملکیشمارهشناسنامه606فرزنداسماعيلدرتاریخ

1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
فاطمهصباغیباکدملی1582628645شمارهشناسنامه25فرزند
محمدنقیخودروپرایدرنگنقرهایمدل88شمارهپلاک15ایران549ی55 
بهنامفاطمهصباغیدرتاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عليرضاميرزاخانیباکدملی1362798691فرزندیوسفدرتاریخ

1402/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهدیابوطالبینهندباکدملی1739781414شمارهشناسنامه7فرزند
جليلدرتاریخ1402/04/03مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه 
خودرو, معاینه فنی خودرو ،

اميدنصرآبادیباکدملی1050867254فرزندداودخودروپژو206رنگ
سفيدروغنیمدل1390شمارهپلاک85ب331ایران32بهناممصطفی
دولابیدرتاریخ1402/04/05مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
صفيهشریفانباکدملی1063452759شمارهشناسنامه9فرزندغلامرضا

درتاریخ1402/03/27مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
زهراروشنکباکدملی1050992024فرزندهاشمدرتاریخ

1402/04/05مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سکينهعمارلوباکدملی1064121391شمارهشناسنامه367فرزند
حسينعلیدرتاریخ1402/04/07مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
حسينبلوچیباکدملی5740071259فرزندمحمددرتاریخ

1402/04/13مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمهمحمدیانباکدملی1050923189فرزندمحمددرتاریخ

1402/04/13مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
معصومهمحسنآبادیباکدملی1061205691فرزندقاسمدرتاریخ

1402/03/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمدرضامحمدیباکدملی4869025345فرزنداصغردرتاریخ

1402/03/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
افشينمهربانیباکدملی1050638298فرزندغلامرضاموتورسيکلت
احسان125سیسیرنگسفيدمدل1391شمارهپلاک81328/767 
شماره *AZARAKHSH9105403334*شاسی شماره
موتور157FMI*DF002241*بهناماحمدعزیزیایوریدرتاریخ

1401/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بهمنبهمدیباکدملی1050565789فرزندمحمدرضادرتاریخ

1402/03/24مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

اینجانبعلیاصغرمولائیزادهمالکخودرووانتپيکانبهشماره
 NAAA46AA99G078086شهربانی79ل321ایران36وشمارهبدنه
بهشمارهموتور11488036206مدل1388بعلتفقداناسنادفروش
تقاضایرونوشتالمثنیاسنادمذکوررانمودهاست.لذاچنانچههرکس
ادعاییدرموردخودرویمذکورداردظرفمدت10روزبهدفترحقوقی
سازمانفروششرکتایرانخودروواقعدرپيکانشهرساختمانسمند
مراجعهنماید.بدیهیاستپسازانقضایمهلتمزبورطبقضوابطمقرر

اقدامخواهدشد.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
غلامرضاشکاکییانباکدملی4999638681فرزندرجبعلیدرتاریخ

1402/04/13مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد501کد1901کد100 کد700
رامينرضائیباکدملی2755987979شمارهشناسنامه10فرزندبرگ سبز خودرو ،

درجهاعتبارساقطاست.موتور100709847بهنامدرتاریخ1401/11/01مفقودگردیدهوازشمارهپلاک71ع589ایران27شمارهشاسی27A178820شمارهجليلخودروکاميونکشندهHOWOهوورنگزردمعمولیمدل2077 
_________________________________________________

ذکریادرتاریخ1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.نامداررشوزادهاصلباکدملی2755925493شمارهشناسنامه31فرزندشناسنامه ،
_________________________________________________

1401/12/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مریمتقیزادهزینالیباکدملی2755383127فرزندمختاردرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1401/11/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اميرحسيناروجزادهآیزلویباکدملی2742091890فرزندناصردرتاریخگواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

است.ميرغلامحسيندرتاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطشيواغيبیباکدملی2754405933شمارهشناسنامه2117فرزندریزنمرات تحصیلی)دندانپزشکی و دستیار تخصص رادیولوژی(،
_________________________________________________

است.ميرغلامحسيندرتاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطماهرخغيبیباکدملی2753620636شمارهشناسنامه553فرزندک/8/ 27016،پروانه دایم مامائی )کارشناس( با کد شماره پروانه 150879 و شماره 
_________________________________________________

1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.همابیغممحمودآبادباکدملی2740190093فرزندنبیدرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/04/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.دانيالانباخونباکدملی6380188861فرزندنورالدیندرتاریخکارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

1401/09/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.اميررضاسلامتفردباکدملی2741346461فرزندفرشاددرتاریخکارت معافیت سربازی ،
_________________________________________________

تاریخ1399/01/01لغایت1402/04/14مفقودشدهبود.1399/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.مدرکفوقازهژاردرویژهباکدملی2900377374فرزندسيامکدرتاریخکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1401/06/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.محمدمرغاندازیباکدملی2741694567فرزنداسماعيلدرتاریخشناسنامه ،
_________________________________________________

یعقوبدرتاریخ1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رامينمهرآبیباکدملی2755542306شمارهشناسنامه5710فرزندکارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فرزندستاردرتاریخ1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.تورجرضائیقراگوزایلباکدملی2755570857شمارهشناسنامه8566 
_________________________________________________

تاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.رحمانگلزارباکدملی2755426470شمارهشناسنامه4فرزندسلطاندرکارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،

کارت ملی هوشمند, مجوز سلاح, کارت عابر بانک ، کارت بازنشستگی 
ارتش و کارت اسلحه،

صفتالهرضائیباکدملی0602774594شمارهشناسنامه14فرزند
نعمتالهدرتاریخ1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت معافیت سربازی ، کارت ماشین به 
شماره 40 ایران 945 ی 84،

حسنرامشينیباکدملی0080747108شمارهشناسنامه33563فرزند
عبدالعلیدرتاریخ1402/01/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
الهامرحيمیباکدملی0075364379شمارهشناسنامه512فرزندنصرت

درتاریخ1402/03/12مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
معصومهدیلمقانیباکدملی0492938369شمارهشناسنامه68فرزند
حسندرتاریخ1402/04/03مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
عابر بانک, کارت خودرو ،

عارفچندریباکدملی5310084479فرزندعرازمحمدخودروساینارنگ
سفيدمدل1401شمارهپلاک69ایران766ن95بهنامعارفچندریدر

تاریخ1402/04/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
احمداخواننسبباکدملی0030650984شمارهشناسنامه57150 
فرزندمحموددرتاریخ1402/03/29مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
علیطرفهباکدملی1373645075شمارهشناسنامه63887فرزند
غلامرضاخودروسانتافهرنگمشکیمدل2016شمارهپلاک44ایران691 
د25بهنامعلیطرفهدرتاریخ1402/03/20مفقودگردیدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
خدیجهکميجانیباکدملی0056788770شمارهشناسنامه3963فرزند
امامعلیدرتاریخ1401/06/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
اميرهمایونشریفیباکدملی0035262044شمارهشناسنامه805فرزند
اسماعيلخودرودووریسررنگنوکمدادیمدل1392شمارهپلاک55 
ایران156س72بهناماميرهمایونشریفیدرتاریخ1402/03/25 

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی ،
مژدهعباسيانجهرمیباکدملی0452769604شمارهشناسنامه780 
فرزندحبيبالهدرتاریخ1402/01/10مفقودگردیدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
منصورانصاریباکدملی0044947501شمارهشناسنامه1248فرزند
ابوطالبدرتاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقط

است.

کد506
کارت ملی, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, کارت 

پارکینگ نیروی هوایی ، کارت بانکی کشاورزی، رفاه، تجارت ،
کریمبرناییحسنابادباکدملی2949828914فرزندمحمدخودروپراید
رنگمشکیمتاليکمدل1385شمارهپلاک91ق528ایران38شماره
شاسیS1442285182358شمارهموتور1727132بهنامدرتاریخ

1401/04/08مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ميلادحيدریباکدملی0022800581فرزندمحمدمهدیدرتاریخ

1401/09/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدرضاعلیبخشیباکدملی0055795811فرزندغلامحسيندرتاریخ

1402/01/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
محمدرضاقربانزادهباکدملی4910714634فرزندمهدیدرتاریخ

1402/04/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حبيبهلطفالهزادکانباکدملی0050737155فرزندمحرمدرتاریخ

1402/03/20مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, کارت خودرو و کارت فنی و 
حرفه ای جوشکاری ،

قربانعلیعبدالوندباکدملی4218956561فرزنداسمعيلدرتاریخ
1402/02/20مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت سوخت 
و بیمه نامه خودرو ،

پيامقرایلوباکدملی0063051990فرزنداصغردرتاریخ1402/04/07 
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد701
کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،

قربانعلیتهمتنفسندوزباکدملی2970622793شمارهشناسنامه2157 
فرزندمحبعلیدرتاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سجاداندیباکدملی2972313763شمارهشناسنامه30فرزندخليلدر

تاریخ1402/03/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
قربانعلیکریمنژادباکدملی2970752379شمارهشناسنامه1058 
فرزندمحرمعلیدرتاریخ1401/12/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
مجيداميریباکدملی2971187977شمارهشناسنامه668فرزندامين

درتاریخ1402/02/01مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.



رئیس کمیته ایمنی شورا:
شهروندان جابجایی کیوسک های مطبوعاتی را به شهرداری اطلاع دهند

رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران گفت: هرگونه 
جابجایی کیوسک های مطبوعاتی ممنوع است و از شهروندان 
می خواهیم هرگونه جابجایی را با شورا و شهرداری تهران در میان 

بگذارند.
به گزارش کاروکارگر، مهدی بابایی با بیان اینکه واگذاری کیوسک های 
مطبوعاتی در دهه ۶0 و 70 به درستی انجام نشده است، اظهار کرد: 
فرآیند قرارداد باعث شده حقوق مکتسبه ای برای مستأجرین ایجاد 
شود و در حال حاضر شهرداری تهران امکان خلع مستأجر را نداشته 
باشد.عضو کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 

اسلامی شهر تهران یادآور شد: این موضوع باعث شده در سطح شهر 
شاهد فعالیت کیوسک هایی باشیم که به نام مطبوعات شکل گرفته اند 
اما به عنوان سوپر مارکت فعالیت می کنند.وی با بیان اینکه بر اساس 
مصوبه شورا ایجاد هرگونه کیوسک جدید ممنوع اعلام شده است، 
خاطرنشان کرد: با مکاتبه صورت گرفته بین شورا و شهرداری تهران 
هرگونه جابجایی کیوسک نیز در سطح شهر ممنوع است اما متأسفانه 
بعضاً شاهد برخی جابجایی ها هستیم؛ از شهروندان می خواهیم هرگونه 
جابجایی کیوسک را به شورا و شهرداری اطلاع دهند تا با پیگیری هایی 
که داریم از جابجایی خودداری و این روند متوقف شود.بابایی با تأکید 

بر اینکه کیوسک ها کارکرد قدیمی خود را ندارند درحالیکه باید با همان 
کارکرد فعالیت خود را ادامه دهند، تصریح کرد: واقعیت امر این است که 
اقتصاد رسانه در این موضوع اهمیت دارد؛ با توجه به عدد و رقمی که 
برای روزنامه ها شاهد هستیم فروش در کیوسک های مطبوعاتی صرفه 
اقتصادی چندانی ندارد.رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران 
گفت: این مشکلی است که در صنعت رسانه وجود دارد و باید به 
آن پرداخت؛ چراکه مقاومت چندانی از سوی کیوسک ها برای فروش 
روزنامه وجود ندارد و اگر اقتصاد صنعت رسانه اصلاح شود، کیوسک 

داران برای فروش رغبت خواهند داشت.

 پنجشنبه 15 تیر 1402 
 17 ذی الحجه 1444 

 6 جولای 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9228

W
W

W
.K

A
R

A
V

A
K

A
R

G
A

R
.I

R

8 اجتماعی- فرهنگی

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی:

 دریافت شهریه اضافی در مدارس غیردولتی
 مصداق گرانفروشی  و تخلف تعزیراتی است

تعزیرات  سازمان  سخنگوی 
مازاد  دریافت شهریه  حکومتی 
بر تعرفه در مدارس غیردولتی 
را مصداق گرانفروشی و تخلف 

تعزیراتی عنوان کرد.
سخنگوی  اسفنانی«  »محمدعلی 
سازمان تعزیرات حکومتی درباره 
ورود تعزیرات به تخلفات مدارس 
غیردولتی گفت: در مورد مدارس 
غیرانتفاعی آن چیزی که تا الان اتفاق 
می افتاد، این بود که شکایت هایی 
صورت می گرفت و برخی از مدارس 
با وجود تعرفه  ابلاغی وزارت 
آموزش و پرورش، مازاد بر آن از 
ثبت نام کنندگان مبالغی را دریافت 
می کردند که در برخی از مدارس 
این مبالغ صراحتا به عنوان اضافه 
دریافتی مطالبه می شد و برخی هم 
در قالب ارائه برخی از آموزش ها 
و خدمات که خیلی مبنای درستی 

نداشت از والدین اخذ می شد.
وی ادامه داد: به هرحال آن 
مبلغی که مورد تایید وزارت 
آموزش و پرورش نبود، این 
مدارس متخلف از والدین دریافت 
می کردند که  مازاد بر تعرفه تلقی 
گرانفروشی  مصداق  و  می شود 
برخورد  مستوجب  و  است 

تعزیراتی است.
سخنگوی سازمان تعزیرات 
حکومتی تصریح کرد: البته در 
یک دوره ای برخی مدعی بودند 
که امکان ورود تعزیرات به این 
موضوعات نیست، اما مصداق آن 

از مواردی است که قانون آن را تحت 
عنوان تخلف گرانفروشی اعلام 
کرده است و تفاوتی ندارد که مرکز 
آموزشی باشد یا مرکز ارائه خدمات 

یا عرصه کالا و…
تعزیرات  سازمان  سخنگوی 

از  دیگری  بخش  در  حکومتی 
صحبت هایش درباره ورود تعزیرات 
به بازار مسکن گفت: برخی از 
تخلفات مربوط به بنگاه ها و مشاوران 
املاک است که این ها تخلفاتی تحت 
عنوان اخذ اضافه بر تعرفه و مازاد بر 

تعرفه دارند.

اسفنانی تصریح کرد: مبالغی از 
مردم دریافت می کنند که این مبالغ 
مطابق مقررات خیلی بیشتر از آن 
چیزی است که مشخص شده است. 
در حال حاضر مشاوران املاک 
حداکثر دستمزدی که به عنوان تعرفه 
می توانند دریافت کنند، حدود ۲۵ 

صدم درصد ارزش ملکی است که 
خرید و فروش می شود یا ملکی 

است که اجاره داده می شود.
وی با بیان اینکه این تخلفات 
مربوط به بنگاه داران و مشاوران 
املاک بود، ادامه داد: اما موضوع 
دیگری نیز وجود دارد و آن 
موضوع اجاره بهاء است. دولت 
اعلام کرده است که در تهران 
حداکثر ۲۵ درصد و در سایر 
استان ها ۲0 درصد نهایت مبلغ 
افزایش اجاره بها است. معمولا 
اگر موجرین بخواهند مازاد بر 
این دریافت کنند، این امر به نوعی 
گرانفروشی است که اگر شکایتی 
صورت بگیرد به این موضوع 
رسیدگی می شود و حکم نیز برای آن 

صادر می شود.
تعزیرات  سازمان  سخنگوی 
حکومتی با اشاره به بروز تخلفاتی 

در این زمینه گفت: در شهرستان 
مسئولان  همکاری  با  پردیس 
صنعت، معدن و تجارت به تعدادی 
از مشاوران املاک مراجعه شد 
در آن جا تخلفات قابل توجهی 
مانند عدم درج مبلغ دریافتی، عدم 
صدور فاکتور، عدم رعایت مقررات 
تعرفه ای در خصوص میزان دریافت 
حق تعرفه و... صورت گرفته بود و به 
این تخلفات رسیدگی شد و پرونده 
برای متخلفان تشکیل و برای برخی 
از این تخلفات حکم صادر شده و 
برخی دیگر نیز در حال رسیدگی 
گزارش  درباره  است.اسفنانی 
تخلفات تصریح کرد: مردم با مراجعه 
به سامانه 1۳۵ و اگر شکایت دارند، 
شکایت یا تخلف خود را گزارش 
کرده و با دریافت کد رهگیری نتیجه 
گزارش یا شکایت خود را مشاهده 

کنند.

وزارت علوم:
نحوه دریافت وام دانشجویی پیاده روی اربعین 

اعلام شد
رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به وام های دانشجویی پیاده 
روی اربعین حسینی اشاره کرد و گفت با یکی از بانک ها هماهنگی لازم 
صورت گرفته است و دانشجویان علاقه مند به حضور در مراسم پیاده روی 
اربعین حسینی و زیارت حضرت اباعبدالله الحسین)ع( می توانند وام پنج 

میلیون تومانی دریافت کنند.
به گزارش کاروکارگر به نقل از مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، مسعود گنجی با اشاره به شرایط دانشجویان 
برای دریافت وام عتبات و پیاده روی اربعین دانشجویی افزود: دانشجویانی 
که قصد دارند به صورت گروهی برای پیاده روی اربعین اقدام کنند تحت 
نظارت نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه ها می توانند برنامه ریزی کنند تا از 
طریق نهاد به صورت دسته جمعی به صندوق رفاه دانشجویان معرفی شوند، 
صندوق نیز این دانشجویان را به طور دسته جمعی به بانک طرف تعهد صندوق 
معرفی می کند و وام یادشده پرداخت شود.گنجی گفت: از شرایط پرداخت وام 
عتبات برای پیاده روی اربعین این است که متقاضی اکنون دانشجو بوده و فارغ 
التحصیل نشده باشد و به صورت گروهی تحت نظارت نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه ها اقدام کنند.وی افزود: هر زمان نهاد نمایندگی رهبری 
در دانشگاه ها فهرست متقاضیان را ارسال کند، دانشجویان از سوی صندوق به 

آن بانک برای دریافت وام معرفی می شوند.

 نگرانی مرضیه برومند
از ناهنجاری های اطراف تئاتر شهر

مرضیه برومند با اشاره به اینکه نمایش عروسکی عامل تعقل و تفکر 
است، بر لزوم تعریف دوباره ای از حریم تئاتر شهر برای حفظ سلامت روانی 

و امنیت محیطی در فضای باز این مجموعه تأکید کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، مرضیه 
برومند، بازیگر، نویسنده و کارگردان پیشکسوت تئاتر عروسکی، با حضور در 
نوزدهمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران-مبارک، به تماشای 
نمایش »۲۸0مین شب سال« به نویسندگی و کارگردانی مرجان پورغلامحسین 

در تالار سایه نشست.
این هنرمند پس از پایان اجرای این اثر نمایشی که روایتگر و بازگویی 
زندگی یکی از غواصان شهید در عملیات کربلای چهار در فضایی انسانی 
و لطیف و عاشقانه بود، با کاظم نظری )مدیرکل هنرهای نمایشی( و هادی 
حجازی فر )دبیر نوزدهمین جشنواره بین المللی عروسکی تهران-مبارک( 

دیدار کرد.
برومند با اشاره به برگزاری شانزدهمین جشنواره نمایش های عروسکی 
تهران_ مبارک گفت: به هادی حجازی فر، اداره کل هنرهای نمایشی و تمامی 
اعضای ستاد برگزاری خسته نباشید می گویم که این دوره از جشنواره را با نظم، 
قدرت و برنامه ریزی اجرایی کردند.  او با تاکید بر اهمیت برگزاری این رویداد 
بزرگ هنری گفت: تئاتر و به ویژه نمایش عروسکی پیش از اینکه به شورونشاط 

جامعه منجر شود، باید دلیلی باشد برای تعقل و تفکر.
  این هنرمند ادامه داد: اکثریت مخاطبان تئاتر گمان می کنند نمایش عروسکی 
تنها برای گروه سنی کودک و نوجوان است و قطعاً برپایی جشنواره نمایش 
عروسکی تهران_مبارک باعث می شود تا آن ها با نمایش های ویژه بزرگ سال 
نیز آشنا شوند و بدانند که نمایش عروسکی برای تمامی گروه های سنی است.

برومند در این دیدار با اشاره به حذف حفاظ مجموعه تئاتر شهر در سال های 
قبل گفت: اینکه تئاتر در قلب یک پارک و در فضایی آزاد باشد، فکر خوبی 
است. قطعاً تصمیمی که در سال های قبل برای برداشتن حفاظ های این مجموعه 

گرفته شد، با نیت درست و بجایی انجام شد.
  او ادامه داد: زمانی که شرایط اقتصادی مردم خوب نیست و مشکلات 
فرهنگی زیادی وجود دارد، محوطه باز مجموعه تئاتر شهر تبدیل به پاتوقی  برای 
برخی افراد و یا فضایی برای حضور دست فروشان می شود. البته فروشگاه های 
اطراف مجموعه نیز از حضور دست فروشان ناراحت هستند اما زمانی که 
اوضاع اقتصادی خوب نیست، نمی توان انتظار داشت دست فروشان دست از 

کار بکشند.
 این کارگردان توضیح داد: در طول سه دوره دبیری جشنواره بین المللی 
نمایش عروسکی تهران_مبارک به دلیل شرایط بیرونی مجموعه تئاتر شهر و نیز 
به واسطه زشتی ها و آلودگی های بصری، صوتی و متأسفانه انسانی رنج زیادی 

متحمل شدم.
 برومند افزود: از نظر من درست نیست که اطراف این مجموعه دیوار 
داشته باشد زیرا مردم باید به تئاتر نزدیک باشند و بتوانند در این فضا بی واسطه 

رفت وآمد کنند و نفس بکشند.
او با بیان اینکه مسئولیت حفظ حریم تئاتر شهر بر عهده اهالی تئاتر نیست، 
تأکید کرد: متأسفانه تئاتر صدمات زیادی بابت شرایط پیرامون مجموعه تئاتر 
شهر متحمل می شود و قطعاً نیروی انتظامی، شهرداری و تمامی ارگان هایی که 
با شرایط اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مردم سروکار دارند، باید فکری عاجل 

به حال این شرایط کنند.
 برومند با اشاره به جایگاه منحصر به فرد مجموعه تئاترشهر گفت: مجموعه 
تئاتر شهر تنها سالن تئاتر کشور است که در طول ۴0 سال گذشته همانندش در 
تهران و دیگر شهرهای کشور ساخته نشده است؛ اما شرایط موجود، سلامت 

روانی اش را به خطر انداخته است.
  این بازیگر ادامه داد: هنرمندان و جوانان علاقه مند به هنر و مردم باید 
بتوانند به راحتی در فضای باز مجموعه تئاتر شهر نفس بکشند اما متأسفانه فضا 
مسموم است چراکه سازمان ها و ارگان های مرتبط نمی توانند وظیفه خود را 

به خوبی انجام دهند.
  مدیرعامل خانه سینما تأکید کرد: مشکلاتی چون فقر، فساد، اعتیاد و ... 
در کشور وجود دارد که همگی در آلوده شدن فضای تئاتر شهر دست دارند. 
بنابراین تنها راه و یا حداقل راه موقت حل مشکلات، جدا کردن حریم تئاتر 

شهر از آلودگی هاست.
  مرضیه برومند در پایان گفت: قطعاً جداسازی فضای مجموعه تئاتر 
شهر به معنای رها کردن ناهنجاری ها نیست اما حتماً باید تعریف دوباره ای 
از حریم تئاتر شهر شکل بگیرد و در ادامه به مشکلات و ناهنجاری ها هم 

رسیدگی شود.

سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران:
 ایران وارد تیم های بین المللی
امداد و نجات شهری می شود

معاون آمادگی و عملیات سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران از عضویت کشورمان در 
تیم های بین المللی امداد ونجات 

شهری در آینده خبر داد.
به گزارش کاروکارگر به نقل از 
روابط عمومی سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران، مجید 
آرون با اشاره به برگزاری نشست 
هماهنگی برای ارزیابی دو تیم 
نجات شهری در  جست وجو و 
کلانشهر تهران گفت:  این نشست با 
حضور رئیس سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران،  نمایندگان 
دفتر کمک های بشردوستانه سازمان 
ملل متحد )اوچا( در ایران، مدیر 
پخش پاسخگویی اضطراری دبیرخانه 
اینساراگ در ژنو به صورت برخط 
و با حضور نمایندگان وزارت امور 
خارجه، سازمان های آتش نشانی 
و خدمات ایمنی و امداد و نجات 

جمعیت هلال احمر برگزار شد.
آرون با بیان اینکه گروه جست وجو 
و نجات شهری )یوسار( بر پایه 
المللی »اینساراگ«  بین  الگوهای 
طراحی شده است، گفت: این طرح 
در ایران با هماهنگی دفتر هماهنگی 
امور انسان دوستانه ملل متحد )اوچا( 
و تحت نظر سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران فرآیند خود 
را طی می کند. در مرحله اول اجرای 
این طرح سازماندهی و تشکیل دو 
تیم جست وجو و نجات شهری بر 
پایه الگوهای بین المللی در دستور 
کار قرار گرفت و پس از آن جمهوری 
اسلامی ایران به عضویت کامل تیم 
های بین المللی امداد و نجات شهری 
در خواهد آمد.در پایان این نشست 
نیز نمایندگان دفتر اوچا در ژنو از تیم 
ایران برای حضور در نشست گروه 
منطقه ای آفریقا، اروپا و خاورمیانه در 
اکتبر سال جاری دعوت بعمل آوردند.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت بهین 
تغذیه گلستان )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 3293 و شناسه ملی 10700110528 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

بدینوسيلهازکليهسهامدارانشرکتبهينتغذیهگلستان
)سهامیخاص(ثبتشدهبهشماره3293وشناسهملی
10700110528دعوتمیشودتادرجلسهمجمععمومی
عادیساليانهشرکتکهدرساعت8صبحمورخ1402/4/26در
آدرسشهرگرگان،گرگانپارس،خياباندی،بنبستبهمنشرقی

پلاک0،طبقههمکفتشکيلمیگردد،حضوربهمرسانند.
دستور جلسه :

1-انتخاباعضاءهيئتمدیره
2-انتخاببازرسين

3-انتخابروزنامهکثيرالانتشار
4-تصویبترازنامهوصورتهایمالی

هیئت مدیره شرکت بهین تغذیه گلستان

 آگهی دعوت سهامداران
شرکت مهندسی مشاور نهر آب پایش )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره279999 
و شناسه ملی10103024651 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوسيلهازکليهسهامدارانشرکتدعوتمیشود
تادرجلسهمجمععمومیعادیساليانهکهدرساعت10 
صبحمورخ1402/04/28درمحلشرکت)تهران-
خياباندکترفاطمی-خيابانرهیمعييری–پلاک8 
واحد5کدپستی7396 141465تلفن88986287(

تشکيلمیگرددحضوربهمرسانند.
دستور جلسه:

-گزارشمالیوتصویبترازنامه
-انتخاببازرسين

 آگهی دعوت سهامداران 
 شرکت آرین طیور گلستان سهامی خاص ثبت شده 

 به شماره 699 و شناسه ملی 10861811863 
جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه

بدینوسيلهازکليهسهامدارانشرکتآرینطيور
گلستانسهامیخاصثبتشدهبهشماره699دعوت
میشودتادرجلسهمجمععمومیعادیساليانهکهدر
ساعت12ظهرمورخ1402/4/31درمحلقانونی
شرکتواقعدراستانگلستان،شهرستانگرگان،
ميدانبسيجافسران2سمتچپدربدومواحد1 
طبقه1پلاک35کدپستی4919814746تشکيل

ميگرددحضوربهمرسانند.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت از سهامداران شرکت تولیدی 
لفتیكا )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 670 و شناسه 

ملی 10700059815 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسيلهازکليهسهامدارانشرکتتوليدیلفتيكا)سهامیخاص(
ثبتشدهبهشماره670وشناسهملی10700059815دعوت
میشودتادرجلسهمجمععمومیفوقالعادهشرکتکهدرساعت
8صبحمورخ1402/4/26درآدرسگرگان،خيابانوليعصر،عدالت

23،ساختمانایران،طبقه2تشکيلميگردد،حضوربهمرسانند.
دستور جلسه :

1-تغييرموضوع
2-تغييرمحل

هیئت مدیره شرکت تولیدی لفتیكا

اداره کل ثبت اسناد و املاک ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملکشاهی 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهیموضوعماده3قانونوماده13آیيننامهقانونتعيينتکليفوضعيتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیبرابرآرایصادرههيئتاولموضوعقانون
تعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیشهرستانملکشاهیتصرفاتبلامعارض1محمدعلیکریمیفرزندحبيبنسبت
بهعرصهششدانگیکقطعهزمينمزروعیبمساحت2096/50مترمربعبهپلاک
777فرعیاز39اصلیقلعهجوقملکشاهی2-خانمسيدهمرضيهطباطباییفرزند
سيدرضانسبتبهعرصهششدانگیکقطعهزمينمزروعیبهمساحت65/ 479 
مترمربعبهپلاک1714فرعیاز42اصلیارکوازملکشاهی3-شهرداریمهر
نسبتبهششدانگیکقطعهزمينمزروعیویکبابساختماناداریبمساحتهای
2279/70مترمربعو2360/40مترمربعبهپلاکهای720و721فرعیاز45 
اصلیمهرملکشاهی4-علیمحمدشامحمدیزادهنسبتبهششدانگ5قطعهزمين
زراعیبهمساحتهای901و1040و1769و2546و1217مترمربعبهپلاکهای
1234و1231و1230و1232و1233فرعیاز38اصلیدلگشاملکشاهی5-
آقایحسينبهورفرزندجاسمنسبتبهعرصهششدانگچهارقطعهزمينمزروعی
بمساحتهای817/65و986/50و2156و2882/77مترمربعبهپلاکهای2601و
2602و2604و2605فرعيونازپلاک43اصلیارکوازملکشاهیهمگیپلاکها
واقعدرحوزهثبتیملکشاهیقطعهدهایلامميباشدلذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراوليناگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادرهتسليموسازاخذرسيدظرفمدت
یکماهازتاریختسليماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند
.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات
سندمالکيتصادرخواهدشد.ضمناصدورسندمالکيتمانعازمراجعهمتضرربه

دادگاهنخواهدبود.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/03/31

تاریخانتشارنوبتدوم:1402/04/15

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

سرباند مافیای بین المللی موادمخدر دستگیر شد
از  هرمزگان  دادگستری  کل  رئیس 
دستگیری سرباند مافیای بین المللی قاچاق 
موادمخدر از طریق دریا و طراح اصلی 
نقشه شهادت سرهنگ مرزبان مسعود 

پرکاس خبر داد.
به گزارش کاروکارگر به نقل از قوه 
قضائیه، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری 
هرمزگان از دستگیری سرباند مافیای بین 
المللی قاچاق موادمخدر از طریق دریا و 
طراح اصلی نقشه شهادت سرهنگ مرزبان 
مسعود پرکاس خبر داد و گفت: به دستور مقام 

قضایی و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و 
فنی توسط مأموران اطلاعات مرزبانی استان 
با همکاری سربازان گمنام امام زمان )عج( 
در اداره اطلاعات استان هرمزگان و پلیس 
مبارزه با موادمخدر، مخفیگاه شرور مسلح و 
سرباند مافیای بین المللی قاچاق موادمخدر 
در دریا شناسایی و عملیاتی به منظور 

دستگیری وی طراحی و اجرا شد. 
رئیس کل دادگستری هرمزگان در ادامه 
افزود: در نتیجه تحقیقات گسترده و رصد 
اطلاعاتی، ضمن شناسایی هویت این فرد 

که بنابر گزارش ضابطین، نقشه شهادت 
شهید مسعود پرکاس را طراحی کرده است، 
مخفیگاه وی توسط نیروهای ویژه کشف و 

محاصره شد. 
قهرمانی تصریح کرد: با هماهنگی مقام 
قضایی، مأموران پس از انجام  یک عملیات 
غافلگیرانه و منسجم در یکی از محلات 
شهر بندرعباس، این شرور سابقه دار را 
که صاحب محموله های بزرگ قاچاق 
موادمخدر از مسیر دریا می باشد در حالی 
که به پایکوبی در جشن تولدش مشغول 

بود، دستگیر کردند.وی خاطرنشان کرد: یک 
دستگاه خودروی متعلق به قاچاقچیان مواد 
مخدر حین دستگیری متهم توقیف و چند 
دستگاه تلفن همراه و تعدادی کارت بانکی 
که برای ارتباط با قاچاقچیان استفاده می شد 

نیز کشف و ضبط شده است.
قهرمانی تأکید کرد: بنا بر گزارش ضابطین، 
باند قاچاق مواد مخدری که در روز شهادت 
رئیس اداره مبارزه با موادمخدر مرزبانی 
استان هرمزگان به سمت مأموران تیراندازی 
نموده و سرهنگ مسعود پرکاس را به 

شهادت رسانده است متعلق به متهم دستگیر 
شده می باشد. 

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در 
خاتمه گفت: مرزبان شهید مسعود پرکاس در 
سال های اخیر ضمن دستگیری تعداد زیادی 
از اعضای این باند بین المللی قاچاق مواد 
مخدر، ضربه سختی به بنیان های اقتصادی 
آنان زده بود و بر اساس اعترافات عاملان 
شهادت شهید پرکاس، متهم دستگیر شده، 
طرح و نقشه شهادت این مرزبان شجاع را از 
مدتها قبل در دستور کار خود قرار داده بود.  

فرآیند اهدای کتاب به مراکز کانون پرورشی فکری کودکان 
سراسر کشور از ۱۸ تیر آغاز می شود

همزمان با روز ملی ادبیات کودک و 
نوجوان، در آیینی ۸45 هزار جلد کتاب 
به کتابخانه های کانون پرورش فکری در 

سراسر کشور ارسال می شود.
به گزارش کاروکارگر، مرحله  اول طرح 
ارسال ۳ میلیون جلد کتاب به مراکز فرهنگی 
هنری کانون، کتابخانه های مناطق محروم و 
بازار نشر در سراسر کشور، همزمان با روز 
ملی ادبیات کودک و نوجوان آغاز می شود 
و تا هفته کتاب و کتابخوانی ادامه خواهد 
داشت.بر همین اساس، در این مراسم که با 
عنوان »در مسیر دانایی بر بال کتاب« برگزار 
می شود علی مراد صحرایی وزیر آموزش و 

پرورش، حامد علامتی مدیرعامل کانون و 
تعدادی از معاونان و مدیران کل آموزش و 
پرورش و کانون پرورش فکری حضور 
دارند.تعداد ۹1 عنوان کتاب چاپ اول از 
تولیدات کانون و ۲۵ عنوان کتاب از سایر 
ناشران کودک و نوجوان که به تأیید کمیته 
کتاب کانون رسیده است به کتابخانه های 
کانون پرورش فکری در سراسر کشور 
ارسال می شود.در این طرح، فرآیند تأمین 
کتاب به عنوان اصلی ترین موجودی مراکز 
فرهنگی هنری کانون از طریق چاپ 
کتاب های کانونی و خرید کتاب های 
مناسب از دیگر ناشران حوزه کودک و 

نوجوان آغاز شده و در مرحله اول آن 
۸۴۵ هزار جلد کتاب آماده توزیع به مراکز 
فرهنگی هنری کانون پرورش فکری و 
کتابخانه های مناطق محروم سراسر کشور 
است.برخی از این کتاب ها، برگزیده جایزه 
کتاب ماه و سال کانون هستند که کانون طبق 
تعهداتش نسبت به خرید و ارسال آن به 
استان ها اقدام کرده است.با آغاز فصل 
تابستان و شروع اوقات فراغت کودکان 
و نوجوانان، 10 عنوان سرگرمی سازنده 
و بازی فکری از تولیدات کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان با عنوان های 
»بازی با کش، ماسک، صورتک، خشک 

کن گیاهان، تنگرام، بندک، خدا دوست 
دارد خدا دوست ندارد، پلکان، همه 
چیز با اتصالات ساده، گردونه تصویر و 
یک تار سبیل« به کتابخانه های کانون در 
سراسر کشور ارسال خواهد شد.مراسم 
گرامیداشت روز ملی ادبیات کودک و 
نوجوان و با عنوان »در مسیر دانایی بر 
بال کتاب«، 1۸ تیر در سالن غدیر مرکز 
آفرینش های فرهنگی هنری کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان واقع در خیابان 
حجاب برگزار می شود و در پایان این برنامه 
رژه خودرویی حامل کتاب های ارسالی به 

۳1 استان کشور اجرا خواهد شد.

3۰۰ موکب سازمان فرهنگی شهرداری تهران در »مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر« میزبانی می کنند
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
با استقرار 3۰۰ موکب فرهنگی و هنری در 

»مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر« همراه می شود.
به گزارش کاروکارگر، حمیدرضا خونویی 
معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهران با اعلام این خبر افزود: سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران ۳00 موکب فرهنگی و 
هنری را در مسیر »مهمانی 10 کیلومتری غدیر« 
حدفاصل میدان آزادی تا میدان امام حسین)ع( 
برپا می کند.وی بیان کرد: این موکب ها با حضور 

هیئات و گروه های مردمی آماده پذیرایی از 
شرکت کنندگان هستند که شامل غرفه های متنوع 
پذیرایی، شربتخانه و غرفه های فرهنگی و هنری 
است.خونویی درباره جذب مشارکت های 
مردمی گفت: در دو هفته گذشته فراخوانی 
جهت ثبت نام علاقه مندان به برپایی موکب از 
سوی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
اعلام شد که طی آن از میان ثبت نام  کنندگان، 
۳00 ظرفیت شناسایی و تقویت شد و بناست در 
روز عید غدیر در قالب ۳000 متر مربع فضای 

غرفه ای، میزبان شرکت کنندگان در »مهمانی 10 
کیلومتری غدیر« باشند.معاون سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران افزود: این موکب ها 
جمعه 1۶ تیرماه از ساعت 1۸ تا ۲۲ حدفاصل 
میدان آزادی تا میدان امام حسین)ع( آماده 
ارائه خدمات هستند. وی تاکید کرد: سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران امسال با »جشن 
ایران آینده ۲« و جشن های »مهمانی سادات« 
 به پیشواز »مهمانی 10 کیلومتری غدیر« 

رفته است.



عضو انجمن صنایع همگن
6۰ هزار میلیارد تومان مجموع 

بدهی خودروسازان به قطعه سازان 
عضو انجمن صنایع همگن گفت: مجموع بدهی خودروسازان 
به قطعه سازان در حال حاضر به ۶۰ هزار میلیارد تومان رسیده است؛ 
در حالیکه این حجم از  مطالبات، می تواند هر صنعتی را زمین  گیر 

کند.
علی  یکه  فلاح  عضو هیئت مدیره انجمن  صنایع همگن نیرومحرکه 
و قطعه   سازان خودروی کشور  در گفت وگو با مهر مشکل مهم صنعت 
قطعه سازی و خودروسازی را تأمین منابع ریالی و ارزی و کمبود 
نقدینگی عنوان کرد و اظهار داشت: این مشکلات موجب بدهی 
معوق ۲۵ هزار میلیارد تومانی خودروسازان به قطعه سازان شده است. 
ضمن آن که مجموع بدهی خودروسازان به قطعه سازان در حال 
حاضر به ۶0 هزار میلیارد تومان رسیده است.وی تاکید کرد: قطعه سازان 
بارها اعلام کرده اند که توان تولید قطعاتی با کیفیت بالاتر و پیشرفته تر 
را دارند و در صورت درخواست و سفارش خودروسازان قادر به 
تولید این نوع قطعات هستند. اما این امر به گردش مالی نیازمند است. 
چراکه قطعه  سازان بر اساس کیفیت مواد اولیه و سرمایه در گردشی 
که در اختیار دارند می توانند قطعه تولید کنند.یکه   فلاح ضمن تاکید 
بر ضرورت اصلاح سیاست ها به منظور توسعه صنعت قطعه   سازی 
افزود: اگر خواهان رونق صنعت قطعه  سازی هستیم، خودروساز باید 
کاملًا از قطعه سازی خارج شود و تلاشش را روی تولید خودرو 
بگذارد؛ این حجم از  مطالبات، می تواند هر صنعتی را زمین  گیر کند.
وی در ادامه گفت: همانطور که اشاره شد، مشکل اصلی صنعت 
خودروسازی و قطعه سازی کشور موضوع تأمین منابع مالی و ارزی 
است. اگر این مشکل در صنعت وجود نداشت، تولید خودرو در سال 

به ۲ میلیون دستگاه نیز می رسید.
یکه فلاح همچنین آثار سو تورم بر صنعت قطعه سازی را بسیار 
بیشتر از صنعت خودروسازی دانست و یادآور شد: قطعه سازان 
مواد اولیه مورد نیاز خود را به صورت نقدی خریداری می کنند، این 
در حالی است که خودروسازان مطالبات خود را به موقع پرداخت 
نمی کند. قطعه سازان مجبورند که با دریافت مطالباتشان از خودروسازان 
که در ماه های گذشته فروخته شده است، مواد اولیه را با مبلغ بالاتری 
مجدداً خریداری کنند.عضو هیئت مدیره انجمن صنایع همگن گفت: 
طی سال های گذشته تحریم های سنگینی که علیه ایران اعمال شد و 
برخی سوءمدیریت ها صنعت خودرو را به این وضع کشانده است، 
اما همچنان می توان به این صنعت امیدوار بود. اگر دولت از مدیریت 
دستوری بازارها و صنایع دست بردارد و اجازه دهد صنایع به صورت 
آزاد و خصوصی به فعالیت خود ادامه دهند، صنایع قطعه سازی و 
خودروسازی کشور با سرعت بالایی شروع به رشد می کنند و حتی 

میزان صادرات قطعه سازان و خودروسازان افزایش خواهد داشت.

در بهار سال جاری 

اروپایی ها سبد واردات کالا به ایران را از آن خود کردند 
به  کالا  صادرکننده  کشورهای 
ایران در بهار سال جاری معرفی 
که  نشان می دهد  ارزیابی ها  شدند. 
شش کشور اروپایی در جمع ۱۰ 
کشور اول صادرکننده به ایران قرار 
دارند و با این شرایط می توان گفت 
اروپایی ها سبد واردات کالا به ایران 

را از آن خود کردند.
به گزارش اکوایران؛ داده های اعلام 
شده نشان دهنده آن است که در مدت 
زمان مورد بررسی کشورهای »امارات 
متحده عربی«، »چین«، »ترکیه«، 
»فدارسیون   ، »هند«،  »آلمان«، 
روسیه«، »انگستان«، »سوئیس«، 
»هلند« و »عمان« 10 صادرکننده 

اصلی کالا به ایران بوده اند.
براساس داده های اعلام شده به 
استثنای نفت خام، نفت کوره، نفت 
سفید و تجارت چمدانی در بهار 
امسال ۳۵.۵ میلیون تن کالا به ارزش 
1۲ میلیارد و ۵00 میلیون دلار وارد 

کشور شده است که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل  صادرات غیر نفتی به 
لحاظ وزنی افزایش ۲۴.۴۲ درصدی و 
از حیث ارزش کاهش ۸.۸۴ درصدی 
داشته است. با این شرایط می توان 
گفت که احتمالا بخشی از کالای وارد 
شده به کشور به لحاظ ارزشی در رده 

کالاهای گران قرار داشته اند.    
 اما روند واردات در این بازه 
زمانی چگونه بوده است؟ آمار اعلام 
شده از سوی گمرک نشان می دهد در 
این مدت ۸ میلیون و ۶00 هزارتن 
کالا به ارزش 1۴ میلیارد دلار کالا وارد 
کشور شده که به لحاظ وزن و ارزش 
به ترتیب یک درصد و ۵.7۹ درصد 
افزایش یافته است.از سوی دیگر 
داده های اعلام شده نشان می دهد 
در بهار سال جاری »ذرت«، »سایر 
تلفن های هوشمند غیر مذکور«، »دانه 
سویا«، »روغن دانه آفتابگردان«، 
»برنج کاملا سفید شده«، »گندم 

معمولی« و »قطعات منفصله جهت 
تولید انواع اتومبیل سواری«، »جو 
به استثنای بذر«، »تراکتور با موتور 
بیستونی« و »موتوسیکلت ساخت 
داخل« عمده  اقلام اساسی وارداتی به 

کشور بوده اند.  
مبدا عمده کالاهای وارداتی

اما در مدت زمان مورد بررسی 

چه  از  وارداتی  کالاهای  عمده 
کشورهای وارد ایران شده است؟ بر 
اساس آمار اعلام شده در این مدت 
بیشترین واردات از »امارات متحده 
عربی« صورت گرفت، بطوریکه کمی 
بیش از ۴ میلیارد دلار ارزش واردات 
از این کشور بوده است. به گفته فعالان 
این بخش امارات یکی از پایگاه های 

صادراتی محسوب می شود و شاهراه 
تجاری به بسیاری از کشورها است و 
این امر موجب شده تا بخش اعظمی 
از کالای وارداتی کشور از مسیر 

امارات تامین شود.  
کشورهای صادرکننده کالا

با توجه به داده های اعلام شده این 
سوال مطرح می شود که پس از امارات 
کدام کشورها توانستند بیشترین حجم 
صادرات کالا به ایران را به خود 
اختصاص دهند؟ براساس آمار گمرک 
پس از امارات، »چین« با اختلاف 
اندک نسبت به امارات در جایگاه دوم 
قرار گرفت؛ ارزش صادرات این کشور 
به ایران هم کمی بیش از ۴ میلیارد 
دلار برآورد شده است. از سوی دیگر 
»ترکیه« هم با یک میلیارد و ۴00 
میلیون دلار، »آلمان« با ۵00 میلیون و 
۴۴7 هزار دلار و »هند« با صادرات 
کمی بیش از ۵00 میلیون دلار، پنج 
کشور اول مبداء واردات در بهار سال 

جاری به ایران محسوب می شوند.اما 
پنج کشور دیگر که در فهرست گمرک 
توانسته اند بیشترین سهم از واردات 
کالا به ایران را بر عهده بگیرند، شامل 
چه کشورهای است؟ داده های اعلام 
شده نشان دهنده آن است که »روسیه« 
با ۴۳7 میلیون دلار کالا به ایران در 
جایگاه ششم قرار گرفته و پس از آن 
»انگستان« با صادرات یک میلیارد و 
۲۲۶ میلیون دلاری جایگاه هفتم را به 
خود اختصاص داده است. اما سهم 
واردات کالا از »سوییس« در مدت 
زمان مورد بررسی برابر با یک میلیارد 
و ۲1۶ میلیون دلار بوده است و رده 
هشتم را دارد.»هلند« هم در این مدت 
1۹۸ میلیون دلار کالا وارد کشور کرده 
است و سهم »عمان« هم در صادرات 
کالا به ایران 1۹۶ میلیون دلار ارزیابی 
شده است که این دو کشور را در 
رده های نهم و دهم این ارزیابی قرار 

می دهد.

دبیر کانون مرغداران گوشتی کشور:

قیمت مرغ در بازار دوباره به ۸۰ تا ۱۰۰ هزار تومان رسید
ادامه از صفحه اول

پرویز فروغی، دبیر کانون مرغداران گوشتی 
کشور در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 
خبرگزاری تسنیم درباره دلایل افزایش قیمت 
مرغ اظهار داشت: عرضه مرغ در بازار کاهش  
یافته و با کمبود مرغ در بازار مواجه هستیم به 
همین خاطر قیمت مرغ نیز در بازار افزایش 
یافته است. وی افزود: قرار بود حدود 110 
میلیون قطعه مرغ در ماه تولید شود اما به نظر 

می رسد این حجم از تولید محقق نشده است.
وی تصریح کرد: بعد از برداشته شدن ارز 
۴۲00 نهاده های دامی هزینه های تولید مرغ 

افزایش یافته است که این امر باعث شده برخی 
از تولیدکنندگان سرمایه در گردش لازم برای 
تولید را نداشته باشند به همین دلیل تولید را 
متوقف کرده اند یا با ظرفیت پایینی تولید می کنند.
فروغی اظهار داشت: مبلغ مورد نیاز برای 
جوجه ریزی در یک واحد ۲0 هزار واحدی مرغ 
۴ تا ۵ میلیارد تومان سرمایه در گردش است که 
برخی  مرغداران نمی توانند آن را تامین کنند به 

همین دلیل تولید نیز کاهش یافته است.
وی تاکید کرد: با وجود وعده های داده شده 
برای تامین سرمایه در گردش مرغداران به 
صورت اعتباری، این مهم نیز محقق نشده است.

دبیر کانون مرغداران گوشتی کشور ادامه 
داد: از طرفی نیز با توجه به افزایش قیمت 
گوشت قرمز، تقاضا برای مرغ که ارزان تر 
است را افزایش داده است.وی گفت: قیمت 
مصوب مرغ زنده ۵۲ هزار تومان و برای 
مصرف کننده 7۳ هزار تومان است اما در 
حال حاضر هزینه تولید مرغ زنده تا ۵7 هزار 
تومان افزایش یافته است و  این محصول 
درب مرغداری ۶0 هزار تومان و در بازار با 
توجه به انصاف فروشندگان ۸0 تا 100 هزار 

تومان به فروش می رسد.
فروغی ادامه داد: دستگاه های نظارتی و 

اتحادیه فروشندگان مرغ و ماهی نیز باید بر 
قیمت این محصول در بازار نظارت داشته باشند 
تا مرغ با قیمت مناسب تری به دست مصرف 
کنندگان برسد.وی با بیان اینکه اگر دولت دست 
از سر مرغ بردارد و قیمت گذاری دستور نداشته 
باشد، تولید و نرخ این محصول متعادل می شود 
گفت: عرضه و تقاضا خود قیمت مرغ را تعیین 
می کند و در صورتی که قیمت مرغ در بازار 
بالا رود و مردم خرید نکنند، تولید کنندگان نیز 

مجبور به کاهش قیمت می شوند.
وی در پاسخ به وضعیت تامین نهاده های 
مرغداران گفت: کمبود در تامین نهاده ها وجود 

ندارد اما با این وجود بسیاری از مرغداران توان 
خرید نهاده مورد نیاز را ندارد.

بنابر این گزارش یکی از اولین اظهارت وزیر 
جدید وزیر جهاد کشاورزی، تامین و فروش 
اعتباری نهاده های دامی به مرغداران است 
که با توجه به مشکل تامین سرمایه در گردش 

مرغداران تصمیم درستی است.
بعد از حذف ارز واردات نهاده های دامی 
با ارز ۴۲00 تومان و تامین نهاده ها با ارز ۲۸ 
هزار و ۵00 تومان) افزایش 7 برابری(،  برخی 
مرغداران نتوانستند سرمایه در گردش لازم برای 

تامین نهاده های دامی را تامین کنند.

خرید میوه برای طبقات متوسط جامعه کمی سخت شده است 
گرانی ادامه دار میوه

بر اساس فهرست قیمتی اتحادیه بارفروشان، قیمت میوه نسبت 
به روزها و هفته های گذشته تغییر چندانی نداشته و همچنان با 

قیمت هایی عرضه می شود که به گفته مردم، گران است.
به گزارش خبرگزاری فارس، اتحادیه بارفروشان میوه و تره بار 
تهران، قیمت های عمده فروشی در میدان مرکزی میوه و تره بار 
تهران را اعلام کرد، بر این اساس قیمت میوه های تابستانه، نسبت 
به هفته های گذشته کاهشی نداشته است و به اذعان خریداران این 

قیمت ها همچنان برای مردم با قشر متوسط بسیار بالاست.
در  نرخ نامه، قیمت هندوانه تا 11 هزار تو مان، طالبی تا 1۵ هزار 
تومان، ملون تا ۸ هزار تو مان درج شده است؛ همچنین قیمت آلبالو، 
تا ۴0 هزار تو مان، قیمت توت فرنگی تا ۹0 هزار تومان، قیمت 
خیار تا 1۵ هزار تومان، قیمت گوجه فرنگی بوته رس تا 1۳ هزار 
تومان قیمت سیب لبنانی و زرد  تا ۵۵ هزار تومان و گیلاس تک دانه 

تا ۹۵ هزار تومان درج شده است.
 بر اساس آنچه که در فهرست دیده می شود، قیمت موز به 
صورت عرضه و تقاضایی است، از آنجا که کشور ما، وارد کننده 
این محصول است و عرضه در بازار کمتر است، نگرانی از افزایش 
بیشتر قیمت وجود دارد؛ قیمت موز در بازار امروز  کیلویی 70 هزار 

تومان هم فروخته می شود.
مردم و خریداران میوه معتقد هستند این روزها موضوع بالا 
بودن قیمت میوه یکی از دغدغه  های خانواده ها شده است و با 
این قیمت ها خرید میوه برای طبقات متوسط جامعه کمی سخت 

شده است.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری خبر داد
افزایش 9درصدی قیمت بلیت هواپیما از روزهای آینده 

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از افزایش 9درصدی 
قیمت بلیت هواپیما در روز های آینده خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمد محمدی بخش 
گفت: طی جلسه ای که شرکت های هواپیمایی با وزیر راه و 
شهرسازی داشتند مقرر شد قیمت بلیت هواپیما را تا 10 روز 

آینده بر اساس همان افزایش ۲۹درصدی نگه دارند.
وی با بیان اینکه با اختیار سازمان هواپیمایی کشوری و 
شورای عالی هواپیمایی کشوری، پس از مهلت ده روزه، ۹ 
درصد به قیمت بلیت هواپیما اضافه می شود افزود: افزایش 
۲۹درصدی قیمت بلیت در اردیبهشت ماه بر این اساس بود که 

۲0 درصد افزایش قیمت بلیت به همراه ۹ درصد ارزش افزوده 
اعمال شود، اما حالا با مجوز سازمان هواپیمایی کشوری، ۹ 
درصد قیمت ارزش افزوده به قیمت بلیت اضافه می شود تا 
بهای بلیت ۲۹ درصد قبلی به همراه ۹ درصد ارزش افزوده 

گران شود.

W
W

W
.K

A
R

A
V

A
K

A
R

G
A

R
.I

R

9 صنعت و تجارت

 پنجشنبه 15 تیر 1402 
 17 ذی الحجه 1444 

 6 جولای 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9228

کد 804
شناسنامهفرنازشریفیوالافرزندرضادارایشمارهشناسنامه9367وکد
ملی0453493386متولد1365مورخ1402/1/1مفقودگردیدهواز

درجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشمندملیرضارسولیفرزندعشفتالهدارایشمارهشناسنامه0و
کدملی3350273769متولد1377مورخ1402/1/20مفقودگردیدهو

ازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________ 

شناسنامهرزاناایمانزادهفرزندرضادارایشمارهشناسنامه0441868762 
وکدملی0441868762متولد1389مورخ1402/1/1مفقودگردیدهواز

درجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________ 

کارتهوشمندملیحميدکریمانهفرزندمحمددارایشمارهشناسنامه3788 
وکدملی0039458131متولد1347مورخ1402/4/14مفقودگردیدهو

ازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

کد 444  
شناسنامه،گواهينامهپایه2،کارتهوشمندملیمحسنزینکوهیفرزند
حسندارایشمارهشناسنامه8940وکدملی0068161174متولد1360 

مورخ1401/6/14مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

کد 229  
گواهينامهپایه3،کارتهوشمندملیليلیساداتحسينیفرزندسيدمحمود
دارایشمارهشناسنامه31وکدملی0794417310متولد1362مورخ

1402/3/20مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشمندملیفرشتهپایبرسنگفرزندمصيبدارایشمارهشناسنامه
3611346810وکدملی3611346810متولد1378مورخ1402/1/1 

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشمندملینرجسمسجدیآرانیفرزنداصغردارایشمارهشناسنامه
12193وکدملی6199161920متولد1362مورخ1400/3/1مفقود

گردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشمندملیسماءاميریفرزندابراهيمدارایشمارهشناسنامه4361 
وکدملی3258686483متولد1365مورخ1401/12/1مفقودگردیدهو

ازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشمندملیفاطمهعاشقایرانپورفرزندداوددارایشمارهشناسنامه
0019254741وکدملی0019254741متولد1375مورخ1402/4/12 

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشمندملیمائدهگرشاسبیفرزنداردشيردارایشمارهشناسنامه
0021294380وکدملی0021294380متولد1377مورخ1402/1/1 

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

کد 294
کارتهوشمندخودروسيدهکبرینبویفرزندسيدمحمددارایشماره
شناسنامه25وکدملی0064325921متولد1357مورخ1402/4/12 

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
 _________________________________________________

گواهينامهپایه2،کارتسوخت،کارتهوشمندخودرو،کارتهوشمندملی
محمدپورجوادفرزنداقادهدهدارایشمارهشناسنامه6413وکدملی
6038505776متولد1351مورخ1402/4/12مفقودگردیدهوازدرجه

اعتبارساقطمیباشد.

 آگهی فقدان سند مالکیت 
پيروآگهیفقدانشماره1400185601056034524مورخ

1401/8/14باتوجهباینکهدرمتنآگهیناممالکاشتباهاهمایونشریفی
ميلانینوشتهشدهوصحيحآنهامونشریفیميلانیميباشدلذاآگهیاصلاحی

بهشرحذیلمجدداتهيهواعلامميگردد
آقایهامونشریفیميلانی)مالک(بااعلامگمشدنسندمالکيتملکمورد
آگهیباتسليمدوبرگاستشهادیهمحلیمصدقشدهبشماره26945مورخ
1399/11/21دفترخانهاسنادرسمیشماره346حوزهثبتیتهرانطی
درخواستبهشمارهوارده53203مورخ1401/08/04تقاضایصدور
المثنیسندمالکيترانمودهاندکهمراتبدراجرایماده120آیيننامه
قانونثبتبهشرحزیرآگهیمیگردد:1-نامونامخانوادگیهامونشریفی
ميلانیمالکششدانگ2-شمارهپلاک11808فرعیاز67اصلی3-علتگم
شدنمفقودیاسبابکشی4-خلاصهوضعيتمالکيتسندمالکيتششدانگ
یکدستگاهآپارتمانبهپلاکثبتی11808فرعیاز67اصلی،مفروزومجزا
شدهاز1388فرعیازاصلیمذکور،قطعه24واقعدرجنوبغربیطبقه3و
واقعدربخش11ناحيه00حوزهثبتملکشميراناستانتهرانبهمساحت
156/42مترمربعکهمقدار3/75مترمربعآنبالکناستبانضمامپارکينگ
قطعه48بهمساحت11/5مترمربعواقعدرزیرزميندومشمالپارکينگ47 
بانضمامانباریقطعه25بهمساحت3/45مترمربعواقعدرزیرزميناول
جنوبانباری24ذیلثبتدفترالکترونيکی139820301056036357 
تحتشمارهچاپی673205بنامهامونشریفیميلانیثبتوصادرگردیده
استلذاباتوجهبهاعلامفقدانسندمالکيتپلاکثبتیموصوفودرخواست
صدورالمثنیآنمراتباعلامتاهرکسنسبتبهملکموردآگهیمعاملهکرده
کهدرقسمتچهارمایناگهیذکرنشدهیامدعیوجوداصلسندمالکيتنزد
خودميباشدبایدتا10روزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراض
خودراضمنارایهاصلسندمالکيتیاسندمعاملهتسليمنمایدواگرظرف
مدتمقرراعتراضیواصلنگردیدیادرصورتاعتراضاصلسندمالكيتیا
سندمعاملهارائهنشودادارهثبتسندمالکيتالمثنیراطبقمقرراتصادر

وبهمتقاضیتسليمخواهدکردبازداشتنيست
179/مالف

امید ملک  -  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران   

تاسيسشرکتبامسئوليتمحدودهستینگارانفرنام
درتاریخ1402/04/13بهشمارهثبت614944بهشناسه

ملی14012374010ثبتوامضاذیلدفاترتکميلگردیدهکه
خلاصهآنبهشرحزیرجهتاطلاععمومآگهیميگردد.موضوع
فعاليت:فروشلباسدرصورتلزومپسازاخذمجوزهایلازم
ازمراجعذیربطمدتفعاليت:ازتاریخثبتبهمدتنامحدود
مرکزاصلی:استانتهران،شهرستانتهران،بخشمرکزی،شهر
تهران،سازمانآب،خيابانشهيدگلداوری]سروهفتم[،بنبست
کوثریه،پلاک2،مجتمعسحر،بلوکشمالی،طبقه2،واحد10 
کدپستی1487638353سرمایهشخصيتحقوقیعبارتاست
ازمبلغ1,000,000ریالنقدیميزانسهمالشرکههریکاز
شرکاآقایآرمينعميدیبهشمارهملی3720076792دارنده
500000ریالسهمالشرکهخانمفرزانهکامگاریبهشمارهملی
3720329585دارنده500000ریالسهمالشرکهاعضاهيئت
مدیرهآقایآرمينعميدیبهشمارهملی3720076792بهسمت
رئيسهيئتمدیرهبهمدتنامحدودخانمفرزانهکامگاریبهشماره
ملی3720329585بهسمتعضواصلیهيئتمدیرهبهمدت
نامحدودوبهسمتمدیرعاملبهمدتنامحدوددارندگانحق
امضا:کليهاوراقواسنادبهاداروتعهدآورشرکتازقبيل
چک،سفته،بروات،قراردادها،عقوداسلامیوهمچنينکليه
نامههایعادیواداریباامضامدیرعاملورئيسهيئتمدیره
همراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.اختياراتمدیرعامل:طبق
اساسنامهروزنامهکثيرالانتشارکاروکارگرجهتدرجآگهیهای
شرکتتعيينگردید.ثبتموضوعفعاليتمذکوربهمنزلهاخذو

صدورپروانهفعاليتنمیباشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1523825(

تاسيسشرکتبامسئوليتمحدودپيشتازصنعتایمنیپایدار
درتاریخ1402/04/12بهشمارهثبت2680بهشناسهملی

14012371888ثبتوامضاذیلدفاترتکميلگردیدهکهخلاصهآنبه
شرحزیرجهتاطلاععمومآگهیميگردد.موضوعفعاليت:خریدوفروش
ووارداتوصادراتکليهکالاهایمجازبازرگانیوتوليدیدرحوزهابزار
وادواتصنعتیودستیترخيصکالاازگمرکاتداخلیوبينالمللیو
شرکتدرکليهمناقصاتومزایداتدولتیوخصوصیاعمازداخلیو
بينالمللیدرصورتلزومپسازاخذمجوزهایلازمازمراجعذیربط
وگشایشاعتباراتوالسینزدبانکهاجهتپيشبرداهدافشرکت
درصورتلزومپسازاخذمجوزهایلازمازمراجعذیربطمدتفعاليت
:ازتاریخثبتبهمدتنامحدودمرکزاصلی:استانتهران،شهرستان
پردیس،بخشبومهن،روستایناحيهصنعتیخرمدشت،خرمدشت،خيابان
یکمخرمدشت،خيابان20متریشرقی)خرمدشتشرقی(،پلاک161،
طبقههمکفکدپستی1653381339سرمایهشخصيتحقوقیعبارت
استازمبلغ200,000,000ریالنقدیميزانسهمالشرکههریکاز
شرکاخانمفاطمهاصغریانجدیبهشمارهملی0061980862دارنده
100000000ریالسهمالشرکهآقایمهدیژالهرفعتیبهشمارهملی
4284942883دارنده100000000ریالسهمالشرکهاعضاهيئت
مدیرهخانمفاطمهاصغریانجدیبهشمارهملی0061980862بهسمت
رئيسهيئتمدیرهبهمدت2سالآقایمهدیژالهرفعتیبهشمارهملی
4284942883بهسمتعضواصلیهيئتمدیرهبهمدت2سالوبه
سمتمدیرعاملبهمدت2سالدارندگانحقامضا:کليهاوراقواسناد
بهاداروتعهدآورشرکتازقبيلچکسفتهبرواتقراردادهاعقوداسلامی
وهمچنينکليهنامههایعادیواداریباامضامدیرعاملبههمراهمهر
شرکتمعتبراست.اختياراتمدیرعامل:طبقاساسنامهروزنامهکثير
الانتشارکاروکارگرجهتدرجآگهیهایشرکتتعيينگردید.ثبتموضوع

فعاليتمذکوربهمنزلهاخذوصدورپروانهفعاليتنمیباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری پردیس )1523823(

آگهی فراخوان مجمع عمومی عادی
 انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان مبل و منبت  استان همدان 

بدینوسيلهازکليهاعضاانجمنتوليدکنندگانوصادرکنندگانمبلومنبت
استانهمداندعوتبهعملمیآیدتاباهمراهداشتنکارتبازرگانییاعضویت
اتاقبازرگانی،صنایع،معادنوکشاورزیهمداندرمجمععمومیعادیانجمن
فوقالذکردرروزسهشنبهمورخ1402/05/03ساعت17:00عصردرمحل
نمایندگیاتاقبازرگانیشهرستانملایربهآدرسملایربلوارآیتا...ميرشاه

ولد)آزادی(برگزارميگرددشرکتنمایيد.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشعملکردمالیواجراییهيئتمدیرهوبازرس
2-تصویبگزارشعملکرداجرایی،مالیوترازمالیمنتهیبهسال

1401/12/29
3-تعيينوتصویبروزنامهکثيرالانتشار

4-تعيينوتصویبمبلغورودیهوحقعضویتساليانهاعضا
5-انتخاباعضااصلیوعلیالبدلهيئتمدیرهوبازرس

آگهی فراخوان مجمع عمومی عادی
 انجمن فرش دستباف  استان همدان 

بدینوسيلهازکليهاعضاانجمنفرشدستبافاستانهمداندعوتبهعمل
میآیدتاباهمراهداشتنکارتبازرگانییاعضویتاتاقبازرگانی،صنایع،معادن
وکشاورزیهمداندرمجمععمومیعادیانجمنفوقالذکردرروزدوشنبه
مورخ1402/05/02ساعت10:00صبحدرمحلسالنجلساتاتاقهمدان
بهآدرسبلوارسردارشهيدهمدانی)فرودگاه(بعدازورودیگراچقابرگزار

ميگرددشرکتنمایيد.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشعملکردمالیواجراییهيئتمدیرهوبازرس
2-تصویبگزارشعملکرداجرایی،مالیوترازمالیمنتهیبهسال

1401/12/29
3-تعيينوتصویبروزنامهکثيرالانتشار

4-تعيينوتصویبمبلغورودیهوحقعضویتساليانهاعضا
5-انتخاباعضااصلیوعلیالبدلهيئتمدیرهوبازرس

تاسيسشرکتبامسئوليتمحدودشایناطب
گسترشرقدرتاریخ1402/04/13بهشمارهثبت86043 

بهشناسهملی14012377085ثبتوامضاذیلدفاترتکميل
گردیدهکهخلاصهآنبهشرحزیرجهتاطلاععمومآگهیميگردد.
موضوعفعاليت:توزیعوعرضهوسایلوتجهيزاتپزشکیدرصورت
لزومپسازاخذمجوزهایلازمازمراجعذیربطمدتفعاليت:از
تاریخثبتبهمدتنامحدودمرکزاصلی:استانخراسانرضوی،
شهرستانمشهد،بخشمرکزی،شهرمشهد،بهارستان،کوچهآستان
قدس،کوچهبهارستان5)شهيدکاوه14(،پلاک98،طبقه3،واحد
6کدپستی9176936937سرمایهشخصيتحقوقیعبارتاست
ازمبلغ1,000,000ریالنقدیميزانسهمالشرکههریکاز
شرکاآقایمهدیقرائیبهشمارهملی0703709933دارنده
800000ریالسهمالشرکهآقایمحمدبقائیفربهشمارهملی
0945119887دارنده200000ریالسهمالشرکهاعضاهيئت
مدیرهآقایمهدیقرائیبهشمارهملی0703709933بهسمت
مدیرعاملبهمدتنامحدودآقایمحمدبقائیفربهشمارهملی
0945119887بهسمترئيسهيئتمدیرهبهمدتنامحدود
دارندگانحقامضا:کليهاوراقواسنادبهاداروتعهدآورشرکت
ازقبيلچک،سفته،بروات،قراردادها،عقوداسلامیوهمچنين
کليهنامههایعادیواداریباامضاءمهدیقرائیویامحمدبقایی
فرهمراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.اختياراتمدیرعامل:طبق
اساسنامهثبتموضوعفعاليتمذکوربهمنزلهاخذوصدورپروانه

فعاليتنمیباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد
)1524134( 



رانتی ها با پروپاگاندای رسانه ای، دنبال کاهش نرخ خوراک پتروشیمی ها هستند

اقتصاد رفاقتی به دنبال خام فروشی
ارزان  خوراک  رانت  متاسفانه 
به جای مشروط بودن برای توسعه 
زنجیره ارزش، به ابزاری برای 
حاشیه سود بالای خام فروشی 

تبدیل شده است
بررسی ابعاد نرخ خوراک نشان 
می دهد، این موضوع در سال های 
مختلف به یک ابزار برای توزیع 
برای  ارزان  اولیه  مواد  رانت 
تبدیل شده  پتروشیمی  شرکت های 

است.
به گزارش خبرگزاری فارس، 
یکی از موضوعاتی که طی هفته های 
گذشته بحث زیادی پیرامون آن شده، 
مسئله نرخ خوراک پتروشیمی ها بوده 

است.
با توجه به تفکر و استراتژی 
وزارت نفت و شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی در دولت سیزدهم، در 
مورد ضرورت رونق صنایع پایین 
دستی، رفع موانع تولید و توسعه 
در بین سرمایه گذاران در این بین 

ضروری به نظر می رسد.
در چنین شرایطی توسعه هرچه 
بیشتر صنایع پایین دستی در صنعت 
پتروشیمی به دلیل ایجاد ارزش 
افزوده بالا، مطمئن و سودآور و عامل 

ایجاد اشتغال مولد است.
اما این صنایع به دنبال نرخ 
دلاری  فروش  و  ارزان  خوراک 
محصولات خود هستند تا سودآوری 
خود را افزایش دهند. به همین منظور 
در سال های گذشته همیشه در زمان 
تعیین نرخ خوراک پتروشیمی ها 

جنجال به پا بوده است.
البته این موضوع ارتباطی با 
جنجال های دو هفته گذشته که 
مربوط به رانت اطلاعاتی ایجاد شده 

در زمینه نرخ خوراک پتروشیمی ها 
ندارد. البته که شرکت های پتروشیمی 
از این ماجرا نیز در حال سوءاستفاده 
بوده و به دنبال رفتن به سمت کاهش 

نرخ خوراک هستند.
 چالشی همیشگی برای تعیین نرخ 

خوراک پتروشیمی ها
چالش  موضوعات  از  یکی 
برانگیز در اقتصاد ایران که در بازه 
های زمانی مختلف بر سر زبان 
ها می افتد، مسئله نرخ خوراک 
ابعاد  بررسی  پتروشیمی هاست. 
مختلف نرخ خوراک نشان می دهد، 
این موضوع در سال های مختلف 
به یک ابزار برای توزیع رانت مواد 
اولیه ارزان به شرکت های پتروشیمی 

بوده است.
علاوه بر موضوعیت خود نرخ 
خوراک، شیوه تعیین این نرخ نیز در 
سال ها و ماه های گذشته مورد مناقشه 
شرکت های پتروشیمی و کارشناسان 
و البته دولت بوده است. شرکت 
های پتروشیمی با استفاده از شرایط 
سهامداران در بازار سرمایه، فشار 
افکار عمومی و تهدید به تعطیلی 
بخشی از صنایع تأمین کننده ارز به 
دنبال تامین نظر خود در زمینه نرخ 

خوراک هستند.
دولت طی سال های گذشته، تجربه 
تعیین نرخ ثابت و هم نرخ شناور را 
برای خوراک پتروشیمی ها در دستور 

کار قرار داده است.
به عقیده بسیاری از کارشناسان، 
تعیین نرخ ثابت برای خوراک 
پتروشیمی ها در شرایطی که قیمت 
آن هر روز تحت تأثیر واقعیت های 
بازار و نرخ ارز تغییر می کند، 
منطقی نیست. به عقیده این افراد، 

هر نرخ ثابتی که برای خوراک 
پتروشیمی ها مشخص شود، در 
نهایت به نفع این شرکت ها و 
به ضرر درآمدهای پایدار کشور 

است.
در همین زمینه باید گفت، 
شرکت های پتروشیمی همیشه با 
فعال کردن سهامداران، به دنبال 
افزایش فشار بر روی دولت 
جهت کاهش نرخ خوراک هستند. 

 همه آنچه بر نرخ خوراک 
گذشت

با اجرای قانون هدفمندسازی 
یارانه ها در سال 1۳۸۹ و فراگیر 
شدن افزایش بهای حامل های 
انرژی، ضرورت افزایش قیمت 

خوراک واحدهای پتروشیمی نیز 
به وجود آمد. بر این اساس و با 
احتساب نرخ حدود هزار تومانی 
ارز در آغاز اجرای قانون هدفمندی 
یارانه ها، قیمت هر متر مکعب 
خوراک گاز واحدهای پتروشیمی 7 

سنت یا 70 تومان مشخص شد.
با شروع تحریم های غرب علیه 
ایران و در پی رخداد شوک ارزی در 
اقتصاد کشور که موجب افزایش نرخ 
دلار تا ۴ هزار تومان شد، ارزش هر 
متر مکعب گاز تحویلی به این صنایع 

به ۲.۳۳ سنت کاهش یافت.
پس از کش و قوس های بسیار 
بالاخره دولت در سال 1۳۹۴ یک 
فرمول واحد را به مدت 10 سال 
برای نرخ خوراک پتروشیمی ها تعیین 
و ابلاغ کرد. مطابق با این فرمول 
قیمت گاز خوراک پتروشیمی ها باید 
بر اساس میانگین مصارف داخلی 
گاز و قیمت چهار هاب بین المللی 

تعیین شود.

اما تحت فشار لابی سنگین 
اقدامی  در  دولت  پتروشیمی ها، 
عجیب به تعیین سقف قیمتی ۵ هزار 
تومانی برای خوراک پتروشیمی ها در 
بودجه  1۴01 مبادرت کرد. این نحوه  
قیمت گذاری مورد انتقاد کارشناسان 
بسیاری قرار گرفت. زیرا قیمت 
گاز تحت تأثیر متغیرهای گوناگونی 
از جمله قیمت ارز، نرخ گاز در 
بازارهای بین المللی و مسائل دیگر 

است.
بنابراین، طبق نظر اکثر کارشناسان، 
تعیین یک قیمت ثابت برای نرخ 
خوراک به معنای نفع پتروشیمی ها و 
ضرر کشور است. با وجود افزایش 
قیمت گاز در جهان، شرکت های 
پتروشیمی به دنبال کاهش سقف 
قیمتی نرخ خوراک مورد نیازشان و 
یا ثابت نگه داشتن آن برای سال های 

آتی هستند.
 نرخ خوراک پتروشیمی

 شناور شود
کامران رحیمی، عضو هیئت علمی 

دانشگاه، در گفت وگو با خبرگزاری 
خوراک  نرخ  درباره  فارس، 
پتروشیمی ها گفت: عوامل مختلفی 
در بالا بودن مصرف انرژی در بخش 
کالا، بخش خدمات و بخش تولیدی 
در کشورمان موثر بوده است. یکی 
از این عوامل قیمت است. مسائل 
دیگری همچون فرسوده بودن 
تجهیزات در صنایع نیز در این امر 

دخیل هستند.
وی افزود: در ارتباط با نرخ 
خوراک و محصولات باید به حیات 
صنایع و منافع کشور توجه داشته 
باشیم. منطقی نیست که ما یک قیمت 
ثابت را برای خوراک پتروشیمی ها 
در نظر بگیریم، این قیمت باید بر 
اساس متغیرهای مختلف مشخص 
شود. دولت باید بتواند بر اساس 
شرایط روز قیمت ها را تغییر دهد، 
به گونه ای که ضمن ادامه  حیات 
پتروشیمی ها و دیگر صنایع، منافع 

مردم و کشور نیز تأمین شود.
تاکید  اقتصادی  کارشناس  این 

کرد: به منظور جلوگیری از خام 
پتروشیمی  فروشی واحدهای 
در کنار واقعی سازی قیمت 
خوراک و سوخت صنایع، باید 
به اعمال مالیات بر موادی که به 
صورت خام یا نیمه خام صادر 
می شوند، مبادرت کنیم. لازم 
است سیاست هایی را در پیش 
بگیریم که صنایع به سمت تولید 
محصولات با ارزش افزوده بالاتر 
روی بیاورند و آن ها را به صورت 

خام صادر نکنند.
وی با اشاره به رانت خوراک 
پتروشیمی ها ادامه داد: متاسفانه 
رانت خوراک ارزان به جای 
مشروط بودن برای توسعه زنجیره 
ارزش، به ابزاری برای حاشیه سود 
بالای خام فروشی تبدیل شده است. 
البته در زمینه واقعی سازی قیمت 
سوخت صنایع باید به صورت 
تدریجی صورت بگیرد، به طوری که 
صنایع فرصت لازم را برای سازگاری 

با شرایط جدید داشته باشند. 
افزایش قیمت ها به صورتی که 
به صنایع شوک وارد کنیم، می تواند 
به تعطیلی صنایع منجر شود که قابل 

قبول نیست.
رحیمی تصریح کرد: شناورسازی 
نرخ خوراک گاز پتروشیمی ها بدین 
معنا است که براساس قیمت گاز 
و خروجی که از حاصل می شود 
تصمیماتی گرفته شود که این 
تصمیمات قابل تغییر باشد. در 
حقیقت بر اساس قیمت گاز داخلی 
و گاز چندین کشور که هاب انرژی 
هستند این تصمیمات اخذ خواهد 
شد، لذا این تصیمات می تواند در 
راستای واقعی سازی قیمت گاز و 

مناسب سازی قیمت با بازارهای 
جهانی اثرگذار باشد.

 ناکارآمدی صنایع پتروشیمی
 با نرخ پایین خوراک

بین الملل  طبق گزارش آژانس 
انرژی در سال ۲0۲1، ایران بیش از 
دو برابر متوسط جهانی، برای کالا 
و خدمات انرژی مصرف می کند؛ 
در واقع روند مصرف سالانه انرژی 
ایران برخلاف تجربه سایر کشورهای 
دنیا که کاهشی است، صعودی بوده 
و مهم ترین دلیل این افزایش مصرف 

انرژی، پایین بودن نرخ آن است.
بهروز  ارتباط  همین  در 
کمیسیون  عضو  محبی نجم آبادی، 
برنامه و بودجه مجلس می گوید: خام 
فروشی، فرآوری نشدن محصولات، 
استفاده نکردن از تکنولوژی های 
نوین و همچنین شیوه مدیریت 
سوخت و یارانه پنهان انرژی، 
می تواند در توسعه  نیافتن زنجیره 
ارزش صنعت پتروشیمی اثرگذار 

باشد.  
یکی  داد:  ادامه  محبی نجم آبادی 
از مسائل جدی که در کشور با آن 
روبه رو هستیم، بحث یارانه پنهان 
انرژی است که صنایع عمده، 
که  کارخانه هایی  و  پالایشگاه ها 
خوراک شان انرژی است، از این 

یارانه بهره مند هستند.
وی تاکید کرد: ما به یک باره 
نمی توانیم این یارانه را حذف و 
افزایش قیمت را بر انرژی اعمال 
کنیم، زیرا موجب تحمیل بیشتر 
فضای تورمی در کشور می شود. 
انرژی  مصرف  میانگین  متأسفانه 
در تولید کالا در کشورمان از سایر 
کشورها بالاتر است و رتبه   نگران 

کننده ای در اتلاف انرژی داریم.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس تصریح کرد: در حقیقت 
قیمت پایین انرژی و رانت خوراک 
موجب مصرف بی رویه انرژی صنایع 
عمده شده است. باید به صورت 
واقعی سازی  سمت  به  هوشمندانه 
قیمت انرژی در صنایع برویم تا 
هم مصارف صنایع به حداقل برسد 
و هم در سرمایه گذاری های نوین 

کمک کند.
این نماینده مجلس درباره 
اعطای رانت خوراک و سوخت 
ارزان و همچنین حاشیه سود بالای 
زنجیره  ابتدای  در  خام فروشی 
کرد:  تاکید  پتروشیمی  صنعت 
اساسا خام فروشی، عدم فرآوری 
از  استفاده  عدم  محصولات، 
تکنولوژی های نوین و سرمایه گذاری 
مناسب و همچنین شیوه مدیریت 
سوخت و یارانه پنهان انرژی 
می تواند در عدم توسعه زنجیره 
ارزش صنعت پتروشیمی اثرگذار 

باشد.
بنابراین گزارش، آنچه باید در 
تمام سیاست گذاری ها مدنظر قرار 
بگیرد، سود کشور و جامعه است. اگر 
حمایت از شرکت های پتروشیمی و 
ارایه سوخت و خوراک ارزان قیمت 
به آنها در نهایت به تولید محصولات 
با کیفیت بالا منجر می شود و برای 
کشور سودآوری دارد، قابل قبول 

است.
اما اگر این حمایت ها باعث تنبلی 
صنایع و پتروشیمی ها شود و شاهد 
تولید محصولات با فناوری بالا 
نباشیم، قطعاً این روند به ضرر کشور 

است و قابل قبول نیست.

عراق به دنبال تولید 5 میلیون بشکه نفت در روز
کمیته نفت و گاز مجلس عراق اعلام کرد که این کشور 
می خواهد تولید نفت خود را به بیش از 5 میلیون بشکه در 

روز برساند.
              به گزارش زاویه، کمیته نفت و گاز مجلس عراق اعلام کرد 
که این کشور به دنبال افزایش تولید نفت خود و رساندن آن به 

بیش از ۵ میلیون بشکه در روز است. این کمیته اعلام کرده که 
از تلاش های دولت مرکزی برای بالا بردن تولید نفت و گاز با 

همکاری شرکت های خارجی حمایت می کند.
زینب الموسوی، یکی از اعضای این کمیته، در این باره 
گفت که این گروه می خواهد یک فضای سرمایه گذاری مولد 

در عراق ایجاد شود و شاهد گسترش مناطق برای اکتشافات 
نفتی و گازی باشیم.وی گفت: در حال حاضر هند، چین و کره 
جنوبی بزرگ ترین واردکننده نفت عراق هستند و از ابتدای سال 
۲0۲۳ تاکنون ۵۴ درصد کل نفت صادراتی عراق به مقصد این 

کشورها بوده است.
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10 نفت و انرژی

شهردارپرند:
تاکید ما بر توسعه متوازن و بکارگیری  همه معاونت ها است

دکتر الهیاری درمراسم افتتاح و کلنگ زنی چهار پروژه عمرانی و 
خدماتی،گفت :درحوزه آتش نشانی قبل از این دوره ، شهرداری پرند فقط 
دو ایستگاه آتش نشانی در فازصفر و دو داشت.این نیاز خاص از سوی 
مدیریت شهری احصا شد بدنبال آن،دو ایستگاه دیگر درفاز ۶ تکمیل ، 
تجهیز و راه اندازی گردید. برای رسیدن به جایگاه مطلوب ایستگاه پنجم 
آتش نشانی درفاز ۴ را در نظرگرفتیم.محل قرارگیری ایستگاه پنجم طوری 
است که حلقه اتصال را ایفا می کند.آتش نشانی ما به سازمان ارتقا یافت و 

تهیه نردبان ۵۴ متری از دیگر امور انجام گرفته می باشد.
 وی افزود: کلنگ زنی مجموعه چند منظوره ورزش را داشتیم. ما در 
بحث سرانه های ورزشی با کمبود مواجه هستیم. پتانسیل عظیمی در بحث 
جوانان داریم، اقوام مختلفی در شهر پرند ساکن هستند افتخار داریم ایران 
کوچک باشیم. هر قومی استعداد خاصی در ورزش دارند. مطمئن هستیم 
شهر پرند در حوزه ورزش در سالهای آینده حرف زیادی برای گفتن خواهد 

داشت.
شهردار پرند در ادامه گفت : همه پروژه ها در دو محور در این دوره 

مدیریت شهری مورد تاکید بوده است یکی بحث توسعه متوازن  و دیگری 
همه معاونت ها باید کار کنند تمرکز بر یک معاونت خاص، ممکن است 
اتفاق خاصی رخ ندهد همه جوره باید خدمات به شهروندان داده شود.
اکنون همه معاونت ها بطور مساوات کار را پیش می برند و در کنار آنها 

شاهد متوازن بودن خدمات هستیم.
خدمت شبانه روزی شهرداری پرند 
 آسفالت میدان آزادی نونوار شد

عملیات شبانه روکش آسفالت میدان آزادی پرند به مساحت بیش از 
۴000 متر مربع، شب گذشته تا بامداد با چندین اکیپ توسط معاونت عمران 

شهرداری به انجام رسید.
به گزارش روابط عمومی شهرداری پرند؛ به دستور دکتر اله یاری نهضت 
آسفالتِ معابر اصلی و فرعی فازهای تحت مدیریت شهرداری به طور 
گسترده و مستمر در حال اجرا است و در همین راستا روکش آسفالت 

میدان آزادی جهت جلوگیری از ترافیک به صورت شبانه به اجرا درآمد.
گفتنی است، نهضت آسفالت پرند از ابتدای امسال با جدیت در فازهای 
صفر تا سه در دستور کار قرار گرفته و تاکنون در بلوارهای انقلاب اسلامی، 

جمهوری، شهید باهنر، میدان استقلال و شهید چمران، محله های زردکوه، 
نقش رستم، دنا، سیرو و ... به اجرا رسیده و همچنان در سایر معابر و محله 

ها در دست اجرا قرار دارد.
با حمایت های شهرداری پرند رقم خورد

 حضور تیم کشتی آزاد پرند 
برای اولین بار در لیگ استان تهران

با حمایت و پیشتیبانی های دکتر اله یاری شهردار پرند از ورزشکاران، 
برای اولین بار تیم کشتی آزاد پرند در مسابقات معتبر لیگ استان تهران 

شرکت کرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری پرند؛ این دور از مسابقاتِ لیگ 
استان تهران با شرکت ۲0 تیم در قالب ۴ گروه برگزار می شود و آزادکاران 
پرند نیز با عنوان تیم شهرداری پرند در این مسابقات حضور یافته و با تیم 

ها و قهرمانان بنام و مطرح کشتی آزاد به رقابت خواهند پرداخت.
از نکات قابل توجه این مسابقات و بر خلاف بسیاری از تیم های شرکت 
کننده، تمامی کشتی گیران حاضر در تیم پرند را ورزشکاران اهل این شهر 
تشکیل می دهند که به عنوان یک مزیت می توان از آن یاد کرد و موجب 

تجربه اندوزی ورزشکاران جهت حضور در مسابقات ملی و بین المللی 
خواهد شد.

لازم به ذکر است دکتر اله یاری شهردار پرند خود نیز از ورزشکاران و 
قهرمانان ملی اسبق کشورمان بوده و از زمان سکانداری مدیریت شهری 
پرند با همکاری اعضای شورای اسلامی، اقدامات متعددی را برای توسعه 

زیرساخت ها و همچنین حمایت از ورزشکاران صورت داده است.
پروژه ای شاخص و ماندگار از شهرداری پرند
 تداوم عملیات زیرسازی و آماده سازی 

مسیر دسترسی میدان آزادی به ورودی جاده قدیم
به گزارش روابط عمومی شهرداری پرند؛ پروژه  مسیر دسترسی میدان 
آزادی به ورودی جاده قدیم پرند-ساوه با هدف کاهش بار ترافیکی در این 
محور، طی اقدامی اصولی و رعایت تمامی استاندارد ها و با نظارت دکتر اله 

یاری شهردار پرند از سوی معاونت عمران در حال احداث است.
عملیات زیرسازی و جابجایی تیرهای برق در این پروژه شاخص 
 و کلان رو به پایان بوده و به زودی شاهد آسفالت ریزی و تکمیل آن 

خواهیم بود.

افتتاح و کلنگ زنی پروژه های شهر پرند با حضور مسئولین
تا پایان سال جاری بودجه شهر پرند را محقق خواهیم کرد

بودجه ۱۸۰۰ میلیارد تومانی برای شهر پرند

دکتر اله یاری در مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های شهر پرند که با حضور 
ابوترابی ، فرماندار و دیگر مسئولین شهرستانی انجام گرفت، گفت: سه فاز از مجموع 
فازهای شهر در اختیار مدیرت شهری قرار دارد.همانند دیگر فازها، پروژه های های 
در فازهای ۵ و ۶ هم ،کار کردیم و به بهره برداری رساندیم . هدف در اجرای 
خدمات از فاز صفر تا فاز ۶ ، برحسب توسعه متوازن بوده است. در هفته آینده 

هم خبر خوش دیگری خواهیم داشت راه آزادی را افتتاح خواهیم کرد که بسیار 
تاثیرگذار برای حل معضل ترافیک خواهد بود.

وی اضافه کرد: در این دوسال هرماه شاهد افتتاح پروژه یا کلنگ زنی و خبر 
خوب بودیم که این مسیر ادامه خواهد داشت. زمانیکه سکان مدیریت شهری 
را بدست گرفتیم بودجه شهرداری ۳۲0 میلیارد بود که فقط ۲7 درصد آن محقق 
شده بود. می دانستیم کار سختی در پیش داریم اما در سال اول بودجه را محقق 
کردیم. درسال دوم بودجه ۴۶0 میلیاردی از سوی شورای شهر مصوب شد به کمک 
مجموعه توانستیم 7۶0 میلیارد محقق کنیم. در سال 1۴0۲ نیز بودجه ۹00 هزار 
میلیاردی در نظر گرفته شده است.با یاری خداوند، اندازه بودجه پیش بینی شده، 
پروژه های سرمایه گذاری ایجاد کردیم که مجموعاً 1۸00 میلیارد تومان میشود. این 

بودجه یک کلان شهر هست. 
شهردار پرند با بیان اینکه امسال حتما دریاچه مصنوعی بعد از سالها بلاتکلیفی  
اجرایی خواهد شدافزود: بحث مطالعات مجموعه گردشگری و تفریحی تمام شده 
دو برابر سالهای قبل در افزایش مکان های توزیع میوه و تره بار همچنین آتش نشانی 
پروژه اجرا کردیم مجموعه بازار بزرگ میوه و تره بار که از درخواست های مردمی 

بوده و کمبود در این زمینه داشتیم به اجرا در آوردیم.
شهردار پرند درپایان گفت: پروژه های خیلی خوبی دیده شده است که میتوان 
به باغ راه ورودی شهر ، از محل ورودی شهر تا میدان بصیرت و باغ راه  فدک تا 
پارک مشاهی، پایانه درون شهری و دهها پروژه ورزشی و عمرانی دیگر اشاره کرد.

افتتاح و کلنگ زنی 4 پروژه شاخص شهرداری پرند
 قطار توسعه زیرساخت های پرند با سرعت در حرکت است

مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی شهرداری و شورای اسلامی پرند، 
صبح امروز دوشنبه ۵ تیر با حضور حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد امام جمعه 
تهران و مسئولان استانی، شهرستان رباط کریم و شهر پرند برگزار و ۴ پروژه شاخص 

افتتاح و کلنگ زنی شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری پرند؛ در مراسم افتتاح پروژه های عمرانی 
شهرداری و شورای اسلامی پرند که با حضور حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد 
امام جمعه موقت تهران، دکتر احمدی فرماندار رباط کریم، دکتر اله یاری شهردار پرند، 
اعضای شورای اسلامی، فرماندهان سپاه پرند، مهندس صیادی مدیر عامل شرکت 
عمران، سرهنگ زنگنه فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم، مسئولان قضایی رباط 
کریم و پرند، مسئول دفتر نماینده مجلس و ... برگزار شد، ۲ پروژه در فاز سه پرند 

افتتاح و ۲ پروژه نیز در فازهای سه و چهار کلنگ زنی شد.
پارک یک هکتاری سعدی و نخستین میدان میوه و تره بار فاز ۳ به مساحت ۴۳00 
متر مربع از پروژه های شهرداری و شورای اسلامی پرند صبح امروز به افتتاح رسید. 
همچنین کلنگ مجموعه ورزشی چند منظوره در فاز ۳ به مساحت ۹000 متر مربع و 
پنجمین ایستگاه آتش نشانی در فاز ۴ به مساحت ۴000 متر مربع از دیگر پروژه هایی 

بود که کلنگ آنها با حضور مسئولان بر زمین زده شد.
دکتر اله یاری شهردار پرند در آیین افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری و شورای 
اسلامی در سخنانی ضمن خیر مقدم به مهمانان، گزارشی از پروژه های افتتاح شده 
و اقدامات زیرساختی شهرداری طی 1۸ ماه اخیر ارائه داد و برنامه های پیش روی 

مدیریت شهری را در حوزه عمرانی تشریح کرد.

حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران و دکتر احمدی 
فرماندار شهرستان رباط کریم نیز از دیگر سخنرانان این مراسم بودند که ضمن 
قدردانی از اقدامات شهرداری و شورای اسلامی پرند، ابراز امیدواری کردند با تلاش 
های بی وقفه مدیران شهری شاهد پیشرفت و آبادانی هر چه بیشتر شهر جدید پرند 
باشیم. همچنین در این مراسم ار خانواده شهدای گرانقدر شهید نوچمنی و شهید 

محمد رضایی از سوی مسئولان تجلیل به عمل آمد.



آگهی دعوت از بستانکاران و بدهکاران تاجر ورشکسته آقای حمیدرضا ابراهیمی، فرزند: شیرعلی 
بدینوسيلهبهافرادحقيقیوحقوقیاعمازبستانکاران،بدهکارانوکسانیکهبههرعنواناموالشرکتمذکوررادراختياردارندابلاغمیگرددبرابردادنامه

شماره140026390001837813مورخ1400/6/20ورایاصلاحیشماره140026390002049730مورخ1400/7/1صادرهازشعبهسومدادگاهدادگاه
عمومیحقوقیشهرستانساوه،کهباتاریختوقف1400/4/17صادرگردیدهاست.بنابرایندراجرایمواد462- 457- 473قانونتجارت،بااعلاممراتباولين
جلسهبستانکاردرمورخ:1402/5/9ساعت11صبحروزدوشنبه،درمحلادارهتصفيهامورورشکستگیاراکبهنشانیاراک-ميدانامامحسين)ع(-کمربندی
شمالی-ابتدایشهرکشکوفه،ساختماندادگاههایحقوقیوکيفریاراک،طبقهدوم-اتاق305-کدپستی3817614641تشکيلخواهدشد.کليهبستانکارانو
کسانیکهادعاییدارندوهمچنيناشخاصیکهباورشکستهموصوفمسئوليتتضامنیداشتهیاضامناوهستندمیتواننددرموعدومحلمذکورحضوربههمرسانند.

ضمنااخطارمیشود:
1-کليهبستانکارانوکسانیکههرگونهادعاییازورشکستهفوقدارندبایداصلیاتصویرمصدقمدارکخودراظرفمدت2ماهازتاریخنشراینآگهیبهاداره

تصفيهاراکتسليمنمایند.مدتارسالمدارکبرایبستانکارانیکهدرکشورهایبيگانهاقامتدارندسهماهمیباشد.
2-کسانیکهبهورشکستهمذکوربدهیدارندبایدظرفمدتفوقالذکورخودرامعرفیوبدهیمربوطرادروجهادارهتصفيهاراکبپردازند.طبقماده24قانون
ورشکستگی،بدهکارانمتخلفازاینوظيفهبهجریمهنقدیمعادلبيستوپنجدرصد)25%(دینمحکومخواهدشد.ضمنادادگاههامیتوانندعلاوهبرجریمهنقدی

بدهکارانمذکوررابهزندانتادیبیازسهتاششماهنيزمحکومنمایند.
3-کسانیکهبههرعنواناموالورشکستهنامبردهرادراختياردارندمکلفندظرفمدتدوماهمذکورهماناموالراتحتاختيارادارهتصفيهبگذارندوگرنههرحقی

کهنسبتبهآنمالداریدازآنانسلبخواهدشدمگراینکهعذرموجهیداشتهباشند.
اینآگهیدردومرحلهوبهفاصلهدهروزازتاریخدرجاولينآگهیمنتشرخواهدشد.

4825/مالف
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/4/15 تاریخانتشارنوبتاول:1402/4/4

حجت اله درودگر- رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مرکزی

آگهی دعوت از بستانکاران و بدهکاران تاجر ورشکسته شرکت تی نار تصویر، به شماره ثبت 307118
بدینوسيلهبهافرادحقيقیوحقوقیاعمازبستانکاران،بدهکارانوکسانیکهبههرعنواناموالشرکتمذکوررادراختياردارندابلاغمیگرددبرابر

دادنامهشماره140026390003062107مورخ1400/9/27صادرهازشعبهدومدادگاهعمومیحقوقیشهرستانساوه،کهباتاریختوقف1391/4/25 
ومدیرعاملیآقایعليرضاابراهيمبهشمارهملی0579719261صادرگردیدهاست.بنابرایندراجرایمواد462- 457- 473قانونتجارت،بااعلاممراتب
اولينجلسهبستانکاراندرمورخ:1402/5/9ساعت9صبحروزدوشنبه،درمحلادارهتصفيهامورورشکستگیاراکبهنشانیاراک-ميدانامامحسين)ع(
-کمربندیشمالی-ابتدایشهرکشکوفه،ساختماندادگاههایحقوقیوکيفریاراک،طبقهدوم-اتاق305-کدپستی3817614641تشکيلخواهدشد.
کليهبستانکارانوکسانیکهادعاییدارندوهمچنيناشخاصیکهباورشکستهموصوفمسئوليتتضامنیداشتهیاضامناوهستندمیتواننددرموعدومحل

مذکورحضوربههمرسانند.ضمنااخطارمیشود:
1-کليهبستانکارانوکسانیکههرگونهادعاییازورشکستهفوقدارندبایداصلیاتصویرمصدقمدارکخودراظرفمدت2ماهازتاریخنشراینآگهیبه

ادارهتصفيهاراکتسليمنمایند.مدتارسالمدارکبرایبستانکارانیکهدرکشورهایبيگانهاقامتدارندسهماهمیباشد.
2-کسانیکهبهورشکستهمذکوربدهیدارندبایدظرفمدتفوقالذکورخودرامعرفیوبدهیمربوطرادروجهادارهتصفيهاراکبپردازند.طبقماده24 
قانونورشکستگی،بدهکارانمتخلفازاینوظيفهبهجریمهنقدیمعادلبيستوپنجدرصد)25%(دینمحکومخواهدشد.ضمنادادگاههامیتوانندعلاوهبر

جریمهنقدیبدهکارانمذکوررابهزندانتادیبیازسهتاششماهنيزمحکومنمایند.
3-کسانیکهبههرعنواناموالورشکستهنامبردهرادراختياردارندمکلفندظرفمدتدوماهمذکورهماناموالراتحتاختيارادارهتصفيهبگذارندوگرنه

هرحقیکهنسبتبهآنمالداریدازآنانسلبخواهدشدمگراینکهعذرموجهیداشتهباشند.
اینآگهیدردومرحلهوبهفاصلهدهروزازتاریخدرجاولينآگهیمنتشرخواهدشد.

4823/مالف
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/4/15 تاریخانتشارنوبتاول:1402/4/4

حجت اله درودگر- رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مرکزی

آگهی دعوت از بستانکاران و بدهکاران تاجر ورشکسته آقای علیرضا ابراهیمی، فرزند: شیرعلی 
بدینوسيلهبهافرادحقيقیوحقوقیاعمازبستانکاران،بدهکارانوکسانیکهبههرعنواناموالشرکتمذکوررادراختياردارندابلاغمیگرددبرابر

دادنامهشماره140026390003444404مورخ1400/10/27صادرهازشعبهدومدادگاهعمومیحقوقیشهرستانساوه،کهباتاریختوقف1391/4/25 
صادرگردیدهاست.بنابرایندراجرایمواد462- 457- 473قانونتجارت،بااعلاممراتباولينجلسهبستانکاراندرمورخ:1402/5/9ساعت10صبحروز
دوشنبه،درمحلادارهتصفيهامورورشکستگیاراکبهنشانیاراک-ميدانامامحسين)ع(-کمربندیشمالی-ابتدایشهرکشکوفه،ساختماندادگاههای
حقوقیوکيفریاراک،طبقهدوم-اتاق305-کدپستی3817614641تشکيلخواهدشد.کليهبستانکارانوکسانیکهادعاییدارندوهمچنيناشخاصیکه

باورشکستهموصوفمسئوليتتضامنیداشتهیاضامناوهستندمیتواننددرموعدومحلمذکورحضوربههمرسانند.ضمنااخطارمیشود:
1-کليهبستانکارانوکسانیکههرگونهادعاییازورشکستهفوقدارندبایداصلیاتصویرمصدقمدارکخودراظرفمدت2ماهازتاریخنشراینآگهیبه

ادارهتصفيهاراکتسليمنمایند.مدتارسالمدارکبرایبستانکارانیکهدرکشورهایبيگانهاقامتدارندسهماهمیباشد.
2-کسانیکهبهورشکستهمذکوربدهیدارندبایدظرفمدتفوقالذکورخودرامعرفیوبدهیمربوطرادروجهادارهتصفيهاراکبپردازند.طبقماده24 
قانونورشکستگی،بدهکارانمتخلفازاینوظيفهبهجریمهنقدیمعادلبيستوپنجدرصد)25%(دینمحکومخواهدشد.ضمنادادگاههامیتوانندعلاوهبر

جریمهنقدیبدهکارانمذکوررابهزندانتادیبیازسهتاششماهنيزمحکومنمایند.
3-کسانیکهبههرعنواناموالورشکستهنامبردهرادراختياردارندمکلفندظرفمدتدوماهمذکورهماناموالراتحتاختيارادارهتصفيهبگذارندوگرنه

هرحقیکهنسبتبهآنمالداریدازآنانسلبخواهدشدمگراینکهعذرموجهیداشتهباشند.
اینآگهیدردومرحلهوبهفاصلهدهروزازتاریخدرجاولينآگهیمنتشرخواهدشد.

4824/مالف
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/4/15  تاریخانتشارنوبتاول:1402/4/4

حجت اله درودگر- رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مرکزی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
پيروآگهیهای5115-1402/02/25و5104-1402/02/10منتشرهدر
روزنامهمردمنووشمارههای9187-1402/02/25و9174 -1402/02/10 
منتشرهدرروزنامهکاروکارگرمربوطبهتقاضایآقاینقدعلیشيخلرفرزند
غيبعلیبشمارهشناسنامه4989صادرهازابهرپلاکثبتی122/1950واقعدر
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غلامحسن فدایی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دلیجان

 تفاهم نامه بانک پارسیان و صندوق نوآوری 

  تخصیص هزار میلیارد تومان تسهیلات
  به شرکت های دانش بنیان
 جهت تحقق  شعار سال

تفاهم نامه همکاری بانک پارسیان و صندوق نو آوری و شکوفایی ریاست 
جمهوری به منظور تسهیل ضمانت شرکت های دانش بنیان در انتشار صکوک 
نوآوری در بازارسرمایه عصر دوشنبه 1۲ تیرماه سال جاری به امضای کورش 

پرویزیان و محمدصادق خیاطیان رسید.
موضوع این تفاهم نامه، برقراری و توسعه تعاملات طرفین در زمینه تسهیل 
ضمانت شرکت های دانش بنیان در انتشار اوراق صکوک نوآوری و کمک به 

تأمین مالی شرکت های دانش بنیان از طریق بازار سرمایه است.
در نشست انعقاد تفاهم نامه صندوق نوآوری و شکوفایی و بانک 
پارسیان باهدف تسهیل ضمانت شرکت های دانش بنیان در انتشار 
صکوک نوآوری در بازار سرمایه، تخصیص 10،000 میلیاردریال 
تسهیلات توسط بانک پارسیان به شرکت های دانش بنیان به عنوان خط 
جدید اعتباری)علاوه بر سایر خطوط ویژه فعال( در جهت تحقق 
شعار سال در دستور کار بانک پارسیان قرار گرفت. کورش پرویزیان، 
مدیرعامل بانک پارسیان درمراسم امضای این تفاهم نامه ضمن ابراز 
امیدواری برای افزایش ظرفیت های همکاری بیش از پیش با حضور 
دکتر خیاطیان در صندوق نوآوری و شکوفایی بیان داشت: ما در بانک 
پارسیان با تمام امکانات و ظرفیت های خود از زیست بوم نوآوری 
کشور حمایت می کنیم. وی همچنین نسبت به اینکه بانک پارسیان در 
سال جاری بتواند سهم بیشتری در حوزه تأمین مالی فناوری داشته باشد، 
گفت: بانک پارسیان در راستای برنامه صندوق مبنی برافزایش فروش 
شرکت های دانش بنیان، آمادگی دارد در سال پیش رو علاوه بر محصولات 
جاری فعال به میزان هزار میلیارد تومان تسهیلات به شرکت های دانش بنیان 
نیز ارائه کند. مدیرعامل بانک پارسیان در ادامه بابیان اینکه حدود ۲۵ 
درصد از شرکت های دانش بنیان کل کشور با بانک پارسیان تعامل 
دارند، گفت: سال گذشته حدود ۶ هزار شرکت دانش بنیان را در سطح 
کشور شناسایی کردیم و حوزه فناوری و فعالیت های آنان را در اختیار 
شعب بانک در استان ها قراردادیم و برنامه خدمات بانک به شرکت های 
دانش بنیان را نیز ابلاغ کرده ایم. پرویزیان همچنین اعلام کرد: تا پایان سال 
گذشته، 1۴ هزار میلیاردریال تسهیلات در اختیار شرکت های دانش بنیان 
قراردادیم و ۲1 هزار میلیارد ریال نیز حجم ضمانت نامه های صادره توسط 
بانک پارسیان برای این شرکت ها بوده است. مدیرعامل بانک پارسیان با 
اشاره به اینکه بانک پارسیان امسال خط اعتباری ویژه ای را برای حمایت 
از دانش بنیان ها اختصاص خواهد داد، گفت: در دو سال گذشته سعی ما 
بر این بوده است که اختیارات ویژه ای به واحد اقتصاد دانش بنیان بانک 
اعطا کنیم. در این زمینه واحد بانکداری دانش بنیان بانک در زمینه های 
متفاوت، برنامه های کارشناسی و جامعی را در حوزه ارائه خدمات به 
شرکت های دانش بنیان تهیه کرده است. وی همچنین در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به کیفیت محصولات دانش بنیان ایرانی تأکید کرد: این 
محصولات فناورانه می تواند جذابیت بسیار بالایی برای بازارهای منطقه 
و کشورهای آسیای میانه داشته باشد. پرویزیان در پایان بابیان اینکه در 
بحث پوشش ریسک شرکت های دانش بنیان، صندوق نوآوری و شکوفایی، 
الگوی اطمینان بخشی را در پیش گرفته است، گفت: ما می توانیم از ظرفیت 
صندوق های پژوهش و فناوری همکار با بانک پارسیان نیز برای پوشش 

ریسک این شرکت ها استفاده کنیم.

سیاست های گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس در تحول دیجیتال تشریح شد
 مباحث امنیتی، نکته کلیدی تحول دیجیتال است

 سیاست های گروه صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس در به کارگیری فناوری های نوین اطلاعات، 
تحول دیجیتال، توسعه سامانه های یکپارچه، 
افزایش امنیت و توسعه زیرساخت ها در گردهمایی 
مدیران فناوری اطلاعات گروه هلدینگ تشریح شد. 
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی 
شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، گردهمایی 
مدیران فناوری اطلاعات گروه هلدینگ خلیج 
 PGPIC۴.0 فارس روز دوشنبه، 1۲ تیرماه با شعار
و هوشمندسازی صنعت با هدف تبیین سیاست های 
گروه در به کارگیری فناوری های نوین اطلاعات، 
تحول دیجیتال، توسعه سامانه های یکپارچه گروه، 

افزایش امنیت و توسعه زیرساخت ها برگزار شد. 
فرشته میراب زاده، مدیر فناوری اطلاعات و 

ارتباطات و سامانه های کسب وکار گروه صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس در این نشست با اشاره به اقدام های انجام 
شده و برنامه های آتی گروه هلدینگ خلیج فارس در 
حوزه فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال بر فراهم شدن 
زیرساخت های لازم برای جمع آوری اطلاعات صحیح و 
دقیق، توسعه سامانه ها و استقرار سیستم مدیریت امنیت 

اطلاعات در این گروه تأکید کرد. 
وی به نیاز اساسی صنعت پتروشیمی مبنی بر توسعه 
راهکارهای فناوری اطلاعات و ارتباطات و زیرساخت های 
آن در همه بخش ها به جهت ضرورت یکپارچگی و 
یکسان سازی سطح بلوغ فناوری و رشد متوازن در همه 
شرکت های تابعه هلدینگ خلیج فارس اشاره کرد و گفت: 
از این رو، در تلاش هستیم پس از بررسی همه راهکارهای 
توسعه بهینه در حوزه فعالیت های فناوری اطلاعات با 
هماهنگی هیئت مدیره محترم بتوانیم بهترین راهکار و 
گزینه را انتخاب و پس از اخذ مجوزهای لازم با هدف 
جلوگیری از موازی کاری، تسریع در فعالیت ها و سهولت در 
به کارگیری نیروهای زبده و متخصص اقدام نموده و یا از 

ظرفیت های موجود بهره گیری نماییم. 
مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات و سامانه های 
کسب وکار گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس با اشاره 
به هدف سیاست گذاری صحیح و تحول در حوزه فناوری 
اطلاعات با به کارگیری یک فرایند و راهکار مشخص در 
خانواده گروه، ادامه داد: در این مسیر ابتدا همسو با ترسیم 
نقشه راه تحول دیجیتال، توسعه زیرساخت های امنیتی و 
توسعه سامانه های فناوری اطلاعات شرکت ها اقدام شده 

است. 
دبیر کمیته راهبردی امنیت اطلاعات، نکته کلیدی 
تحول دیجیتال را مباحث امنیتی برشمرد و گفت: با توجه 
به حساسیت هلدینگ خلیج فارس، سیاست های امن 
سازی ابلاغ شده و پروژه سیستم حاکمیتی مدیریت امنیت 
اطلاعات در حال استقرار است، همچنین تست نفوذ در 
شرکت اصلی و چهار شرکت زیرمجموعه آغاز شده و در 

دوماه آتی در مابقی شرکت ها هم انجام می شود. 
 هدف گذاری هلدینگ خلیج فارس برای پرچم داری

 در تحول دیجیتال
مهدی غیناقی، مشاور حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات 
نیز در این نشست با اشاره به اینکه شرکت صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس پرچم دار صنایع کشور است، اظهار داشت: این 
پرچمداری باید در تمام حوزه ها حفظ شود و رشد کند. 
از این رو، ایجاد، تحول دیجیتال را از پارسال در گروه 
آغاز کرده ایم.  وی با بیان اینکه فناوری اطلاعات در جایگاه 
واقعی خود نیست و باید به کمک اجرای پروژه های مختلف 
این جایگاه را ایجاد کنیم، افزود: سرعت تغییرات فناوری 
بسیار بالاست و باید همگام با فناوری ها و فرآیندهای 
جدید و به روز دنیا باشیم که به این منظور، به دنبال تعامل با 
شرکت های توانمند داخلی و بین المللی هستیم. مشاور حوزه 
فناوری اطلاعات و ارتباطات ، سرمایه گذاری، آموزش، 
مشاوره و پشتیبانی در حوزه فناوری، ایجاد زیرساخت های 
اینترنت اشیاء و سرویس های کلود و زیرساخت های مرتبط 
با دیتاسنتر، ایجاد مراکز کنترل و پایش امنیت SOC، ایجاد 
مراکز کنترل سیستم های مرکزی مدرن و هوشمند CCR و 
طراحی و اجرای تحول دیجیتال گروه، را از جمله نیازهای 
هلدینگ خلیج فارس بیان کرد. غیناقی با اشاره به اینکه 
طراحی و اجرای تحول دیجیتال در گروه صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس در سه فاز تعریف شده است، تصریح کرد: فاز 
نخست این برنامه در سال 1۴01 اجرا شده است.  وی ادامه 
 ،ERP داد: پیاده سازی زیرساخت های متمرکز سیستم ها با
پشتیبان جغرافیایی مراکز داده GDC، پیاده سازی مرکز 
 ،CCR پیاده سازی مرکز کنترل گروه ،SOC عملیات امنیت
پیاده سازی زیرساخت هوشمند گروه IIOT و آموزش 
مدیران ارشد به صورت داخلی Talent Pool از فهرست 
پروژه های گروه در فاز نخست پروژه تحول دیجیتال است. 

دارایی های اطلاعاتی هر سازمان ارزشی کمتر از 
محصولات تولیدی و خدمات قابل ارایه آن ندارد

ظهیر حیدری، رئیس مهندسی اطلاعات و حکمرانی 

داده های گروه نیز با بیان اینکه در تمام صنعت های 
پیشروی جهان به خصوص در صنعت پتروشیمی 
تحلیل داده ها و به کارگیری فناوری های نوین 
به کارگیری اطلاعات در همه حوزه های ستادی 
و صنعتی باعث کاهش هزینه های واقعی تمام 
شده تولید، افزایش بهره وری و ایمنی گردیده 
است. به کارگیری دانش اطلاعات و داده ها را از 

اولویت های گروه برشمرد. 
عضو کمیته راهبردی امنیت اطلاعات گروه 
اضافه کرد: با توجه به ارزش اطلاعات و مخاطرات 
متصور بر آن، سیاست گذاری امنیت اطلاعات در 
سطوح کلان و حاکمیتی و با همکاری مستقیم 
نهادهای نظارتی و بالادست صورت پذیرفته 
و در حال رصد میزان انطباق همه شرکت های 
تابعه با استانداردهای روز هستیم.  وی افزود: امروزه 
ارزش دارایی های اطلاعاتی هر سازمان به موازات ارزش 
محصولات تولیدی در حال رشد است و به گواه آمار 
ارزش اطلاعات در حال پیشی گرفتن است.  مدیر پروژه 
تحول دیجیتال گروه ادامه داد: آینده صنایع پیشرو به 
خصوص پتروشیمی وابسته به ایجاد تحول دیجیتال است 
و این تحول بدون ایجاد بستر مناسب اطلاعاتی و تجمیع 
همه داده های کاربردی و حفظ امنیت آن ها امکان پذیر 
نخواهد بود. ضرورت برنامه ریزی غلتان در زمینه فناوری 
اطلاعات سعید روحانی، رئیس مرکز فناوری اطلاعات 
دانشگاه تهران نیز در این نشست اظهار داشت: بیش از ۶0 
درصد شرکت های برتر در رأس فهرست Fortune۵00  از 
سال های ۲010 تا ۲0۲0 به دلیل تحولات فناوری اطلاعات 
جابه جا شدند.  وی ادامه داد: سهم بخش خدمات از اقتصاد 
کل جهان به بیش از ۳0 درصد و بخش دانش از اقتصاد کل 
به بیش از 1۵ درصد رسیده در حالی که سهم تولید به زیر 
۵0 درصد کاهش یافته است.  رئیس مرکز فناوری اطلاعات 
دانشگاه تهران تأکید کرد: در زمینه فناوری اطلاعات با توجه 
به سرعت آن نمی توان برنامه بلندمدت راهبردی داشت بلکه 
باید برنامه ریزی غلتان داشته باشیم.  به گفته روحانی، اینترنت 
اشیاء، ابزارهای پوشیدنی، واقعیت افزوده، عظیم داده و 
یادگیری ماشینی، ماشین های برقی، پول مجازی و محاسبات 
سبز از جمله روندهای اصلی فناوری در سال ۲0۲۳ هستند.  
براساس این گزارش محسن وحدت جعفری رئیس فناوری 
اطلاعات و ارتباطات، ناصر حسینی رئیس زیرساخت  
فناوری اطلاعات و ارتباطات به همراه محمد دهقان رئیس 
سامانه های کسب و کار گروه هریک با بیان سیاست ها و 
برنامه های پیش رو نسبت به حفظ یکپارچگی همه طرح ها و 
پروژه های حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات تاکید کردند. 
در پایان نظرات، پیشنهادها و پرسش های مدیران فناوری 
اطلاعات گروه هلدینگ خلیج فارس در زمینه های مختلف 
از جمله: حوزه فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال، امنیت 

اطلاعات در این نشست مطرح و پاسخ داده شد.

توسط بانک رفاه کارگران صورت گرفت؛
توزیع بسته های معیشتی  بین نیازمندان حاشیه شهر تهران

بانک رفاه کارگران در راستای تکریم خانواده های کم برخوردار و 
ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت های اجتماعی اقدام به توزیع سبد 
کالای خانوار و بسته های معیشتی در بین نیازمندان ساکن روستاهای 
حاشیه شهر تهران کرد. به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی 
بانک رفاه کارگران، این اقدام به مناسبت دهه امامت و ولایت و با 
هدف گرامیداشت اعیاد بزرگ قربان و غدیر خم اجرایی شد.  شایان 
ذکر است، بانک رفاه کارگران در سال های اخیر اقدامات قابل توجهی 

در حوزه مسئولیت های اجتماعی داشته است که از آن جمله می توان به حمایت های این بانک از هم وطنان نیازمند و 
خانواده های کم برخوردار اشاره کرد.  

در یکسال گذشته انجام شد؛
اعطای تسهیلات خرد  بدون ضامن و وثیقه توسط بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد از خردادماه سال 1۴01 بالغ بر۲۸ هزار میلیارد ریال در قالب بیش از 1 میلیون و ۲00 هزار فقره 
تسهیلات خرد و بدون ضامن و وثیقه اعطا کرده است. مروری بر آمار اعطای تسهیلات در سراسر کشور، حاکی 
از این است که بخش قابل توجهی از هم وطنان عزیزمان به دلایل مختلفی از جمله نداشتن  دسترسی مناسب به 
خدمات بانکی، محدودیت دسترسی به ضامن و وثیقه، ناآشنایی با روال دریافت تسهیلات و نظایر آن، از امکان 
دریافت تسهیلات بانکی محروم  مانده  اند و این درحالی  است که دسترسی مناسب به تسهیلات، می  تواند نقش قابل 
توجهی در بهبود رفاه و شکوفایی اقتصادی جامعه به همراه داشته باشد. از سویی در سال های اخیر، افزایش ضریب 
نفوذ تلفن همراه، گسترش بانکداری مدرن، مهیا شدن زیرساخت  های نرم  افزاری و برطرف  شدن موانع قانونی ناشی از 
ارتقا سطح فناوری، زمینه را برای ارائه هرچه بهتر خدمات بانکی فراهم ساخته است. در این میان، بانک پاسارگاد در 
راستای رویکرد همیشگی خود مبنی بر به کارگیری حداکثری فناوری  های نوین بانکی و ارائه خدمات مشتری  محور، این 
بار و به واسطه اپلیکیشن ویپاد، این امکان را برای کلیه ایرانیان سراسر کشور فراهم کرده است تا بتوانند بدون ضامن و 
وثیقه، از تسهیلات خرد طرح پشتوانه )پلکانی و تا سقف 1۵0 میلیون ریال( برخوردار شوند. در همین راستا از خردادماه 
سال گذشته تاکنون، بالغ بر ۲۸ هزار میلیارد ریال در قالب بیش از 1 میلیون و ۲00 هزار فقره تسهیلات خرد بدون ضامن 
و وثیقه از طریق بانک پاسارگاد در اختیار هم وطنان عزیز در شهرها و روستاهای سراسر کشور قرار گرفته است. لازم به 
ذکر است طی این مدت مشتریانی از ۸،00۲ شهر و روستای کشور )1۲۵۲ شهر و ۶،7۵۲ روستا( توانسته  اند ضمن پیوستن 
به جمع مشتریان بانک پاسارگاد، از تسهیلات یادشده برخوردار شوند. این در حالی  است که پیش از این، تنها هموطنانی 
که در یکی از 7۵ شهر محل استقرار شعبه  های فیزیکی بانک پاسارگاد سکونت داشتند، امکان بهره - گیری از تسهیلات 
این بانک را داشته  اند. گفتنی است اپلیکیشن ویپاد؛ ترابانک پاسارگاد، در قالب ارائه نسل جدیدی از خدمات بانکداری 
دیجیتالی بانک پاسارگاد، فعالیت رسمی خود را از سال 1۴00 آغاز نموده و علاوه بر ارائه خدمات پایه بانکی از قبیل: 
افتتاح حساب آنلاین، اعطای کارت فیزیکی در نشانی دلخواه مشتریان، ارائه خدمات انتقال وجه، صدور و ارسال آنی 
کارت هدیه دیجیتال، عرضه آنلاین بیمه  شخص ثالث خودرو و نظایر آن، در قالب طرح پشتوانه به مجرای اصلی اعطای 
تسهیلات خرد و بدون ضامن و وثیقه بانک پاسارگاد تبدیل شده است. هموطنان گرامی می توانند ضمن مراجعه به سایت 
بانک پاسارگاد )bpi.ir(، نسبت به دریافت و نصب اپلیکیشن ویپاد اقدام و علاوه بر استفاده از خدمات متنوع آن، نسبت 

به دریافت تسهیلات اقدام فرمایند.

انتشار نسخه جدید همراه  بانک ملت
با هدف بهبود عملکرد سامانه همراه  بانک ملت و ارائه خدمات به روز و متناسب با نیاز مشتریان، نسخه جدید 
سامانه 1.۳.0 اندروید و iOS 1.۲.1 در دسترس مشتریان قرار گرفت. به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی 
بانک ملت، نسخه های جدید سامانه همراه بانک ملت در وب سایت این بانک به آدرس www.bankmellat.ir و 
فروشگاه های نرم افزار اندروید و iOS که اسامی آنها در وب سایت بانک ملت درج شده، منتشر شده است. بر اساس این 
گزارش، حواله پرداخت لحظه ای)پل(، پرداخت قبوض آب و تلفن ثابت از طریق استعلام، تنظیمات پیامک   و گزارش 
وضعیت پیامکی مشتری، گزارش وضعیت انتقال وجه روزانه و ماهانه و ... از مهم ترین خدمات    و قابلیت های جدید 
سامانه همراه  بانک ملت است. بر این اساس، در حواله پرداخت لحظه ای )پل(،  امکان انتقال وجه به صورت لحظه ای 
به شماره شبای سایر بانک ها فراهم شده  و سقف انتقال وجه در این خدمت، حداکثر 100 میلیون ریال در هر شبانه روز 
به ازای هر حساب است. در عین حال،  امکان فعال سازی بسته های پیامکی  به ازای هر حساب در نسخه جدید سامانه 
همراه بانک فراهم شده است. همچنین علاوه بر قبوض برق و تلفن همراه، استعلام آنلاین و پرداخت قبوض آب از طریق 

درج شناسه قبض و تلفن ثابت از طریق درج شماره تلفن امکان پذیر شده است.

مشتریان تا پایان شهریورماه  دسته چک جدید بگیرند
 اطلاعیه بانک توسعه صادرات ایران  برای تعویض دسته چک های صیادی نسل اول

بانک توسعه صادرات ایران با توجه به بخشنامه جدید بانک مرکزی 
مبنی بر عدم پذیرش چکهای صیادی نسل اول در سامانه چکاوک از تاریخ 
یکم مهرماه، از آن دسته از مشتریان خود که دارای دسته چکهای قدیمی 
هستند خواست تا هرچه سریعتر نسبت به تعویض و دریافت دسته چک 

های جدید صیادی )بنفش رنگ(، اقدام فرمایند.

به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی ، به دلیل عدم 
پذیرش چک صیادی نسل اول در سامانه چکاوک از انتهای شهریورماه، 
تمهیدات مرتبط با تعویض دسته چک های قدیمی در تمامی شعب 
بانک توسعه صادرات ایران فراهم خواهد بود. لازم به یاد آوری است 
متعاقب اجرای »قانون اصلاح قانون صدور چک« و صدور دسته چک 

های جدید صیادی از ابتدای سال 1۴00، از ابتدای مهرماه 1۴0۲، 
پذیرش و تبادل چک های صیادی نسل اول )دسته چک های صادرشده 
قبل از سال 1۴00( در سامانه چکاوک متوقف شده و وصول وجه این 
قبیل چک ها صرفاً با مراجعه مشتری به بانک صادرکننده چک صورت 
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 بیرانوند برای ماندن گولسیانی: پرسپولیس یک ماموریت ناتمام در آسیا دارد

با پرسپولیس توافق شفاهی کرد
سرویس ورزشی:  دروازه بان  تیم فوتبال پرسپولیس با مدیران این 

باشگاه به صورت شفاهی توافق کرد تا در این تیم بماند.
به گزارش کاروکارگر، علیرضا بیرانوند که بعد از فسخ یکطرفه 
قراردادش با پرسپولیس، مذاکراتی را با مدیران استقلال انجام داده بود، 
حالا به صورت شفاهی توافق کرده در پرسپولیس بماند. بر همین اساس 
باشگاه پرسپولیس پذیرفته است که حدود ۵ میلیارد تومان از مطالبات 

او را بپردازد و در ادامه او با عقد قراردادی جدید در پرسپولیس بماند.
بیرانوند با حضور در سازمان لیگ قرارداد قبلی اش را با باشگاه 
پرسپولیس فسخ کرده بود. هرچند فسخ قرارداد بیرانوند با پرسپولیس هم 
بی اشکال نبود و در روزهای اخیر، مدیران باشگاه پرسپولیس و برخی 
حقوق دان ها درباره قانونی بودن یا نبودن این کار اظهار نظر کرده اند. 

همچنین افراد مختلف نسبت به این اتفاق واکنش نشان دادند.
در ادامه این کشمکش ها عبدالرضا موسوی، مالک شرکت هواپیمایی 
زاگرس که گفته می شد قرار است بخشی از مبلغ انتقال بیرانوند به استقلال 
را پرداخت کند، روز گذشته خبر۹۵ میلیارد تومانی را به شدت تکذیب 
کرد و گفت: »وقتی هنوز از باشگاه استقلال طلب دارم چرا باید یک 
رقم نجومی که حدود ۲ میلیون دلار می شود را به بیرانوند پرداخت کنم؟

طارمی در تیررس مورینیو و جالوروسی
سرویس ورزشی: رم به صف مشتریان مهاجم ایرانی پورتو در بازار 

نقل وانتقالات پیوست.
رم خواستار جذب مهدی طارمی شده است و قصد دارد او را برای 
فصل بعد به خدمت بگیرد. در فصلی که سپری شد، تامی آبراهام ۹ گل در 
تمام رقابت ها به ثمر رساند و آندره آ بلوتی عملکرد خوبی نداشت. رم با 
مربیگری ژوزه مورینیو اکنون به دنبال به خدمت گرفتن یک مهاجم است.
رم ابتدا در تلاش است تا جان لوکا اسکاماکا، مهاجم ایتالیایی را که 
تابستان گذشته راهی وستهم شد، به خدمت بگیرد ولی وستهم ۳۶ میلیون 
یورو برای او طلب می کند. آلوارو موراتا )آتلتیکومادرید( و فولارین 
بالوگون )آرسنال، فصل گذشته به رمیس قرضی رفت( دو بازیکن دیگری 
هستند که سرمربی پرتغالی آنها را در کنار مهدی طارمی مد نظر قرار داده 
است. سایت ترانسفرمارکت ارزش این مهاجم ایرانی را 1۸ میلیون یورو 
اعلام کرده است. طارمی مشتریان زیادی در فوتبال اروپا دارد و پیش از 
این هم از میلان، بایرن مونیخ و منچستریونایتد به عنوان دیگر مشتریان 

بزرگ این بازیکن یاد شده است.
مهدی طارمی فصل قبل ۲۲ گل در لیگ برتر پرتغال به ثمر رساند و با 
آنکه جوان نیست و ۳0 سال سن دارد ولی می تواند مکمل خوبی برای 
تیم مورینیو باشد. قرارداد او سال ۲0۲۴ به پایان می رسد و به همین دلیل 
پورتو نمی تواند مبلغ زیادی برای او درخواست کند. البته نباید فراموش 
کرد که پورتو مطمئناً یکی از بهترین بازیکنان خود را به سادگی نمی فروشد.

لوئیس انریکه سرمربی پاری سن ژرمن شد
با  ورزشی:  سرویس 
اعلام باشگاه پاری سن 
تا  انریکه  لوئیس  ژرمن 
عنوان  به   2۰25 سال 
سرمربی این تیم استخدام 

شد.
باشگاه  مدیران   
پس  ژرمن  پاری سن 
از به بن بست خوردن 
مذاکرات خود با یولیان 
ناگلزمان، سرمربی پیشین 
بایرن مونیخ، دست از کار 
نکشیدند و بلافاصله با گزینه های دیگر وارد مذاکره شدند. در حالی که 
رسانه های مختلف از تیاگو موتا سرمربی بولونیا، میکل آرتتا سرمربی 
آرسنال، مارسلو گایاردو، سرمربی پیشین ریورپلاته، و سرجیو کونسیسائو، 
سرمربی پورتو، به عنوان گزینه های اصلی PSG یاد کرده بودند، دو هفته 
پیش با لوئیس انریکه به توافق دست یافتند. نشریه فرانسوی »اکیپ« در 
این باره گزارش داد که مدیران باشگاه پاری سن ژرمن، لوئیس انریکه را 
برای هدایت این تیم انتخاب کرده اند و سرمربی پیشین بارسلونا و تیم 
ملی فوتبال اسپانیا سرمربی بعدی پاریسی ها خواهد بود اما برای اعلام 
رسمی ابتدا نیاز بود تا پی اس جی با کریستوف گالتیه برای فسخ )با 

پرداخت ۶ میلیون یورو( به توافق برسد و این مانع دیروز برداشته شد. 

آقای گل تراکتور به سپاهان پیوست
سرویس ورزشی: آقای گل فصل گذشته تیم فوتبال ترکتور با 

قراردادی 2ساله، به سپاهان پیوست.
به گزارش کاروکارگر؛با اعلام رسمی باشگاه سپاهان رضا اسدی آقای 
گل فصل گذشته تیم فوتبال ترکتور به این تیم اصفهانی ملحق شده است.
اسدی فصل گذشته در پست غیرتخصصی مهاجم برای تراکتور به 
میدان رفت، اما در نهایت موفق شد 11 گل برای این تیم به ثمر برساند 
و آقای گل این تیم در پایان فصل لقب بگیرد. باشگاه سپاهان پس از 
عقد قرارداد با این بازیکن نوشت: با توجه به درخواست ژوزه مورایس، 
سرمربی تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان و پیگیری های هیئت مدیره و 
مدیرعامل باشگاه، رضا اسدی قرارداد خود را برای دو فصل با سپاهان 
امضا کرد. این بازیکن ملی پوش که محصول آکادمی فوتبال فولاد مبارکه 
سپاهان است، قابلیت بازی در پست های مهاجم، هافبک دفاعی و مدافع 

را هم داشته و می تواند مهره ای کلیدی برای طلایی پوشان باشد.
اسدی که در آکادمی سپاهان رشد یافته، پیش از این در تیم های، نفت 
تهران، سایپا، تراکتور، پرسپولیس و سنت پولتن اتریش به میدان رفته و در 
رده های مختلف سنی و همچنین بزرگسالان تیم ملی هم بازی کرده است.

سرویس ورزشی:  مدافع 
تیم فوتبال پرسپولیس  گرجستانی 
گفت: آماده رویارویی با رونالدو 
پرسپولیس  هواداران  و  هستم 
بازیکنان تیم ملی گرجستان را 

شوکه کردند.
کاروکارگر:گئورگی  گزارش  به 
گولسیانی با اشاره به تمدید 
قراردادش با پرسپولیس اظهار 
که  داشت: خیلی خوشحالم 
قراردادم را تمدید کردم و در 
پرسپولیس ماندم. روز شماری 
می کنم که برگردم تا دوباره برای 

پرسپولیس به میدان بروم.
از  خوشحالم  افزود:  وی 
پرسپولیس به تیم ملی رسیدم دوره 
خوبی در این تیم داشتم. این تیم را 

متفاوت دوست دارم و اینجا راحت هستم.
گولسیانی تاکید کرد: دو روز دیگر به تمرینات 
اضافه می شوم. در این مدت خیلی از نظر ذهنی 

به لیگ قهرمانان آسیا فکر کردم و امیدوارم بتوانیم 
موفق شویم.

وی ادامه داد: پرسپولیس تاریخ خیلی خوبی دارد 

اما ماموریت ناتمامی دارد و باید 
قهرمان آسیا شود و امسال باید 
قهرمان شود. ذهنیت ما برای 
هر تورنمنتی قهرمانی است. 
می دانیم که تیم های آسیایی به 
بازیکنان  خصوص عربستان 
بزرگی مانند رونالدو، بنزما، کانته 
و فرمینو را خریده اند. ما هم 
پرسپولیس هستیم و آنها بیایند و 
فضای ورزشگاه آزادی را ببینند 
شوکه می شوند چرا که هواداران 

برگ برنده ما هستند.
مدافع سرخپوشان در مورد 
اینکه در صورت رویارویی با 
النصر، رونالدو یار مستقیم او 
خواهد بود، گفت: رونالدو، مال 

خودم است.
وی گفت: دوست دارم خیلی زودتر بیایم و برای 
بازگشت لحظه شماری می کنم. پرسپولیس مانند 

خانه دوم من است.
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منشور اخلاقی
 دانستن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اسلامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

آگهی مناقصه عمومی
شهرداریفرونآباددرنظرداردبراساسمصوبهشماره316/شف/1402مورخ1402/04/11شورایاسلامیشهر

پروژههایمشروحذیلرابهاستنادآیيننامهمالیشهرداریهاازطریقمناقصهعمومیبهشرکتهایحقوقیواجدالشرایطواگذارنماید.
مبلغ اعتبار  ردیف بودجهنام پروژهردیف

بودجه)ریال(
میزان سپرده شرکت 

در مناقصه )ریال(

 پروژه تهیه و اجرای سنگ فرش معابر سطح شهر براساس فهرست بهای ابنیه ۱
4۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 52۰4۰۰2۰۰۰7۰۰۱سال ۱4۰2 

ریال
 2/۰۰۰/۰۰۰./۰۰۰

ریال

تهیه و اجرای زیرسازی،لکه گیری و آسفالت معابر خاکی سطح شهر فرون آباد 2
براساس فهرست بهای راه و باند سال ۱4۰2

52۰4۰۰2۰۰۰4۰۰۱
52۰4۰۰2۰۰۰۱۰۰۱
52۰4۰۰2۰۰۰۱۰۰5

 9۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
ریال

 4/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰
ریال

احداث زمین چمن مصنوعی مسکن مهر کوچک شهر فرون آباد براساس فهرست 3
22/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 52۰6۰۰5۰۰۰2۰۰۱بهای ابنیه سال ۱4۰2 

ریال
 ۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ریال

تهیه مصالح و اجرای جدول گذاری نهر کمربندی و معابر سطح شهر براساس 4
فهرست بهای راه و باند سال ۱4۰2

52۰2۰۰7۰۰۰۱۰۰۱
52۰4۰۰2۰۰۰2۰۰۱

 45/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
2/25۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

ریال

لذاازمتقاضيانواشخاصحقوقیواجدالشرایطکهدارایشرکتمرتبطباموضوعاتفوقمیباشند،بدینوسيلهدعوتبعملمیآیدجهت
شرکتدرمناقصهمذکورمطابقشرحذیلاقدامنمایند:

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه:ازدرگاهسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجامخواهدشد.
2- آخرین مهلت ارسال و تحویل پیشنهادات و پاکات اسناد مناقصه:بهصورتالکترونيکیطبقتاریخمندرجدرسامانهستادبارگذاری
شودوفقطپاکتالفحاوی)تضمينسپردهشرکتدرمناقصه(تاپایانوقتاداریروزقبلازبازگشاییمناقصه)مندرجدرسامانهستاد(به
صورتفيزیکیبهواحدامورقراردادهایشهرداریفرونآبادواقعدرکيلومتر20بزرگراهامامرضا)ع(–خيابانوليعصر)عج(تحویلشود.

3- زمان و محل بازگشایی پاکات اسناد مناقصه:مطابقتاریخوساعتمندرجدرسامانهستاددردفترشهردارواقعدرشهرداریفرونآباد
میباشد.

4-سپردهنفراتدوموسومپسازتنظيمقراردادبابرندهاولمناقصهمستردخواهدشد.
5-شهرداريدرردیاقبولهریكیاكليهپيشنهاداتمختاراست.

6-بهپيشنهاداتفاقدمدارکمعتبرشرکتواساسنامهو....ترتيباثردادهنخواهدشد.
7-هزینهدرجآگهيبهعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

8-سایراطلاعاتوجزئياتدرمتناسنادمناقصهدرسامانهستادموجودمیباشدوجهتاطلاعاتبيشترباشمارهتماس021-36095252
داخلی122تماسحاصلفرمائيد.

  ملکشاهی - شهردار 
 آگهی دعوت شرکت صنعتی گل پونه پارس 

)سهامی خاص(
به مجمع عمومی عادی سالیانه 

ثبت شده بشماره 394 – شناسه ملی 10103231506
بدینوسيلهازکليهصاحبانسهامشرکتصنعتیگلپونهپارس)سهامی
خاص(ویانمایندگانقانونیآناندعوتبعملمیآیدتادرجلسهمجمععمومی
عادیشرکتکهدرساعت14روزچهارشنبهمورخ1402/4/28درمحل
شرکتواقعدردرمحلشرکتواقعدرکيلومتر80جادهقدیمتهرانساوه
–شهرستانزرندیه–مابينزاویهومامونيه–کدپستی3779171132

تشکيلميگردد،حضوربهمرسانند.
دستور جلسه :

1–استماعگزارشهيئتمدیرهوبازرسقانونیشرکت
2–تصویبترازنامهوصورتهایمالیمنتهیبه1401/12/29
3–انتخاببازرساصلیوعلیالبدلبرایسالمالی1402

4-تعيينهيئتمدیره
5–تعيينروزنامهکثيرالانتشار

6–سایرمواردیکهدرصلاحيتمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهاست
هیئت مدیره شرکت صنعتی گل پونه پارس

 )سهامی خاص(

 آگهی دعوت مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی تولیدی ماشین ساز و فلزتراش قم به شماره ثبت 629 
تاریخانتشار:1402/4/15

بدینوسيلهازکليهاعضاتعاونیدعوتبعملمیآیددرجلسه
مجمععمومیمذکورراسساعت10صبحروزسهشنبهمورخ
1402/4/27بادستورجلسهذیلدرمحلقمخ19دیمقابل
درمانگاهدیتالارطاووسحضوربههمرسانيد.ضمناهریکاز
اعضاجهتمعرفینمایندهتامالاختيار/وکيلخودبهمنظورحضور
درجلسهفوقالذکرواعمالرایميبایستبههمراهنمایندهعضو
حداکثرتاتاریخ1402/4/24محلدفترتعاونیواقعدرقمخيابان
امامخمينی)ره(مقابلبيمارستانحضرتمعصومه)س(پلاک466
مراجعهنمایندتاپسازاحرازهویتوتعيينوکالتنامهورودبه

جلسهجهتنمایندهایشانصادرگردد.
دستور جلسه : 

تغييرماده36اساسنامه)کاهشتعدادبازرسانشرکتازدونفر
بهیکنفر(

هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی مزایده بهره برداری خودروهای برقی حمل و نقل بار و مسافرشهرداری 
همدان در پیاده راههای بوعلی-میدان امام خمینی)ره(- اکباتان 

سازمانمدیریتحملونقلبارومسافرشهرداریهمدانبهنمایندگیازشهرداریهمداندرنظرداردجهتتامين،تجهيز،نگهداریوبهرهبرداریخودروهایبرقیجهت
امورحملونقلمسافردرمسيرپيادهراههایبوعلی-ميدانامامخمينی)ره(–اکباتانشهرهمدانرابهمدتیکسالبهشمارهثبتآگهی5002090338000001

درسامانهستادواگذارنماید،لذاازاشخاصحقيقیوحقوقیواجدشرایطدعوتمیگرددطبقجدولذیلوشرایطمندرجدراسناداقدامنمایند.
خلاصه شرایط مزایده :

1-سپردهشرکتدرمزایدهمبلغ500/000/000ریالتعيينمیگرددکهمیبایستیبهصورتضمانتنامهبانکی)درصورتارائهضمانتنامهعنوانبدینصورتباشد:ضمانتنامه
شرکتدرفرآیندارجاعکاروبااعتبارسهماهه(ویاوجهنقدواریزیبهحسابجاری100816272370بانکشهرشعبهمرکزیبهنامسازمانمدیریتحملونقلبارومسافرشهرداری

همدانواریزنمایندورسيدمربوطهدرپاکت)الف(بهصورتلاکومهرشدهارائهگرددودرسامانهستادنيزبارگذاریگردد.
2-تضميناتشرکتدرمزایدهمیبایستیدارایاعتباربرایحداقلمدت3ماهباشند.

3-چنانچهبرندگاناولودوممزایدهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتيباولویتبهنفعسازمانضبطخواهدگردید.
4-کليهمتقاضيانواجدالشرایطمیتوانندپسازانتشارآگهیجهتدریافتاسنادمزایدهوکسباطلاعاتبيشترازتاریخ1402/04/15لغایت1402/04/18ازساعت8الی14به
سامانهستاد)www.Setadiran.ir(مراجعهوازتاریخ1402/04/15ساعت8لغایتپایانوقتاداری)ساعت14(مورخ1402/04/29اسنادومدارکخودرادرسامانهفوق

الذکربارگذارینمایند.
5-حداکثرزمانجهتبررسیپيشنهادهاوتشخيصبرندهوابلاغ7روزپسازروزبازگشاییميباشد.

6-لازمبهذکراستکرایهدریافتیخودروهایبرقی،براساسنرخمصوبشورایشهریاسازمانمدیریتحملونقلبارومسافرشهرداریهمدانخواهدبود.
7-سازماندرردیاقبولیكیاکليهپيشنهاداتمختاراست.

8-برندهمزایدهموظفاستسپردهایمعادلیکسالکلمبلغقراردادجهتتضمينانجامتعهداتبهصورتضمانتنامهبانکییاواریزنقدیدرهنگامعقدقرارداددراختيارسازمان
قراردهدکهنحوهوصولواستردادبهتفصيلدرقراردادپيوستتشریحميگردد.

9-تاریخبازگشاییپاکاتساعت12روزیکشنبهمورخ1402/05/01دردفترمعاونتمالیواقتصادیواقعدرآرامگاهبوعلی-شهرداریمرکزیهمدانمیباشد.
10-جهتکسباطلاعاتبيشترباشمارهتماس2-08138214541تماسحاصلنمایيد.

قیمت پایه  به ازای کلیه خطوط مبلغ اجاره ماهیانه)ریال(مدلتعداد ظرفیتنوع ناوگانردیف

طبق نظر سازمان3 دستگاه۸ تا ۱4 نفرهخودروی برقی)حمل مسافر(۱
۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰

طبق نظر سازمان2۰ دستگاهیک نفر کودک بر2

خدمات رایگانطبق نظر سازمان۱۰ دستگاه۱نفرویلچر تاشو3
11-تاریخانتشارآگهی1402/04/15

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری همدان

آگهی مزایده عمومی 
امورآبوفاضلابشهرستانبجنورددرنظردارداقلاممشروحهذیلراازطریقمزایدهعمومیدرسامانهتدارکات
الکترونيکیدولت)WWW.SETADIRAN.IR(بفروشبرساندلذامتقاضيانازتاریخانتشارتا6روزکاری
نسبتبهاخذاسنادمربوطهازطریقسامانهفوقاقدامنمایند.ضمناًهزینهچاپآگهیمزایدهبهعهدهبرندهمزایده

میباشد.
 زمان بازدید :زمانبازدیدازمورخه1402/04/18الی1402/04/29ازساعت7الی12:30وقتاداریواقعدرشهربجنورد

)کوچهحنایی(باهماهنگیادارهپشتيبانیامورابوفاضلابشهرستانبجنوردمیباشد.
زمان تحویل فیش شرکت در مزایده و  بازگشایی پاکات : تحویلتاساعت13:00روزسهشنبهمورخ1402/05/03وبازگشاییروز

چهارشنبهمورخ1402/05/04ساعت7:00میباشد.

واحد/کیلوگرمعنوان مزایدهردیف
مقدار 

برآوردی واحد 
)ریال (

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده 

مکان تحویل و 
بازدید 

۱
دیزل ژنراتور با موتور ولوو 6سیلندر 

خطی مستعمل و یک عدد دینام 
اسقاطی به همراه پایه چهار چرخ 

مستعمل
بجنورد2۱,4۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱4۰,۰۰۰,۰۰۰

بجنورد۱۱5۰,۰۰۰,۰۰۰7,5۰۰,۰۰۰دینام اسقاطی2

موتوردیزل تک سیلندرآب 3
Mitsubishi

بجنورد۱32۰,۰۰۰,۰۰۰۱6,۰۰۰,۰۰۰-

روابط عمومی  امور آب وفاضلاب شهرستان بجنورد

وزارت نیرو
 شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

)مادر تخصصی(

 شرکت آب و فاضلاب 
شهرستان بجنورد

WWW.KARVAKAREGAR.COM

روزنامه وبسایت

هندبال قهرمانی آسیا

 دختران ایران، دو قدم تا کسب سهمیه جهانی
سرویس ورزشی؛ هنگ کنگ 
ایران در مرحله دوم  حریف 
مسابقات هندبال دختران قهرمانی 

آسیا شد.
 تیم ملی هنگ کنگ با شکست 
مقابل قزاقستان در آخرین بازی 
مرحله گروهی مسابقات قهرمانی 
جوانان دختر آسیا حریف ایران در 
مرحله دوم قهرمانی جوانان آسیا 

شد. 
در آخرین روز برگزاری مرحله 
مقدماتی هندبال قهرمانی جوانان 
دختر آسیا ۴ بازی برگزار شد که 
طی آن تیم ملی ایران با برتری 
 B مقابل هند در رده سوم گروه

ایستاد و باید روز جمعه به مصاف 
هنگ کنگ برود. 

همچنین با تساوی چین تایپه و 

ازبکستان، چین تایپه به همراه چین 
به مرحله نیمه نهایی صعود کرد و 
ازبک ها با قرار گرفتن در رده چهارم 

باید به مصاف قزاقستان، تیم سوم 
گروه A بروند؛ بنابراین در مرحله 
بعدی هفدهمین دوره قهرمانی 
جوانان دختر آسیا روز جمعه، 1۶ 
تیرماه، ایران با هنگ کنگ مسابقه 
می دهد و ازبکستان مقابل قزاقستان 

به میدان می رود. 
برنده دو دیدار مذکور، روز شنبه 
برای کسب عنوان پنجم و همچنین 
سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی 

جهان با هم دیدار می کنند. 
۵ تیم برتر این دوره از مسابقات 
جواز حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان در مقدونیه شمالی را کسب 

می کنند.


